
 

Stránka 1 z 5 

Dodatek č. 3 

ke smlouvě o dílo uzavřené ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále též „občanský zákoník“) mezi: 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 

se sídlem:   Zborovská 81/11, Praha 5, Smíchov PSČ: 150 00  

IČO:    00066001 

DIČ:     CZ00066001 

Zastoupená: Ing. Alešem Čermákem, Ph.D., MBA, ředitelem 

 a dále zastoupená Ing. Janem Fidlerem, DiS, statutárním 

zástupcem ředitele, na základě plné moci ze dne 28. 06. 2022 

č. smlouvy:    S-2059/00066001/2020 

(dále jen „Objednatel č. 1“) 

 

a 

 

Město Lysá nad Labem 

se sídlem:   Husovo náměstí 23/1, Lysá nad Labem, PSČ 289 22 

IČO:    00239402 

zastoupená: Ing. Karlem Otavou, starostou 

č. smlouvy: 2020-0330/ST 

(dále jen „Objednatel č. 2“) 

 

společně dále jen „Objednatel“ na straně jedné 

 

a  

 

Sdružení Z+S Litol 

zastoupené správcem společnosti/ společníkem 1: 

ZEPRIS s.r.o. 

se sídlem:  Mezi Vodami 639/27, 143 20 Praha 4 



 

Stránka 2 z 5 

zastoupená:  Ing. Alexanderem Strádalem, jednatelem 

IČO:  25117947 

Registrace:  u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 51188 

a 

společník 2: 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 

se sídlem:  Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 

zastoupená:   Ing. Janem Merunkou, vedoucím odštěpného závodu Dopravní 

stavby STŘED  

IČ:  48035599 

Registrace:   u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032 

 

Společně dále jen „Zhotovitel“ na straně druhé 

 

(Objednatel a Zhotovitel společně dále též jen „smluvní strany“, případně „smluvní strana“, 

je-li odkazováno na kterékoliv z nich) 

                                  

 

 Preambule: 

 

Smluvní strany tímto prohlašují, že dne 10. 07. 2020 uzavřely smlouvu o dílo, jejímž 

předmětem je provedení stavebních prací na veřejné zakázce s názvem: „II/272 Litol, 

rekonstrukce“ (dále jen „Smlouva o dílo“). Na základě dohody smluvních stran a ve vazbě na 

čl. 15. Závěrečná ustanovení odst. 15.14. Smlouvy o dílo, uzavírají smluvní strany tento 

dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo (dále jen „Dodatek č. 3“). 

 

 

Článek I. 

Předmět Dodatku č. 3 

 

1. S ohledem na vznik objektivně nepředvídaných okolností v průběhu realizace prací na 

díle, které nemohl zhotovitel před zahájením prací předpokládat, a které zapříčinily 

změnu rozsahu prací v podobě méněprací a víceprací, upravuje se po dohodě smluvních 

stran předmět Smlouvy o dílo. Změna rozsahu prací v podobě méněprací a víceprací 

obsahují Objednatelem schválené změnové listy, které jsou přílohou tohoto Dodatku č. 3.  

 

Předmětem ZBV (Změn během výstavby) č. 9, 10 a 11 (příloha č. 1 – 3 Dodatku č. 3) je 

především skutečný stav skladby konstrukčních vrstev stávající komunikace oproti 

předpokladu ZD, sanace aktivní zóny geotextilií z důvodu filtrace mezi jednotlivými 

materiály dle posudku odborného geotechnika (ZBV č. 11, investorem Objednatel č. 1). 



 

Stránka 3 z 5 

Dále se jedná o méněpráce bourání stávajícího (původního) kanalizačního potrubí (oproti 

předpokladu ZD) v daném rozsahu (ZBV č. 9 a 10, investorem Objednatel č. 2). Změny 

během výstavby (ZBV č. 9 - 11 viz přílohy dodatku) byly tvořeny plně v souladu 

s uzavřenou Smlouvou o dílo a prošly posouzením z hlediska souladu se zákonem 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a Směrnicí 

KSÚS SK R-Sm-36. 

 

Na základě změny předmětu díla se mění i celková cena za dílo uvedená v čl. 8. odst. 8.1. 

Smlouvy o dílo, který nově zní: 

 

8.1. Smluvní strany se dohodly, že celková Cena Díla je stanovena jako neměnná 

a konečná a činí: 

 

Původní Cena Díla bez DPH 117.893.389,77 Kč 

Nová Cena díla dle Dodatku č. 3 bez DPH 122.494.550,85 Kč 

DPH 21% 25.723.855,68 Kč 

Cena Díla včetně DPH 148.218.406,53 Kč 

 

  Daň z přidané hodnoty (dále též „DPH“) bude na základě výslovné dohody smluvních 

stran připočtena ve výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Pro vyloučení 

pochybností se stanoví, že veškerá množství uvedená v soupise prací k Dílu a jeho 

jednotlivým částem jsou pouze odhadovaná, a jejich změna neznamená změnu Ceny 

Díla. 

 

  Přílohou tohoto Dodatku č. 3 jsou Objednatelem odsouhlaseny Změnové listy 9 - 11. 

 

2.  Předmětem úpravy termínu dokončení díla je nepředpokládaný odklad zahájení prací z 

důvodu nesouladu stavebního povolení a zadávací projektové dokumentace (viz přílohy  

č. 4 - 5). Dále se jedná o dobu znemožnění prací z důvodu nevhodných klimatických 

podmínek (viz přílohy č. 6 - 7, záznamy ze stavebních deníků). 

 

Smlouva se mění následujícím způsobem: 

Článek 4 – doba a místo plnění odst. 4.1 se mění a nově zní: 

  Zhotovitel je povinen zahájit stavební práce do 10 dnů od převzetí Staveniště a Dílo 

dokončit a předat Objednateli do 24. 10. 2022. 

 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tento Dodatek č. 3 bude uveřejněn dle § 219 zákona o ZVZ na profilu Objednatele č. 1. 

2. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami 

a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel č. 1. 

Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s tím, že Objednatel č. 1 tento Dodatek č. 3 uveřejní 



 

Stránka 4 z 5 

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 

předpisů. 

3. Tento Dodatek č. 3 je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení 

Smlouvy o dílo, která nejsou tímto Dodatkem č. 3 výslovně dotčena, zůstávají beze 

změny v platnosti a účinnosti.  

4. Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních 

stran obdrží její elektronický originál. 

5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek č. 3 uzavírá svobodně a vážně, 

že považuje obsah tohoto Dodatku č. 3 za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy 

všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku č. 3 rozhodující. 

 

Přílohy Dodatku č. 3: 

- Příloha č. 1 – ZBV č. 9 (méněpráce bourání stávajícího potrubí Stoka A), investor 

Město Lysá nad Labem 

- Příloha č. 2 – ZBV č. 10 (méněpráce bourání stávajícího potrubí Stoka A-1), investor 

Město Lysá nad Labem 

- Příloha č. 3 – ZBV č. 11 (vícepráce na objektu Silnice SO 101), investor KSÚS 

- Příloha č. 4 – Záznam ze SD vodovodu a kanalizace č. 1  

- Příloha č. 5 – Záznam z jednání na MÚ Lysá nad Labem 

- Příloha č. 6 – Záznam ze SD vodovodu a kanalizace č. 4 

- Příloha č. 7 – Záznam ze SD vodovodu a kanalizace č. 5



 

Stránka 5 z 5 

 

 

V Říčanech  

 

 

______________________________  

Krajská správa a údržba silnic 

Středočeského kraje, příspěvková 

organizace 

 

 

V Lysé nad Labem 

 

 

______________________________  

Město Lysá nad Labem 

Ing. Karel Otava 

starosta města 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Praze 

 

 

______________________________  

Sdružení Z+S Litol 

ZEPRIS s.r.o. 

Ing. Alexander Strádal, jednatel 

 

 

V Českých Budějovicích 

 

 

______________________________  

Sdružení Z+S Litol 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Ing. Jan Merunka, vedoucí odštěpného 

závodu 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:
II/272 LITOL, REKONSTRUKCE
Název stavebního objektu/provoznlho souboru (SO/PS):

SO 001.1 Stoka A

Číslo SO/PS /
/ číslo Změny SO/PS:

001.1/2

Číslo ZBV:

9

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11,150 00 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Město Lysá nad Labem
Husovo náměstí 23,289 22 Lysá nad Labem 
IČ: 00239402

Zhotovitel: Sdruženi Z+S Litol
Mezi Vodami 639/27
143 20 Praha 4
IČO: 25117947
DIČ: CZ699004936
Správce / Společník 1: Zepris s.r.o., Mezi Vodami 27, 143 20 Praha 4, IČO: 25117947,
DIČ: CZ699004936
Společník 2 : SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný 
závod Dopravní stavby STŘED, Sokolovská 192/79, 180 00 Praha 8, IČO: 48035599,
DIČ: CZ48035599

Rekapitulace ZBV č. 9 dle Skupin 1, 2, 3,4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

9.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

9.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

9.3 -84 299,26 0,00 -84 299,26

čásl ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

9.4 0,00 0,00 0,00

část ZBVč.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Zmfin záporných 

b Změn kladných celkem

9.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
č. záporných kladných a Změn kladných celkem

9 •84 299,26 0,00 -84 299.26

Části ZBV se čísluji číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list {Číslo patě:



Příloha č. 2

Změnový list
Název a evidenční číslo Stavby:
11/272 LJTOL, REKONSTRUKCE
Název stavebního objekiu/pr ©vazního souboru (SO/PS):
SO 001.1 Stoka A

Cisto SO/PS /
/ čisto Zrniny SO/FS:

001.1 /2

Cisto ZBV:

9.3

Strany smlouvy o dílo objednatele KSÚS (Č.:S-2053/00066001/2020) a objednatele Máslo Lysá nad Labem (č:2020-0330/ST) se zhotavttetem Sdruženi Z*S Utot na reakzad uvedené Stavby 
uzavřené dne 10.7.2020 (dáfa Jen Smlouva):

Objednatelé: Krajské správa & údržba riWc Středočeského kraje, příspěvkové organizace se aldtem Zborovská 81/11.150 21 Praha 5. Smíchov

Měno Lysá nad Labem. Husovo náměstí 23.289 22 Lysá nad Labem

Zholovtlol. Sdruženi Z*S Lhot. Mezi Vodami 27,143 20 Praha 4 (správce: Zepris s.r.o.. Mezi Vodami 27,143 20 Praha 4)

flitohy Zmčnoviho Usni:

1. Krycí list 1 počat Sstú

2. Zmínový list 2 počat (stu

3 Zápis o proýadnánl ocanínl soupisu prací 1 počet listů
<. Rozpte ocanUnl Zrnin potoiok 1 počat lsti

5. Přolied zataenl zmtn do skupin 1 počal tstú
6. PfoNed daBlch dokladů 1 počd tstů

Dali 1 doklady dle pfeniedu dokladu 2S počet Uštů

Part č. Příjemce

1.2 Obfednstet
3 Zhotovitel

4 Projektem (AD)
5 Stavební dator

Iniciátor zrniny: Zhotovitel

Poets a zdúvodninl Zrnin,: Zrultnl nutnosti bouráni stive.Icl tni, kenatlzace v původním rozsahu
Zadůvod dokumentace p*ecpokládA:a txxrání stfiwajlci (původní) trasy kanaazaoe z důvodu koěznlno eoubíhu • nově budovaným potrubím Jednotné kanalizace.

Po provedeni zemních prací pro pokládku nové trasy kanateace bylo zjrttóno. že potrubí stávající kanalizace není - oproti předpokladu ZD - a nově budovanou trasou v koizl v rozsahu 
trčeném výkazem výměr (ZD). Z tohoto důvodu nebylo nutné bouráni stávající kanalizace v předpokládaném objemu, neboř požadavky technických norem dovoluji realizaci stavby, aniž 
by muselo dojil k bouráni stávající trasy kanalizace v rozsahu předepsaném zadávací dokumentaci.
Výie uvedené zjBténl byto dafinřfivné projednáno a potvrzeno na kontrotním ded stavby (vtz doklad č . 08 - Zápis z KD č 25 ze dne 7.10.2021. bod 25.8).

DMi změna 1 )e vyjádřena položkou Č.W a snižuje smluvní cenu stavby o 84.209,26,- CZK bez DPH.

Jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou. která je tak podle 5 5, odsi. 1 plam. c). resp.podie § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby slnfc Středočeského kraje (účinnost 
od 29.05.2017) upřesóujfcl prováděni změn závazků dle zákona č. 134/2018 Sb.. o zadáváni veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3. Zánoveá se jedná o práce, kleré nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky
Z híwkska Zákona o zadáváni veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dte § 222, odM 6) se jedná o změnu nepředvídanou



Příloha č. 2

Odee v Kč bez DPH:

Ceno navrhovaných Zrnin záporných Cena navrhovaných Změn Hodných
C«na navrhovaných Zrnin záporných e Změn 

kladných cekem
Součet absdukiích hodnot Změn kladných 

a Změn záporných

-84 299,26 0,00 -84 299,26 í' ir W29SUHfi-__

Zástupce Objednststa: KSÚS SK Jméno Wg. >-«xPelka p datwn

Podpis vyjádruje souhlas se Změnou:
Zhotovte! (stavbyvedoucí): Jméno tng. Martin Bétouie* (Zeprte s.r.o )

datum Z i íf í

Projektant (aukxský cfazcr): (rnéno Inp. Lubomír Macek. CSc., MBA (Aquton s.rz>.)

Stavební dozor: Jméno tng. FrarVHek HJnovský (Sudop a.s.) dztim
-

Zá«í4>co Objednatele: Město Lysá nad Labem jméno lne. Karel Otava, starosta datum

Objednatel a ZhotovM ee dohodl, Za u tohoto SO/PS, který je součásti uvedené Slšvtiy, budou provedeny Zrniny, Jež Jsou podrobné popsány, zdůvodněny, doáta dívány,! oceněny v 

dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlajujl, žo Změny de tobolo Změnového latu nejsou zteplením dte a 13Z Smluvních podmínek. Tento Zrně rov) 1st představuje dodatek 
Smlouvy. Sndouva se mění v rozsahu úpravě nim v tomto Změnovém klu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objerkiateie e ZhotovBela sjednáni ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho 
připojují phsluini osoby oprávněné Jednat Jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele svi podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) Jméno Inp. Karet Otava, starosta datum podpis

Zhotovitel Jméno hp. Martin Bélouiek (Zeprts s.ro) datum pod: s



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provoznlho souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 9

Pogtémfcfl: Cenu vfecti Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a oenu 
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (- 
)•

Název Stavby:
II/272 LTTOL, REKONSTRUKCE

Číslo SO/PS í číslo Změny SO/PS: 001.1/2

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
SO 001.1 Stoka A

__________ Údaje v Kč baz DPH 

Cena SO/PS die Smlouvy
1 -zadat

16 003 630,97

Cena SO/PS v předchozích ZBV: ___________________________________________ údaje v Kč bez DPH
Cena všech Změn 

záporných v 
předchozích 

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve 
Smlouvě

2 3-zmM 4-zadat 5=1 +3*4 6=5-1

stavební/montážnl práce -682 534,45 1 439 745,82 16 780 842,34 777 211,37

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:________ __________________ ________________________údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 
Změn záporných na 

SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na 

SO/PS

I Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy v %

7 8-zadat 9-zadat 10=4+9 11=10/1

stBvebnf/montážní práce -84 299,26 0,00 1 439 745,82 9,00%

Cena SO/PS po této ZBV: ___________________________________________________________ údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena SO/PS po táto 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti ceně 
SO/PS dle Smlouvy v 

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=16/1

stavebnl/montážní práce -746 833,71 16 696 543,09 692 912,12 4,33%

Vyjádřeni (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): souhlasím

Projektant (autorský dozor): souhlasím

Ing. Martin Běloušek (Zeprta s.r.o.)

Ing. Lubomír Macek, CSc., MBA (Aq

Stavební dozor: souhlasím Ing. František Hlinovský (Sudop a.s.J

Zástupce objednatele 
(starosta obce Lysá nad 
Labem)

souhlasím Ing. Karel Otava



Příloha č. 4

Rozpis oceněni Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/272 LITOL, REKONSTRUKCE PD

Číslo a název SO/PS: SO 001.1 Stoka A
Číslo a název rozpočtu: SO 001.1 Stoka A

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 001.1 / 2
Skupina změn 3

Pot 
č. pol.

Kód položky Název položky mJ.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v 

Kč
Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Změny záporné v 

Kč
Změny kladné v 

Kč
Cena celkem ve 

Změně v Kč
Rozdíl cen 

celkem v Kč
Podíl cen celkem

v %

1 2 J 4 5 6 7 8 9 10 li 12 13 14

19 358315114
Bouráni Jachty, sloky kompletní nebo otvorů z prostého betonu plochy 
do 4 m2 M3 103.93 2S.B3 •78,11 1079.30 112 172,73 -84 299,26 0,00 27 873,47 •84 299,26 •75,15%

Celkem • 84 299,26 0.00 84 299,26

Odpovědný zástupce Objednatele I odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasuji sktadbu měněných položek I nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. 
Potvrzují zároveň skutečné provedeni prací a oprávněnost změny.

2a Zhotovitele: Ing. Martin Bělou|rt

Datum:

Podpis:
<

Za Objednatele: Ing. František Hllnovský (Tgl)

Datum:

Podpis:



Příloha t. 5

Název a evidenční číslo Stavby: 11/272 LITOL, REKONSTRUKCE

1 Přijali »mhjvnl čiUka boi rezervy a DPH 1ia 112 471.00

2-1 Akniálni unkivní částka (cena stavby) 110 027 787,58

chtuj.ru smluvní t ásnui (ormj stavby) vc*tn* DPH 1*6 112 672 JJ7

3«C2.‘1)'100 Procento zrniny Přijaté smluvní Částky 101,64%

t»,00%

5^26/0'100 nhroovarn i aminy poia'va <3kutěna 4 0 00%

*0-(1W»)’1D0 SaamaM tt «i»-» m'm—iij w m <re žwr »•»•» a* t
.., -..... 35*%

PŘEHLED ZARAŽENI ZMĚN DO SKUPIN

e-»*xi
Suma Zrnin kladných a Zrnin záporných Skurány 3 a

3‘™>"V < 
1 815 3W.M

«mnu X % *cpře< Skujmy J » 3tup*r«y * ,MX

AM-0,3 Zákonný ilmR 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 M 433 T4130

8'adov.wl lánku 60 % Skupme 3 0,305.

n^MAnru Sledováni lánku 60 % Skupina 4 T.71%

K»’32A<va
Suma absolutntch hodnot Zmán 
kladných a Zrnin záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4
0 454 811,48

tl-IIW
Zákonný Umk 50 % pro Skupinu

3 a Bkuplrxj 4 60 058 236,50

í/Nirati LMM 17 71«87O,«5

1X3WI todcváni bnku (1«%) 0.00%

ti-CAas/siRieu Hodnota akuptoy 6 0.00

420 006JO
TO TO.ni

2M 5*6.00

Zrniny Idadná

1S
263 431.71
Kt? <54X21

Poznámka: Formuli/mi Wcrmrtvnl c^tnMtr a zooncu* etr>k datu pfesnhml Z-r*ticv4r>o hatu.

Název SOVÍ / p/adniK Zrniny

VZt2 UT(X REKONSTRUKCE

LiUoa muaMlu poiruU / izrwa »n/ aotrvN ■ i sexem leh samv

Eminy ríporo*

.1 7330*7,00

-5
Zménydemir.mls

Zrniny nwnirci taftovou pew*/ v^ejne zartiav (de 522Z 
oo*l.[4}stanač TM3D1SS>)

Zrniny naaMná t<>e 5222 odět (Sjzátóneč 13*2018 Sb;13*7016 ÍÍ1 ■

Hodnot. Z0V Zrniny kladr 4 Zrrxny U*dr>vWadnyrA • Zraní

3»*AR«pr>*34

7*3667,41

kwneZmán 
záporných. 

Zmán kladných
rKornychs 

Zmiň Uadnvch

Zrniny rApomi

Zn*«wr»r<e<MnWMto'??2or« ztmrac <3*201 BSD >

m

2 102 jeo^r

WAftl6.ro

r»?ío.a>

T*3 657 41 2028 54563
0.00

QOC XX)

1 *3ft 746 S3

- 170129.18

1 133 9*7.00

• 2» *31.72 2966*608

Sumka iz1

hodnoť Zrnin 
kladných a Zrnin 

mni



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 1

Název a evidenční číslo stavby: 11/272 L1TOL, REKONSTRUKCE

Název stavebního objektu / provozního souboru (SO/PS): SO 001.1 Stoka A

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 001.1/1

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO
(počet listů) NE - Uloženo

07 Soupis prací SO po změnách 5
08 Zápis z KD č. 25 ze dne 7.10.2021 5
09 Vyjádření AD 1
10 Vyjádření TD1 2

Počet listů celkem 13



^Aspe Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční čisto a nátev stavby: 13-125-7,11/272 LITOl, REKONSTRUKCE PO
ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: SO 001.1 Stoka A
mj. Mnotaví ve Zmftn* MnoJxivl raidllu

číslo a název rozpočtu: SO 001.1 Stoka A

Nftrwv poto/ky

1; 1151011202 C«/pénl votfvfw docre«r* TŤěkudo 10m pfitoc oo 4Q00l/mř~ Tar a- t w

celkem

Xměnr kladně v Kítrnirry Ubpomě vM RokIS can Mikem v Kí

TŠTT- -jymrw ras TO-r

110001401 Dočmné ai-4t*n' cotn^i oc^ověho nato kvwftbo DNdoZOQ M 62 CO 0W 250 00 15 500 00 000 áč» očó%"

1T -ftWú^r

.1»»110Í

1200 12.00 OÓĎ~ ^ďoó TfcoW ~w žtooto Eg oooST

H 132101200 Hloubeni r ýh ftdo 2000 mm v hommft tf. 1 a 2 Obtemu do 5000 m3

59920"353.27'555 27 000

7KJ3O<813 03 313 03

2110/0 36

1303 78037

cócT

~5o5~

000

Ó.00

2lí~ěye59

13&3 788 37

0.00

óočT 0.00%

151101102' MŽ 1 atasg- QOO 2Í* ičTWr 000 000 387 493 87

ŽE

M

M

5 132,80 248417.85

M3 |181101102 81363 4 813,93

182701103 Voqonwrú iťamlatftN do 8000 m *ýft lx-au/s rpatiny z homr.y tf. 1 až 4 813.93

182701103 Vodorovně plisrrletftrt do 8000 m výfcnpvutaypanmy a honwrw tf. 1 ej 4

171201201

171201201

1712Ó12Í1 P-xttkiic z> udidel odze s». jnry na sttftdoe sidďdkovně ,

171201211

174101101

175111101

583373020

M2 | 5132,80151101112 0.00 0.00 248 417.85 0,00%

0.06 111883.10 0.00%

0.00 1 116 831,78 0.00%

103.93 10393 232.00 24111,78

45 732.34 45 732.34 0,00%

037.34

8666,07 | ^8865.07 (MM IK',50 1 C53 2V5.36 0.00 0,00 t 653 205,38 0.00%

Í00.8ÍI

2 484,<5 2 494.45 203.00 511362.25 0.00%

41'780,S2 411760.52 0.00%

Wtoptek frakce Q-10 83 955,68 O.CO 0.00 83 955C3

Zdiyp m. ftecbet f«h něco kcwn obiwu stpemnou — ahumftnlm

4 813.63 23ZOO

813.93 j 4 813,93

0.00%

187,08 187,08 35 694.86 0.00%

1 061.29 1061.28 388.00



271 583373440 iackc< tak. frak;8 0-32

3'^315-H Bouráni l acv-ty, ataky komp..trr’ nato otvorť; * potého batonu -i,. ny tto 4 mg 
2BVe,9

0,4*0.40,14 - 0.5 m3/tm vyiwuréno c^fcam 51.66 cm ZBpatnMDN600. m. S7.W0.$ « 25.83 m3

359001211 Monitarnq ataky pďtétoli vyUy na nové kanataci

21£ <51572111 lata . .-•otikbl otovfanT >ýfay r tamwwa rtobrého tffanéhc M3 ’

<52311131

<52312131

■58343810

karnomxi *o«n* tirubé frtéco H/11

58344197 {ftrkoďf frakoa 0/63

W-U-12?,} iKrkodď fr»ko(yi25

1 827,90

103,93

B40.W

104.85

25 83

MOW

0.00

0.00

0.03

0.00

187.00

1070,30

M.5O

790.10

304 <32.07 | 0,00

03 000,79 | 0,00

0,00 304432.07’ 0.00

0,00 I 03880.79 | Q.QQ

0.00%

M3~T

KUS |

8,99 o.co 3 006.70 27 030.23 | Off) [ 0,00 [ 27030.23 | 0,00 | 000%

199,57 <99,57 Q,ÓO~ 53740^10 | 0,00 | 0,00 | S3? 402.10 | 0,00 | 0,00%

410.00 410,00 0.00

1 910.33 1910.33 0,00 332.00
M». I M*. | LWj^------i jl,x
003__________ !_________ OOP j 634229,50 | 0W 0.00%

955.10 955,10 0.00 30Q.CO

955.10 955.16 0.00 278.00

280548,00 | 0,00 ] OJOO | 288 548.00 [ Q.QQ | OfX>%

285 534.48 | 0,00 | 0,00 | 28S $34.48 j 0.00 | 0,00%

2 579,08 f 0.00 ISO 00 308962,00 | 0.00 | OlQO | 388952,00 | 0.00 | O,OO%~

288147390 trubka kxrtalixatnl iaťruvané ULTRA RI8 2 D<N (PP) vnitřní prvméf SOOmm dl. 8m

vrj tMtlfi čJŽ «ROS - Situační ýtitt ťrtteh vafaftú)

ZBV 8.7

28817279 trubka tcanaésaínl PP korunované OK 400x6000 mm SN 18

v- «í ’2 f^OS * AtfteA vttahri

ZBVf.1

SS2R24 Potocp 0 400 EUROPA HDB838 btt rxMtriŇ a oaa Č»pu 

vaMMe.13 í Tahdlui éachXdteffOS) a OoMHi 15 .-Sklartu AacAať d?» RDS ■
ZBV 6 1 

KUS [ 31.00

83M.C0

27.00 -4.00 2 118.00

592224100 trouba hrdlové pftmé žaiazobetonové s rtBorovanýtn UanAnim TZH-Q 800/2500 60 x 250 x 10 cm

0.00 - 519.72 /2.5 m » 3% rtrafrM W Ookfdt 14. PoOHý rrMAJ' 
ZBve.i 

KUS 205,70 218.85 3 702.00

5W24C38 -4 742,00 14 226.00 -4 742.00





8 220/30 43 540,00 0.00 0.00 43 540.00 0,00 0,00%

6 220.00

100-m

555,00

B50.OC

1 410,00

i 455.70

328.00

105 740.00 83 300.00 -11.76%

31 639 00 ■3 273.00 10.34%

7 770 03 B MO.OO 1 110.00 14.29%

0 343.OC 4 780.00 II 128.00 4 280.00 6150%

29 010.00 4 230.0C4 730,00 33 840.00 14 29%

748 812. OB 7 744,32 750 550.40 1.03%

45 627,53 45 500,56

454. HJ 05 325.39 -65 325.39 0,00 0.00 ■85 325.30 -100,00%

12 113.15 0.00%17 113.15

19064.24 19 08414 D.M 0.00%

848.00 5 068.00 5088.00 5.00%

 4 993.00' 10 974.40 •4 993.00 0.00 14 960.80 993.60 75.00%

6412.20

7 015.30 132 860,10 -15630.00 117 229.50 15 830.00 11,70%

12310.20 12 316,20 -12 31010 •100.00%

44 085.40 44 885.40 0W%





Novi pokriky - K dl« URS 01 / 2020

!2BVe,>

<yitMM iŘDŠ • SlUH&tf vilafwi
_^>5, MjjÍ44 4 Tir»< ivu Č. 1*- PocMný 2:

Save*___________________ ___________________________

1121803

76 { 58224170

50224165

58224184

80| 50224167

zay .• Í
•nafatSQO

DmM pfnchoďyrtTZK-0.150-10^7 AQ.C £§.

2BVČ1

|yiz ť <3 ■ !aMka ItcW eft, RD5>» ^ia»d e. <5 <SM»tfba tSa RDSi 
ttBVtfj ______________________

pqtgninÝ 025x1 TOxOOmm

'vB?5x1Xh4CTTffi

vv»wnAvcl ewtnnrivy (?25x12Qx1CCmm

IZBVČJ

CeiUm

KÚŠ |

' iwé 4 "

KUS

KUS

KUS

KUS

KUS

iwya

f co





Středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5

EVROPSKÁ unie

Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Zápis z 25. KD stavby „11/272 Litol - rekonstrukce“ konaného dne 07.10.2021
Přítomni: dle prezenční listiny
A. Postup výstavby a kontrola harmonogramu:

Předání staveniště se uskutečnilo dne 25.8.2020.
27.05.21: Zhotovitel předal aktualizaci DIO a HMG viz přílohy KD.
26.08.21: Zhotovitel oznámil, že pro dopravní obsluhu bude úsek od Dobrovského sadu přes napojeni ul. Jiráskova, 
až k mostu přes Litolskou svodnici včetně napojeni před mostem na ulice Na Staré vsi a Na Brůdku do 16.09.2021 
(bez dokončení vjezdů). Do 25.09.2021 včetně dokončených vjezdů, chodníky a zeleň do 30.9.2021.
26.08.21: Druhou polovinu ul. Mírová — úsek od „Altmanna“ až po KU (Mírová X Na Zemské stezce) zpriijezdnit a 
kompletně dokončit do 31.7.2022, Termín ukončení dokončovacích prací ponechat dle SoD (do 30.9.2022).
07.10:21: ODD MÚ Lysá n/L svolal na ČT 14.10.2021 od 10 hod (sraz u mostu) MŠ ve věci Předčasného užívání 
části stavby „11/272 Litol — rekonstrukce“ a to v části ulice Mírová od ZU stavby (mostu přes Litolskou svodnici) 
po křižovatku s ulicí Husova a zároveň do cca 1/3 vjezdu do areálu společnosti „Altman“.
07.10.21: V Pá 15.10.2021 provede zhotovitel v části ulice Mírová v úseku od ZÚ (mostu přes Litolskou svodnici) po 
vjezd do areálu „Altmana“ odstranění DIO a dokončení definitivního SDZ. V Po 18.10.2021 od ranních hodin bude 
pro veřejný provoz uzavřena ulice Mírová v části od vjezdu do areálu „Altman“ po křižovatku s ulici Na Zemské 
stezce (KÚ). Předpokládaný konec této uzávěry je v 9/2022.

B. Zpráva zhotovitele o postupu prací:
ťsoučasné době zhotovitel provedl a provádí na stavbě následující stavební práce:
07.10.21: V současné době jsou na stavbě „11/272 Litol — rekonstrukce“ (rekonstrukce ulice Mírová) provedeny nebo 
se provádí následující stavební práce: Most přes Litolskou svodnici je dokončen. V úseku ulice Mírová od mostu přes 
Litolskou svodnici po vjezd do areálu „Altmana“ byly provedeny: nové stoky jednotné a dešťové kanalizace, nový 
vodovodní řad, vše včetně přípojek, dále rekonstrukce veřejného osvětlení a nový asfaltový povrch včetně sanace 
podloží a kompletních podkladních vrstev komunikace, včetně rekonstrukce odvodnění komunikace. Dále jsou 
dokončeny: výtlak, uklidňovací šachta a napojení do hlavního řadu ve směru k ČOV. Je prováděno průběžné čerpání 
splaškových odpadních vod (SOV) z provizorní prozatímní koncové šachty na nové splaškové kanalizaci přes 
provizorní napojení do definitivního výtlaku SOV na ČOV. V úsecích ulice Mírová od mostu přes Litolskou svodnici 
po Dobrovského sady a v úseku ulice Mírová od křížení s ulici Na Vysoké mezi až po vjezd do areálu „Altmana“ 
provádí v současnosti zhotovitel chodníky, vjezdy, zálivy a úpravy zeleně. Zhotovitel administrativně a technicko 
kapacitně se připravuje na zahájení uzávěry zbývající části ulice Mírová v úseku od Po 18.10.2021 od „Altmana“ po 
KÚ.

C. Úkoly vyplývající z problematiky výstavby:
0.2 01.04.21: Na dnešním KD bylo Objednatelem stanoveno, že novým zástupcem za Město Lysá nad Labem je Ing.

Karel Havlíček, tel.:
2.8 29.9.20: Zástupci Města Lysá nad Labem vznesli požadavek na oddělení materiálu žulových kostek ze středového

dělícího pruhu, a jeho separaci na deponii, pro jeho pozdější využití.
13.10.20: Při případné potřebě proběhne oddělení materiálu žulových kostek na deponii.
10.06.21: Žulové kostky zdmt z komunikace ul. Mírová jsou deponovány na dohodnutém místě na deponii „U 
nádraží“.

9.1 05.08.21: Zhotovitel sdělil, že předpoklad NPM povolení vypouštět čerpané podzemní vody do recipientu je cca
okolo 15.09.21. Do tohoto data může zhotovitel provést: dokončit bourání původní ČSOV, provést osazení štětovnic 
jámy, provést vystrojení štětovnic a zajištění jámy na povrchu, zahájit těžbu jámy do úrovně hladiny spodních vod.
05.08.21: Objednavatel a TDS požadují zprovoznění nové ČSOU do 30.11.2021 včetně nového výtlaku, nové 
uklidňovací šachty, bezpečnostního přepadu atd. - plná provozní funkčnost nové ČSOV. Zhotovitel požadavek 
fimkčního zprovoznění ČSOV do 30.11.2021 akceptuje. Kompletní dokončení nové ČSOV zhotovitel předpokládá 
v období od 12/2021 do 02/2022. Zástupci objednatele i TDS souhlasí, aby neprodleně po úplném dokončení nové 
ČSOV bez vad a nedodělků, byl zahájen proces trojstranného předání mezi zhotovitelem - objednavatelem a 
konečným správcem (Stavokomplet).
26.08.21: Zhotovitel sdělil, že ve ČT 12.08.21 bylo provizorně přemístěno přípojné místo z původní ČSOV.
26.08.21: Nový výtlak, uklidňovací šachta a propoj do stávající kanalizace kČOV: Zhotovitel zajistí souhlas 
budoucího správce (Stavokompletu) s přepojením provizorního výtlaku do nového výtlaku.
16.09.21: Zhotovitel oznámil, že povolení k vypouštění čerpaných spodních vod do Litolské svodnice bylo vydáno, 
čeká se na nabyti právní moci. Od 20.9. zhotovitel zahájí práce na výstavbě ČS ČOV.

Stránka 1 z 3



07.10.21: Zhotovitel společně s podzhotovitelem vypracují á zašlou zástupcům objednavatelů a IDS: A) HMG 
výstavby ČSOV do Pá 22.10.2021: B) Aktualizovaný HMG a finanční HMG celé stavby až do konce stavby do Pá 
29.10.2021; C) Žádost s doložením kvalifikačních a referenčních dokladů potřebných pro schválení pod- 
podzhotovilelé speciálního zakládáni ČSOV společnosti František Hýča dn Po 25.10.2021.

17.5 13.05.21 a 10.6.21: Zástupci objednatele města Lysá n/L a KSÚS souhlasí s ponecháním tújí v pásu zeleně vul.
Mírová poblíž křížení s ul. Ve Višňovce.

19.2. 10.06.21: Provozovatel a správce VO pan Bílek vznesl požadavky:
A) Všechna provizorní propojení potřebná k zajištěni souběhu provozu starých částí a nových částí VO budou 
ochráněna a odpovídat normám, zejména ochrana proti mechanickému poškození a eliminace rizik dotyku „živých“ 
částí;
B) Zhotovitel zodpovídá za zajišťování plné funkčnosti navazujících a souvisejících starých částí VO a současně 
postupné uvádění do provozu nových částí VO;
C) Spojky kabelů (v zemi i na povrchu) musí být provedeny za použití příslušných typů spojek s příslušnou odolností, 
a to i na provizorních a dočasných propojeních;
D) Nové vedení nových částí VO: modrý vodič bude zapojen (pospojován), ale bude ponechán jako „volný“ pro 
potřeby města (osvětleni 220 V „U kapličky“).

22.2. a 22.4. 05.08.21: Plakátovací plocha v Dobrovského sadech: Zhotovitel zaslal OSM návrh, kam tuto plochu do
31.8.21 je možné osadit. OSM + OMI města LnL zašlou zhotoviteli a TDS pokyn, kde provést osazení demontované 
plakátovací plochy v Dobrovského sadech.
05.08.21: Zástupci objednavatele zvažují, zda jako VCP - ZBV nepožádají zhotovitele o předložení CN na drní 
stávajícího přístřešku u autobusové zastávky Dobrovského sady a zhotoveni nové dlažby v prostoru stávajícího 
přístřešku a osazení nového přístřešku dle výběru OMI + OSM m LnL. Zástupci objednavatele sdělí další informace 
k tomuto na pKD.
26.08.21: OSM+OMI sdělí nové místo umístění. Zástupce objednatele sděluje, že bude nová konstrukce plakátovací 
plochy.
07.10.21: Zástupce objednavatele Lysá n/L (OMI) zašle zhotoviteli vybraný typ bus zastávky a válcové plakátovací 
plochy včetně mobiliáře (lavička a odpadní koš). Zhotovitel dle zaslaného provede a zašle nacenění včetně 
souvisejících prací s osazením a úpravami okolních ploch.
07.10.21; Zhotovitel vznesl dotaz: Kdo dodá a osadí přední označník bus zastávky a vývěsku na jízdní řády ?

23.2. 26.08.21: Správce komunikace a zást. objednatele (KSÚS) zvažují, zda by nové vrstvy ACL a ACO nebylo možné 
provést až po křižovatku 11/272 do styku části A s částí B. Zhotovitel sdělí předpokládanou cenu a prověří možnost 
čerpání z položky na opravu objízdných tras stavby.
16.09.21-07.10.21: Trvá

24.1. 16.09.21: Zástupce objednatele Lysá n/L informoval, že na sloup VO č. 24 bude přemístěna kamera MP Lysá n/L.
25.1. 07.10.21: V Po 27.09.2021 od 14.30 h proběhlo MŠ ve věci, zdaje oprávněná stížnost majitelky nemovitosti 

Dobrovského sady 56/5. Byl proveden zápis zMŠ a videozáznam ze skrápění chodníku. Přítomný zástupce 
objednatele Lysá n/L, pracovnici TDS a zástupci zhotovitele se shodli, že v předmětném místě byla dodržena PD a 
dílo je po technické stránce provedeno v pořádku. Majitelka nemovitosti s uvedeným závěrem MŠ na místě, vyjádřila 
nesouhlas. Majitelce nemovitosti byl předán: Zápis z MŠ 27.9.2021, videozáznam ze skrápění chodníku, PD SO 120 - 
Chodníky a parkovací stání.

25.2. 07.10.21: Na začátek KD se dostavil občan města Lysá n/L pan Petr Kavka majitel nemovitosti Dobrovského sady 
č.p. 62, který podal písemné oznámení - stížnost. Tuto převzal zástupce objednatele pan Ing. Běloušek. Zhotovitel se 
ke stížnosti stěžovateli, a v kopii zástupci objednatele Lysá n/L a TDS, vyjádří do 15.10.2021.

25.3. 07.10.21: Zhotovitel informoval, že připravuje vše potřebné k hladkému průběhu MŠ o předčasném užívání části 
stavby svolaného ODO MÚ Lysá n/L na Čt 14.10.2021 v 10 hod.

25.4. 07.10.21: DIR pro 1. a 2. etapu končí vPá 15.10.2021. Zhotovitel vprůběhu Pá 15.10.2021 dokončí trvalé DZ (v 
souladu se zápisem PČR do SD ze dne 8.10.2021) a odstraní PDZ - D1O.

25.5. 07.10.21: Zhotovitel oznámil, že DIO pro 3. a 4. etapu (od vjezdu do areálu „Altman“ po ulici Na Zemské stezce) 
začne osazovat od ranních hodin v Po 18.10.2021. Zhotovitel zajistí v dostatečném časovém předstihu v dotčené části 
ulice Mírová (3. a 4. etapa) vhozením informačního letáku do schránek nemovitostí a nájemníků, že bude předmětná 
část ul. Mírová dopravně uzavřena od 18.10.2021 do 9/2022. Dále v informačním letáku budou uvedeny informace, 
jak bude zhotovitelem zajištěna dopravní obslužnost pro majitele a nájemce dotčených nemovitostí v době uzavření 
(DIO) - řešení přístupu a případného nutného příjezdu; dále řešení vyvážení popelnic a kontejnerů s odpady; a dále 
nezbytný přístup IZS k nemovitostem. Zástupcům objednatele a TDS není znám výskyt imobilních osob v této části 
ulice Mírová.

25.6. 07.10.21: Zhotovitel zajistí informování vedoucích pracovníků areálu „Altman“ o změně přístupové trasy z dosavadní 
trasy od centra do Pá 15.10:2021, na od So 16.10.2021 trasa od mostu přes Litolskou svodnici (od Labe a fotbalového 
hřiště). Dtto vedení firem MCGA a Landsgessell.

25.7. 07.10.21: Zástupce OSM Lysá n/L sděluje, že stavba může zadarmo odebrat omici - zeminu z deponie „Před obcí 
Ostrá“. Zhotovitel si musí zajistit nakládku a dopravu. Vzdálenost deponie od stavby je cca do 5 km. Zhotovitel ve 
spolupráci s OSM prověří.

2z3



25.8. 07.10.21: Zástupce zhotovitele oznamuje, že v rámci SO kanalizace na stokách: A, AI, O, P, a na napojeních do 
bočních ulic, došlo k méněpracím na položkách bourání betonů a s tím souvisejících prací v trase kanalizace. Bude 
zhotovitelem předložen ZL - ZBV do 31.10.2021.

25.9. 07.10.21: Za město Lysá n/L objednavatel nominuje pro řešení výsadby zeleně v rámci SO 801 zástupce paní
Posseltovou, tel.: , která je oprávněna se zástupcem zhotovitele a
AD PDPS/RDS požadovat a odsouhlasovat změny za objednavatele město Lysá n/L ve SO 801 v části výsadba a 
zeleň. Zástupce města Lysá n/L pro výsadbu zeleně SO 801 a zástupci zhotovitele a podzhotovitele společnosti 
„Lesáček s.r.o.“ se společně dohodnou na finální podobě PD SO 801. Případné neshody by se řešily na nejbližším KD 
stavby. Zástupce objednatele upozorňuje na nutnost finální verzi PD SO 801 projednat a nechat odsouhlasit: AD 
PDPS/RDS a OŽP MÚ Lysá n/L; a dále finální verzi SO 801 konzultovat se zástupcem PČR - rozhledové poměry 
včetně výhledového stavu po vzrůstu zeleně.

25.10. 07.10.21: Zástupce objednatele OMI Lysá n/L v zastoupení paní Kudrtové OSM město Lysá n/L požádal zástupce 
zhotovitele o prověření, kam se poděl odpadkový koš, který dle informací OSM byl v době předáni staveniště osazen 
poblíž křižovatky ulic Mírová X Na Vysoké mezi. Zhotovitel prověřil a k tomuto uvádí: Žádný odpadkový koš na 
uvedeném místě v době předání staveniště nebyl, viz pasport před zahájením prací a viz. aplikace street wiew na 
google maps a .mapy.cz

25.11. 07.10.21: Zhotovitel zašle zástupcům objednavatelů a pracovníkům TDS návrh aktualizace HMG a iiiiančníib' ÍIMC- 
celé stavby až do konce stavby do Pá 29.10.2021.

D. Požadavky a informace ze strany občanů bydlících v ulici Mírová (zastupuje Ing. Žižka):
2.12 29.9.20: Ing. Žižka dnes podal informaci, že trasy přípojek a místa napojení jsou vyřešena z 80-ti %. Ke dni

30.09.2020 by měla být označena veškerá místa připojení na hranici parcel v rámci realizace I. etapy. Jedná se 
zejména o vodovodní přípojky. Problémy a připomínky občanů k I. etapě byly již předjednány s Ing. Zemánkem. 
13.10.20 až 08.12.20: Trvá do doby zahájení realizace domovních přípojek.
04.02.21: Dnešního 10. KD se osobně zúčastnil i Ing. Žižka, který podal zprávu o průběžném postupu při řešení 
domovních přípojek s místními občany, žijícími v RD, které budou napojeny v rámci I. etapy.
10.06.21: Na začátek KD se dostavili zástupci koupelnového studia z Nám. Dobrovského sady. Bylo jim vysvětleno, 
ze od 6 do 9/2021 si musí nechat dočasně zavážet vozy bez přívěsů a návěsů - nevytočí se v křižovatce Mírová X Na 
Vysoké mezi a jiný příjezd není možný. Byly informováni, že v průběhu 9/2021 toto omezení jejich zavážení se 
zprovozněním 1 a 2. etapy skončí.
07.10.21: Pan Ing. Žižka bohužel na 3. a 4. etapě nebude pokračovat. Děkujeme za konstruktivní a přínosnou 
spolupráci na I. a 2. etapě. Hodně zdraví do dalšího života přejí účastníci výstavby a stavby.

Příští 26. KD se bude konat dne 4.11.2021 od 14.30 hod. KD dne 21.10.2021 je zrušen. Další KD č. 27. 
bude: 18.11.2021. a dále již zase po 14 dnech. Sraz účastníků KD v Litoli v blízkosti křižovatky ulic Mírová x Na Vysoké 
mezi (před vstupem na ZS zhotovitele).

Zapsali: Ing. František Hhnovský, TDS - Kanalizace, voda, plyn - pro Město Lysá nad Labem, a most ples Litolskou svodnici - pro KSÚS
Ing. Pave] Šindelář, TDS - Pozemní komunikace pro KSÚS
Ing, Kateřina Kotoučová, TDS - Chodníky, vjezdy, parkovací a bus zálivy, DZ a vegetační úpravy - pro Město Lysá nad Labem, a 
kontrola rozpočtů a inženýring pro Město Lysá nad I abem i KSI IS 
Pan Nikolas Nitran, KooBOZP - pro Město Lysá nad Labem i KSÚS 
Všichni pracovníci TDS a KooBOZP jsou pracovníky společnosti SUDOP PRAHA a.s.

Přílohy: I) Prezenční listina KD
2) Vyjádřeni ODO a SSÚ MÚ Lysá n/L ze dne 17.05.2021, termíny I až 4. etapy

3z3



Středočeský kraj
Zborovská 11,150 21 Praha 5

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

PREZENČNÍ LISTINA

Stránka 1 z 2



PŘÍJMENÍ A JMÉNO ORGANIZACE TELEFON / E-MAIL PODPIS

1

pMjrp
_________

■?£^£ «. V.p. ■

' /

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

StránkaZzž



aquion «•

ZEPRIS s.r.o.
Mezi Vodami 27
143 20 Praha 4

Věc: Souhlasné stanovisko k oznámeným změnám technického řešení v ZBV č.9 a č.10 na akci „11/272 
Litol, rekonstrukce"

Vážení,

po prostudování předložených ZBV č. 9 a č. 10 jakožto odpovědný Autorský dozor objednatele odsouhlasuji 
změnu technického řešení dotčených objektů.

Konkrétně se jedná o následující změny:
ZBV č.9 (SO101.1 Stoka A), ZBV č.10 (SO101.2 Stoka A-l) - Zadávací dokumentace předpokládala bourání 
stávající (původní) trasy kanalizace z důvodu kolizního souběhu s nově budovaným potrubím jednotné 
kanalizace. Po provedení zemních prací pro pokládku nové trasy kanalizace bylo zjištěno, že potrubí stávající 
kanalizace není - oproti předpokladu ZD - s nově budovanou trasou v kolizi v rozsahu určeném výkazem výměr 
(ZD). Z tohoto důvodu nebylo nutné bourání stávající kanalizace v předpokládaném objemu, neboť požadavky 
technických norem dovolují realizaci stavby, aniž by muselo dojít k bourání stávající trasy kanalizace v rozsahu 
předepsaném zadávací dokumentací.

V Praze, dne 24.11.2021

S pozdravy

Ing. Lubomír Macek, CSc., MBA 
Aquion, s.r.o.

PASPORTY ♦ PROJEKTY ♦ GENERELY ♦ SIMULAČNÍ 
HOSPODÁŘSTVÍ ♦ ÚSPORNÉ VODOMĚRNÉ 
VSAKOVÁNÍ A RETENCE DEŠŤOVÉ VODY
Aquion. s.r.o.
Osadní 324/12a
170 00 Praha 7
Česká republika

ŠACHTY ♦
VÝPOČTY ♦ SOFTWARE PRO VODNÍ 
DEZINFEKCE VODY MIOX ♦ VYUŽITÍ,

T: 00420 283 872 265 
F: 00420 283 872 266 
E: infoffiaquion.cz
W: HvyytaauífilLS

IČ: 49101340
Zapsáno v OR u Krajského 
obchodního soudu v Praze 
odd. C, vložka 49057

DIČ: CZ49101340

Pro nerušený život



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání oceněni soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 9

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu 
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (- 
).

Název Stavby:
II/272 LITOL, REKONSTRUKCE

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 001.1/2

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 001.1 Stoka A

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

16 003 630,97

Cena SO/PS v předchozích ZBV:____________________________________________________________ Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných v 
předchozích 

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve 
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce -662 534,45 1 439 745,82 16 780 842,34 777 211,37

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:_______________________________________________________ Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 
Změn záporných na 

SO/PS

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce -84 299,26 0,00 1 439 745,82 9,00%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti ceně 
SO/PS dle Smlouvy v 

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -746 833,71 16 696 543,09 692 912,12 4,33%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): souhlasím Ing. Martin Běloušek (Zepris s.r.o.)

Projektant (autorský dozor): souhlasím

Stavební dozor: souhlasím

Ing. Lubomír Macek, CSc., MBA (Aquion s.r.o.)

Ing. František Hlinovský (Sudop a.s.p

Zástupce objednatele 
(starosta obce Lysá nad 
Labem)

souhlasím Ing. Karel Otava



PHIoha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/272 LITOL, REKONSTRUKCE PD

Číslo a název SO/PS: SO 001.1 Stoka A
Číslo a název rozpočtu: SO 001.1 Stoka A

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 001.1 / 2
Skupina změn 3

Poř. 
i. pol.

Kód položky Název položky mj.
Množství ve 

Smlouvě
Mnolství ve

Změně
Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v 
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v 

Kč
Změny kladné v 

Kč
Cena celkem ve 

Změně v Kč
Rozdíl cen 

celkem v Kč
Rodil cen celkem 

v %

1 2 3 4 s 6 7 8 9 10 ii 12 13 14

19 358315114
Bourání šachty, sloky kompletní nebo otvorů z prostého betonu plochy 
do 4 m2

M3 103,93 25,83 -78,11 1079,30 112 172,73 -84 299,26 0,00 27 873.47 -84 299,26 -75,15%

Celkem • 84 299,26 0.00 ■ 84 299,26

Odpovědný zástupce Objednatele I odpovědný zástupce Zhotovitele Odsouhlasil]! skladbu měněných položek I nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. 
Potvrzuji zároveň skutečné provedeni prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: Ing. Martin Běloušek (stavbyvedoucí)

Datum:

Za Objednatele: Ing. František Hllnovský (^j

Datum:

Podpis: Podpis:



Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:
II/272 UTOL, REKONSTRUKCE
Název stavebního objektu/provoznlho souboru (SO/PS):

SO 001.2 Stoka A-1

Číslo SO/PS /
/ číslo Změny SO/PS:

001.2/2

Číslo ZBV-

10

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Město Lysá nad Labem
Husovo náměstí 23, 289 22 Lysá nad Labem 
IČ:00239402

Zhotovitel: Sdruženi Z+S Litol
Mezi Vodami 639/27
143 20 Praha 4
IČO: 25117947
DIČ: CZ699004936
Správce / Společník 1: Zepris s.r.o.. Mezi Vodami 27, 143 20 Praha 4, IČO: 25117947,
DIČ: CZ699004936
Společník 2 : SWIETELSKY stavební s.r.o.. Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný 
závod Dopravní stavby STŘED, Sokolovská 192/79, 180 00 Praha 8, IČO: 48035599, 
DIČ: CZ48035599

Rekapitulace ZBV č. 9 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
záporných kladných a Změn kladných celkem

10.1 0,00 0,00 0,00

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
záporných kladných a Změn kladných celkem

10.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

10.3 -67 285,99 0,00 -67 285.99

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

10.4 0,00 0,00 0,00

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchC3SI ČDv C záporných kladných a Změn kladných celkem

10.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

10 -67 285,99  0,00 -67 285,99

Části ZBV se čísluji číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis oceněni změn položek.

ZBV - krycí lisí[Číslo paré:



Příloha č. 2

Změnový list
Název a evidenční číslo Stavby;
U/272 UTOL REKONSTRUKCE
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 001.2 Stoka A-1

Cisto SO/PS/

/ čisto Změny SO/PS:

001.2/2

Čisto ZBV:

10.3

Strany smlouvy o dBo objednatele KSÚS (č.:S-2059/00066001/2020) a objednatele Město lysá nad Labem (č.:2020-033ÍVST) se zhotovitelem Sdruženi Z*S Lilo! na realizací uvedené Stavby 
uzavřené dne 10,7,2020 (dáte jen Smlouva):

Objednatelé: Krajská správa a údržba sínlc Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11.150 21 Praha 5, Smíchov

Město Lysá nad Labem, Husovo náměstí 23, 289 22 Lysá nad Labem

Zhotovitel: Sdruženi Z+S Utol. Mezi Voaaml 27.143 20 Prana 4 (správce: Zepris tj-.o.. Mezí Vodami 27. 143 20 Praha 4)

PUlotw Změnového ftlu:

1. Krycí Sst 1 počet listů

2. Změnový fsl 2 počet ístú
3. Zápis o projednáni oceněni toupšu pršel 1 počet ístů

4. Rořpis oceněni Změn položek 1 počat listů

5. Přehled zařtuenl změn do skupin 1 počet listů
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady dle přehledu dokladů 23 počet listů

Paráč. Příjemce

1.2 Objednatel

3 Zhotovitel
4 Projektant (AD)

5 Stavební dozor

Iniciátor změny: Zhotovitel

Pout a zdůvodněni Zm6nz. Zruienl nutno*li bouráni »távející tras, k»n»lizacp_____________________________________________ _____ _______________________________________________
Zadávicl dokumentace předpokládala bouráni stávající (původní) trasy kanalizace z důvodu kolizního souběhu 6 novů budovaným potrubím jednotně kanalzaca.

Po provedeni zemních prací pro pokládku nové trasy kanalizace byte zjištěno. že potrubí stávající kanalizace není - op'oll předpokladu 2D - a nové budovanou trasou v kolizí v rozsahu 
uxeném výkazem výměr (ZD). 2 tohoto důvodu nebylo nutné bouráni stávající kanalizace v předpokládaném objemu, neboř požadavky technických norem dovoluji reaízaci stavby, aniž 
by museto dojit k bouráni slévající trasy kanalizace v rozsahu předepsaném zadávací dokumentaci Výše uvedená zjištění byto definitivně projednáno a potvrzeno na kontrolním dni 
stavby (viz doklad č. 08 - Zápis z KD č. 25 za dne 7.10.2021, bod 25.6).

Dílčí změna 1 )e vyjádřena položkou č 10. £.12. £.14 a č 18 a snižuje smluvní cenu stavby o 67.285,98,- CZK bez DPH

Jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak potíte § 5, odsl. 1 plam. c). resp.pode § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost 
od 29. 05. 2017) upřesňujíc! prováděni změn závazků dte zákona č 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3 Zároveň «c jodna o práce, které nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadáváni veřejných zakázek fc 134/2010 Sb lálo Změna nepředstavuje vznik podstatně změny závazku a dío § 222. odsl. 6) se jedná o změnu nepředvídanou.





Příloha č. 2

Údaje v Kč bez DPH;

Cena nevrtí ováných Změn záporných Cena navrhovaných Změn Kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a Změn 

kladných celkem
Součet absolutních hodnot Změn kladných 

a Změn záporných

-67 285,99 0,00 -67 285,99

Zástupce Objednatele: KSÚS SK jméno Ing. MUrjXtta datum

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou;
Zhotovitel (stavbyvedoucí): jméno Ing. Martin BělouSek (Zapne s.r.o.) datum "2., 4^

Projektant (autorský dozor):
jméno Ing Lubomír Macek, CSc„ MBA (Aqukm isa.) datum 'Z

Stavební dozor jméno Ing. Frantuek HHncvzký (Sudop a.s,) datum

Zástupe* Objednatele: Město Lysá nad Labem jméno Ing. Karel Otava, starosto datum

Objednatel a Zhotovitel <a dotuxa. že u tohoto SO/PS. který Je součásti uvedená Stolí y. budou provedeny Změny, jež Jsou podrobné poptány, zdůvodněny. do u’.dovány a oceněny v 
dokumentaci této Zrniny. Smluvní strany shodné prohialvjt. že Změny dle tohoto Zménového tstu nejsou zteplením dle ti. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový 1st představuje dodatek 
Smlouvy. Smlouva se mtol v rozsahu upraveném v tomto Změnovém Hitu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho 
připojuji ffisluiné osoby oprávněné Jednat Jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněné osoba Objednatele) jméno Ing. Karet Otava, starosta podpis

Zhotovitel jméno ing. Martin Békxiéek (Zaprts s.r.o.) datum •) podpis
<A

Číslo páro:



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 10

Údaje v Kč bez DPH

Název Stavby:
11/272 LITOL, REKONSTRUKCE

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 001.1 /2

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 001.2 Stoka A-1

P-CTjnika; Cenj vjech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu 

navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadával se znaménkem minus (-).
Cena SO/PS dle Smlouvy

1 - zadat

6 382 654,74

Cena SO/PS v předchozích ZBV:__________________________________________________________ údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných v 
předchozích 

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve 
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce -129 490,80 426 035,29 6 679 199,23 296 544,49

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV;____________________________________________________ Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 
Změn záporných na 

SO/PS

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce -67 285,99 0,00 426 035,29 6,67%

Cena SO/PS po této ZBV: _________________________________________________________ údaje v Kč bez DPH
Cena všech Změn 

záporných na SO/PS 
(předchozích a 
navrhovaných’

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti ceně 
SO/PS dle Smlouvy v 

%
12 13=3+8 14-1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -196 776,79 6 611 913,24 229 258,50 3,59%

í I í — —1
Vyjádřeni (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): souhlasím Ing. Martin Běloušek (Zepr

Projektant (autorský dozor): souhlasím Ing. Lubomír Macek, CSc.,

Stavební dozor: souhlasím Ing. František Hlinovský (S

Zástupce objednatele 
(starosta obce Lysá nad 
Labem)

souhlasím Ing. Karel Otava



Příloha t. 4

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/272 LITOL, REKONSTRUKCE PD

Číslo a název SO/PS: SO 001.1 Stoka A
Číslo a název rozpočtu: SO 001.1 Stoka A

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 001.1/2
Skupina změn 3

Poř. 
i. pol.

Kód položky Název polníky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v 
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v 

Kč
Změny kladné v 

Kč
Cena celkem ve 

Změně v Kč
Rozdncen 

celkem v Kč
Podíl cen celkem

v %

1 2 3 4 s 6 7 8 9 10 11 12 13 14

10 162701103 Vodorovné přemístěni do 8000 m výkopku/sypanlny z horniny Iř. 1 až 4
m3

48,72 8,29 •40,43 232,00 11 303.04 -9 379,76 0,00 1 923,28 •9 379.76 -82,98%

12 171201201 Uloženi sypanlnv na skládky m3 48,72 8.29 -40.43 9,50 462,84 •384,09 0.00 78,76 ■384,09 •82,98%
14 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 87,70 14,92 •72,78 190.80 16 733.16 •13 886.04 0,00 2 847.12 -13 686.04 •82,99%

19 358315114
Bouráni Šachty, stoky kompletní nebo otvorů z prostého betonu plochy 
do 4 m2

m3 48,72 8,29 •40,43 1 079.30 52 583.50 -43 636,10 0,00 8 947,40 -43 636,10 -82,98%

Celkem • 67 285.99 0,00 • 67 285,99

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhbsují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. 
Potvrzuji zároveň skutečně provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: Ing. Ma jtÍřT|t|ňjxrt«i< |stefepud®>gl>.0.

Datum:

Za Objednatele: Ing. František Hllnovský (1^

Datum:

Podpis: Podpis:



Příloha t. 5

Název a evidenční číslo Stavby: 11/272 UTOL. REKONSTRUKCE

PŘEHLED ZAŘAZENI ZMĚN DO SKUPIN

-3

Zmámí rxzprfni l<M $222 cxM (5IZákw»e 134CT18S0)

Zrniny liídrw

má.

mJtfar

wnoraai

ncoMxo 570077.00
: i fflíTKieioso

0.00 67 26M0 o,a

<d*o»utrrfeli 
hottoot Zrnin 

ktadných a 2min

Zrniny záporná 
(aadánralM 

znamánkam mim*)

Zminy rte mkvinn
Zrniny Mn*MI c««&oo po*i, .o'nfti nidrty td« 5222

J06 
jy» 
OOP

r re
0X0
0X0

1 Pojatá smluvní čáatlui bez razervy a DPH 115 112 471,00

2«1«1O*2O Aktuální amfuvnl částka (c«na alavby) 110 632 023,12

Aktuální aanknmi čmIM |cona stavby) vteiná DPH 144 M7 450.02

3«<2;irtoa Pracanta zrniny Přijatá amkrvnl žiatky 101,40%

4^25/1)’too StaoavárN wyHraxaných zm4n (Skup** 1) 0.00%

5-<2an )’too Sledován* MrmHty potato* (Skupme 7>

iCHWifioo .. -mHl.r-k

8»32«3B Suma Zrnin Wadrrych a Žmén úporných Skuptay 3 a 
Skoplnyi 1 720 157.12

StaJovám Wmdu W % mmícI Starty 7 a MufMry i

MťW Zákonný fcnh 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 35 433 74140

Skadovéni tanku 40 % Muptaa 3 04M

Stadováni Hrnku 50 % Skupina 4 7.71%

1<M«SA • wa

Suma abaohitnlch hodnot Zrnin 
ktadnýcn a Zmiň záporných pro 

Skupinu 5 a Skupinu 4
0 550 770 04

11-1 *0.5
Zákonný limH 50 % pro Skupinu 

3 a Skupinu 4 30 050 23940

KMITO/S Uten* 17 716 570.66

tMWII) SUdovM tanku (14%) 0,00%

1O<«0(37W*)| Hodnoto akupaty 4 0.00

2-

133 MTjOQ

VITI UTOL. WEKOWmUKCE

Poznámka: Formulář mi mfcrmirtnnl cP-t-ak-ar a zobrazuj bijt. k detu ptosolenl Z.t+ocvíHo Idíu.

Hodnota ZBV

21»10«2D

- sni

Stránka 1x1

77721137 2 1QZ 2*0.27

E2fttrtt_7U

MHg s
•1 133 047.00 0>-VIV3.«t •Ul ICJM 1 7» 780.00

Zrniny zioomi 
(radá-r*

Suma Zmiň 
záporných a 

Zrnin ktadných

- o® 634.48

Bgn
OOP
M»
c.bo’



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 1

Název a evidenční číslo stavby: 11/272 LITOL, REKONSTRUKCE

Název stavebního objektu / provozního souboru (SO/PS): SO 001.2 Stoka A-l

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 001.2/2

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO
(počet listů) NE - Uloženo

07 Soupis prací SO po změnách 3
08 Zápis z KD č. 25 ze dne 7.10.2021 5
09 Vyjádření AD 1
10 Vyjádření TDI 2
11 Potvrzení o uložení odpadu 1

Počet listů celkem 12



Hn«:ZEPRlS<r.o.

Příloha k formuláři pro ocenéní nabídky
Evidenční číslo a název stavby: 13-125-7,11/272 UTOL, REKONSTRUKCE PD

Číslo a název SO/PS: SO 001.2 Stoka A-l

Číslo a název rozpočtu: SO 001.2 Stoka A-l
m.|.

MnoHIvi w
Mnobtvi v« Žméné

POJ- élsto K6d položky FtóZtov rotačky

1 Zemni prtce

1 1151011202 Cnrpanl vody na dopravní výtku 00 10 m. přímé my příOK do *000 l/mm HOD 672 00 672,00
2 119001*01 Dočasné raáiténl potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 M 31.00 3i,00
3 119001*21 Dočasné za^iténi kabelů a kabelových trati ze 3 volné tažených kabalu M 8.00 6,00

120001101 Příplatek za ztíženi vykcpflwky v b!lzM»ti podzemního vedeni M3 123.16 123.16
5 132101203 Hloubeni rýh i co 2000 mm v hornině tf 1 a 2 objemu do 5000 m3 M3 1 714.02 1 714.92
e 151101102 Zřízeni phlcžného paženi a rozepřen! stén rýh hl do 4 m M2 1 034.46 1 934.46
7 151101112 Odstraněni {/nožného pařen! a rozepřeni stín rýh hl do 4 m M2 1 034.48 1 934.46
8 101101102 Svislé přemísténi výkochu z hominy tf 1 až * M3 1 71*02 1 714.92
0 102701103 Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypeninv z hominy IF. 1 až * M3 1 71*92 1 714,92

10 102701103 Vodorovné pfemislénl do 9000 m výkopoťsypanmy z hominy II. 1 už* M3 48.72 B29
ZBV i. 19
2v2»r.97« 7.N«J>>e»w«ÍZ*»íOK* O.T&O.Ti»0.rt>C «t mJ VarwV Mmín OK*
7.MHIl*f •R»<n3

11 171201201 Uloženi syporuny na otóOdky M3 1 714.92 1 714,02
12 171201201 Uloženi sypaniny na nWédk> M3 48.72 8,29

zflvi.ro

Mrf.tr ■ r.U m3 *pc«s«mrt £M OK'. 0.7M.TM.7mJ Mfucnl A*Wn OK'
7.WKUJ •<» m3

13, 171201711 POffate* za u-oženl odpadu ze sypaníny na skládce (oMádkovné i T 3 088.88 3 086,86
14 171201211 Poctoek za uloženi odpadu ze sypou i ny na aktódce tskládkovné) T 87,70 14.92

Z8VÍ tO

žtfrf.97 • 7.W fflJ Twerwnnf ZMOK*. ft73*0.7fad.T3»0.41 nJ Milení Aonin OK*
PJW.WU* M.Wf

15 17*101101 Zásyp f>m. tacnet rýh nebo kolem oc<ektú s-y páranou oe zhutní nim M3 1 372,25 1 372.25
10 175111101 Obsypáni ochutí ručně svpaninou bez prohozeni. uloženou do 3 m M3 371,85 371.65
20 583373020 itéfkapleek frakce 0-16 T 122.85 122.86
27 583373*40 ♦lérkcpleek frakce 0-32 T S46.81 546.81

3 Svfnlů « komofatni kčMMrukca
W 35831511* Bouráni éachty. stoky kompletní něco otvorů z croetého betonu plochy do * m2 M3 48.72 8,29

ZBV 9,10
Xržrr.pz - 7.M mJ >xT*r>c< CMT W 0.M.O.7A.O, TJ-O, ft tní '.itimnl krtin OK’

« f ít m3

» 350001211 Monitoring stoky Jakékoli výtky na nové kanateaci M 364.24 354.2*
4 Vodorovn* konatrvlics

21 *51572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kamenrva drobného těženého M3 18.15 18,15
22 *51572111 Lože poc potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého M3 39.66 39.65

Ft. 0-4 mm
23 *52311131 Podkladní desky z betonu prostého If. C 12/15 otevřený výkop M3 3.77 3.77
24 *52312131 Sedtové lože z betonu prostého tř, C 12/15 otevřený vykop M3 158,00 158.00
02 R36 pražne podkladní betonový co DNB00 KUS 168.00 168.00

•jfeffipn.íMc*
28 583*3810 kamenivo drcené hrubé trakce *■'8 T eee.93 6B8.9B
20 583*3805 kemenisre drcené hrubé trakce 8/11 T 334.49 334.49



Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Mnofitví rozdílu Cana n rru|. v X2

ZMĚNA SOUPISU PRACl (SO/PS)

SO 001.2

celkem

Cana calham va Smlouv* t 
Kí

Zrniny lípocné v K£ Zrniny hladné v
Cana ca lkám va Zznini 

vW
Rozdíl um caiham v Kí Rodil can catkam v %

2 813 863, M •23 80047 «,M 2 488 M3.89 •23 880 J7 -0.94%

0 00 134.60 90 384.00 0.00 0.00 90 384.00 0.00 0.00%
0,00 250.00 7 750.00 0.00 0.00 7750.00 0.00 0.00%
0,00 250.00 1 500.00 0.00 0,00 1 500,00 0.00 0.00%
0,00 500.20 73 798.07 0.00 0,00 73 798.07 0,00 0.00%
0.00 283.30 485 836.84 0.00 0.00 485 836.64 0.00 0,00%
0,00 71.60 138 507.26 0.00 0.00 138 507.76 0,00 0.00%
0.00 48.40 93 627.82 0.00 0,00 93 027.82 0,00 0,00%
0.00 23.20 39 7$6.14 0,00 0.00 39 786,14 0.00 0.00%
0.00 232.00 397 861,44 0,00 0.00 397 861.44 0.00 0.00%

-40,43 232.00 11 303 04 •9 370.76 0.00 1 023.28 •9 370,78 -62.98%

0 00 0.60 16 291,74 0.00 0,00 16 291,74 0.00 0.00%
-40,43 0,60 462.64 -384.09 o.oo 78.76 -384,00 -82.98%

0,00 100.80 588 972.89 0.00 0.00 588 972,89 0.00 0.00%
-72.78 100.80 16 733.16 -13 886.42 0.00 2 846.74 -13 886,42 -82.90%

0.00 205.00 281 311.25 0.00 0.00 281 311.25 0.00 0.00%
0.00 388.00 144 200.20 0,00 0.00 144 200,20 0.00 0.00%
0.00 107.00 22 973.51 0.00 0.00 22 973.51 0.00 0,00%
0.00 187.00 102 253.68 000 000 102 253.86 0.00 0 00%

«' »T0.H -a 534.10 0.00 10 334.TÍ -43 814,10 ■70.41%
-40.43 1 079.30 52 683,50 -43 636,10 0.00 8 947.40 -43 630,10 -82.98%

0.00 26,50 0 387.36 0.00 0.00 9 387 36 0.00 0 00%
S1SMJ.44 6,0 6 IHMk o.óo Oó%

0.00 706.10 14 486,31 0,00 0.00 14 488.31 0.00 0.00%
0.00 708,10 31 644.87 0,00 0.00 31 644.67 0.00 0,00%

0.00 3006,70 11 335.26 0.00 0,00 11 335,26 0,00 0,00%
0 00 2092.80 425 462.40 0.00 0.00 426 462.40 0.00 0.00%
0,00 196.10 30 983.80 0,00 0,00 30 983.80 0.00 0,00%

wt.m o.oa 0.09 e.oo O.OUS
0.00 332.00 222101.30 0.00 0,00 222 101.36 0,00 0,00%
0.00 300.00 100 347.00 0,00 0,00 100 347.00 0,00 0,00%



30 58344107 Mé rtcodď frakce 0/63 T 334.40 334,49 0,00 278.00 92 988.22 0.00 0,00 92 988.22 0,00 0,00%
31 58344220 Mérkodď frakce 0/125 T 1 801.07 1 801.07 0.00 150.00 270 160.50 0,00 0,00 270 160.50 0,00 0.00%

a TíviJW VJd.nl ! 187 961.74 -120 400^0 ti JM.30 1 14ti 525,24 ■M1»

17 28617278 trubka kanBišračnl FP korugovana DN 300x8000 mm SN 16 M 15.03 0.00 •15.03 900.00 13 522,50 -13 522,50 0,00 0.00 -13 522.50 -100.00%

vu doW*d e 12 (Situace jodoolnt kanalireca T • 4. AtoT)

18 28617279 trubka kanalizační PP kar ugováná ON 400x6000 mm SN 16 KUS 12,73 0.00 -12.73 8 300.00 105 659.00 -105 659.CO 0.00 0.00 -106 659.00 -100,00%

viz dotted č. 12 (SiMce fednotni kantkzaca 1 - 4. AW)
25 552R24 Poklop O 400 EUROPA KD8838 bez odvětráni a bez tepu KUS 13.00 28.00 15.00 2 116.00 27 508.00 0.00 31 740.00 59 248.00 31 740,00 115.38%

viz doklad ů. 13 (Tabulka iachat (Ha RDS) a doklad č. 15 (Skladba Šachet dle RDS)

32 602224100 trouba hrdlová pflmá .Železobetonová a integrovaným taenenfm TZH-Q 600/2500 50 x 
260 x 10 cm

KUS 72.00 70,10 4.10 3 702.00 266 544.00 0.00 15178.20 281 722.20 15 178.20 6.69%

«r«rw!aN 0.00 ■ 101.21 tj (t8l.21/2.5)’1.05(rtrvtn4) ~ viz dotted A 14

33 50224029 dno betonové šachtové DN 300 betonový žlab i nástupnice 100 x 78,5 x 15 cm KUS 13.00 13.00 0.00 4 259.70 55 376,10 0,00 0.00 55 376.10 0,00 0,00%

34 69224038 dno betonové Šachtové DN 400 betonový žlab i nástupnlce 100 x 88,5 x 23 cm KUS 8.00 6,00 0.00 4 742.00 28 452,00 0,00 0.00 28 452,00 0,00 0,00%

35 50224047 dno betonové šachtové DN 600 betonový žlab i náexupnlce 100 x 108.5 x 23 cm KUS 0.00 9.00 0.00 6 220.00 65 080.00 0.00 0,00 $6 900.00 0.00 0.00%

36 50224056 kónus pro karatcračnl Šachty s Kainovým stu padlém 100/62.5 x67 x 12 cm KUS 21.00 27.00 6.00 1 001,00 22 011.00 0.00 6 546,00 29 457.00 6 646.00 28.57%

vrz dok/ad č. 73 (Tabuďa Sechei d!e RDS) a doklad 6.15 (Skladba iachot die ROS)

37 60224065 tíktuž betonová DN 1000x250. 100x25x12 cm KUS 16.00 15.00 -1.00 665.00 8 880.00 ■655.00 0,00 8 325.00 -555.00 ■6.25%

viz dotted ů. 13 (Tabulka Sachet dla RDS) a dotted £ 75 (Skladba Šachet dle RDS)

38 69224067 ekruž betonová DN 1000x500. 100x50x12 cm KUS 7.00 12.00 5.00 856.00 6 992.00 0.00 4 280.00 10 272.00 4 280,00 71,43%

viz doklad í 13 (Tobulka Šachet dle RDS) a doklad ů 15 (Skladba Sachel dle RDS)

39 59224069 ckrtž betonová DN 1000x1000. 100x100x12 cm KUS 15.00 17,00 2,00 1 410.00 21 150.00 0.00 2 820.00 23 970.00 2 820.00 13,33%

viz doklad č.l3(Tabulka Sachet dle RDS) a doklad A 15 (Skladbo Šachet (Ke RDS)

40 822442111 Montáž potruol z trub TZH s integrovaným tésnéntm otevřený výkop sklon do 20 % DN
600

M 180.10 181,21 1.11 1 455.70 202 171,67 0.00 1620.10 263 791.76 1 620.19 0.62%

tfarvCenf 0.00 - 181.21 (vit doklad e 14)

41 871370430 Montáž kanalizaCnkio potrubí korunovaného SN 16 z polypropylenu DN 300 M 90,15 06,86 6,71 328.66 20 623.29 0.00 2 204,91 31 828.20 2 204,91 7.44%

sfaničenl 257.63 - 354.49 (vrt dckUdč. 14)

42 871390430 Montáž kanalizačního potrubí korugovanšho SN 16 z polypropylenu DN 400 M 76.42 76.42 0,00 328.60 25 111.61 0.00 0.00 25 111,61 0.00 0.00%

včr doMad í. 12 (Situace jednotni kenekzece 1 - 4. <J4af; 
vadotttdi 14- VPR 02 Sloka AI. ttanienj 181.21 - 257.63

43 892372’11 Zabezpečeni konců p-.Hnjbl DN do 300 pň (takových zkouikách vodou KUS 2.00 2.00 0.00 530,00 1 060.00 0.00 0.00 1 080,00 0,00 0.00%
44 802381111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250. DN 300 nebo 350 M 90,15 00.15 0.00 37,10 3 344.57 0.00 0.00 3 344.57 0.00 0.00%



45 892421111 Háková zkout ka vodou potrubí DN 400 nebo 500 M 76.42 76.42 0,00 37,10 2 836,18 0.00 0,00 2 838,18 0.00 0.00%
46 892441111 Taková zkouika vodou octrobl ON 600 M iao.oe 180,96 0.00 37.10 6 713.62 0.00 0.00 6 713,62 0.00 0.00%
47 802442111 Zabezpečeni konců potrubí ON nad 300 do 600 pfl tlakových zkouifcóch vodou KUS 4.00 4.00 0.00 846,00 3 392,00 0,00 0.00 3 392,00 0.00 0,00%

49 804211121
Šachty kanalizační kruhové z prostého betonu na potrubí DN 250 nebo 300 dno beton 
tf C 23/30 KUS 13,00 13,00 0.00 4 259.70 55 376.10 0.00 0,00 55 376,10 0.00 0.00%

49 804211131
šachty kanalizační kruhové z prostého betonu na potrubí DN 350 nebo 400 dno beton 
tf. C 25'30

KUS 6,00 6.00 0,00 4 993.80 29 961.60 0.00 0.00 29 961.60 0.00 0.00%

50 894211151
šachty kanalizační kruhové z prostého betonu na potrubí DN 550 nebo 600 dno beton 
tf C2S/30 KUS 9.00 9.00 0.00 7 815.30 70 337.70 0.00 0.00 70 337.70 0,00 0.00%

61 8944'. 1311 Osazeni železobetonových dílců pro iachtv skružl rovných KUS 38,00 44.00 6.00 727.80 27 656.40 0.00 4 366.30 32023.20 4 366.80 15,79%

va dokladtf.73 (Tabufíta šachet dl-s RDS) o dokted č. 75 (Skladba iacnet dm RDS)

52 890103211 Demontáž pokxjpú Hlínových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti přes 100 do 150 
k«

KUS 5,00 5,00 0.00 349,20 1 746.00 0.00 0.00 1 746,00 0.00 0.00%

53 890311113 Osazeni poklopů « rámem hmotnosti nad 100 do 150 kg KUS 13.00 28.00 15,00 1 347.60 17 518.80 0,00 20 214.00 37 732.130 20 214.00 115,38%

viz doklad 6.73 (Tabulka šachet dle RDS) a doklad C. 75 (Skladba Sachet dle RDS)

56 RlO Plantovy vyrovnávací prstenec zámkový pro DN 625/80 -Sytfém T1R 625/120 KUS 5.00 0.00 -6.00 235.30 1 176,50 -1 178.50 0.00 0.00 -1 176.50 -100.00%

vír doklad tf. 13 (Tabulka Sachet d'e RDS) a doklad tf. 15 (Skladba Sochat tfle RDS)

50 R11 Plantovy vyrovnávocí pratonoc zámkový pni DN 625/80 Systém T’R 625/60 KUS 10.00 0.00 -10.00 204.50 2 045.00 -2 045.00 0.00 0,00 -2 045.00 -100.00%

vrz doklad tf. 73 (Tabulka šachet dta RDS) a doklad tf. 15 (Skladba šachet dto RDS)

57 R12 Ptaetový vyrovnávací rzrfenoc zámkový pro ON 625/40 • Systém T1R 025'120 KUS 2.00 0.00 -2.00 166,80 333 60 -333,60 0.00 0.00 -333.60 -100,00%

wz doklad 113 (Tabulka šachet dle ROS) e doklad tf. 75 (Skladba šachet cfle RDS)

58 R13 Šachtové lésnéní DN 1000 KUS 70.00 72.00 2,00 162.20 11 354,00 0.00 324.40 11 878.40 324.40 2.86%

viz doklad tf. 13 (Tabulka šachet dle RDS) a doklad £.15 (Skladba Sochal dto RDS)

59 R17 Vyrovnávací prstenec zámkový pro DN 625/120 - TiR Syslóm TVR T KUS 2,00 0,00 -2,00 527.60 1 055.20 -1 055.20 0.00 0.00 -1 055,20 -100.00%

viz doklad tf. 13 (Tabulko šecha! die RDS) a doklad £ 15 (Skladba Šachet dle RDS)

60 R18 Vyrovnávací prstenec zámkový pro DN 625/100 • Syaém TVR I) KUS 10.00 0.00 •10,00 514.40 5 144.00 -5 144.00 0,00 0.00 •6 144.00 •100,00%

viz doklad č 13 (Tabulka Sochat dle RDS) a doklad č 1S (Skladba šachet dle RDS)

61 R3S Jednosložkový lepící a těsnící Intel na oázi MS polymeru KUS 4.00 4.00 0,00 388.00 1 552.00 0.00 0.00 1 552.00 0,00 0,00%
63 R4.2. Vstup do šDDN 600 8 těsnáním Betonové železobetonové ixirubi KUS 18.00 18,00 2.00 1 029.90 10 478.40 0,00 2 069,80 18 538,20 2G59.80 12.50%

vrz doklad tf.13 (Tabulka isc/iot die RDS) a doklad Č.15 (Skladba Sachet tile RDS)

998 Plesun hm<>t UWM.,7. 0.M 1419 AM,W »,00 o.»»s
6« 098270101 Přesun hmot pro trubní vedeni z trub z plastických hmot otevřený výkop T 3 174.55 3 174,55 0.00 447.20 1419 058.76 0.00 0.00 1 410 658.78 0.00 0.00%

Nové položky *JC dle URS (01/2020) O.M 8.88 O4M6.M 334M0J8 1M,00%

70 28014133 nová trubka kanalizační žebrovaná PP DN 300 dl 6m M 0 00 10170 101 70 1 268 25 0 00 0.00 128 981 03 128 981 03 128 981.03 100 00%
M«n«W 25r.es- 3M.4Í. oř. Pí.M’1 íWftťrefrWi vcť-ýudc 14

71 28614141 rová trubka kanalzačnl žebrovaná FP DN 400 d! 6m SN 16 KUS 0 00 13,37 13,37 13 641.50 000 0,00 188 060.86 185 060 86 185 060,86 100 00%
Ntnepn) rar.jf• 157,03. () í7e.«2/a; • r.O5 fxsrem*. - vf cfatodZ 14

72 59224076 nová deska betonpvá zákrytová k ukrocen! iachet lOOO/825x200mm KUS 0,00 1,00 1.00 3 050 00 0 00 0,00 3 050.00 3 050 00 3 050.00 100 00%
nz dofcled ill ’eřteke tachti dle WS) • MM e. 15 (SMMM »».-*•» dle ROS:

73 59224170 nová crstenec Šachtový vyrovnávací betonový 625x130x80mm KOŠ- 0.00 8,00 8.00 236 30 0 00 0.00 1 882 40 1 882,40 1 882.40 100 00%
foc/ierdMROSeťMxdé rfl/-SWtdo. íer.hW dle

741 59224185 nová rrotenec Šachtový vyrovnávací beto^ov, 525x120x60mm KUS 0 00 7 00 7.00 204 50 0,00 0 00 1 431 50 1 431,50 1 431.50 100 00%
vC MM C 1J (Ttbu»t Ucbtf dle ROS) • MM č 15 *»cAW dle RDS:

75 59224010 nová řrstenec 4ach(pvý vyrovnávací betonový 625x100x40mm KUS 0,00 2 00 2.00 166,80 0,00 0,00 333 60 333 60 333 60 100.00%
•ů dottedt 121 ItbíAa IM* <3* ROS i ■ dMed AtS , MM dto RDS .

Ťěl 59224188 nová trotenoc 4 nehtový vyrovnávací Oeloncvý 625x120x12Gmm KUS 0.00 4 00 4 OC 527 60 000 000 2 110 40 2 110,40 2 110 40 100 cos
rC dc*W e r3 íftbuOt 4»cht tUu ROS) ■ iteMnf ř. f5 -SV^fbt SecWRD5
(•ďwrt »•« eene >:»«» 1 SR t SOD. SO DOt.J SMia A-1

77 59224187 nová treteneo éachtovy vyrovnávací betonový 625xi20xi00mm KUS 0 00 23 00 23 00 514 40 0 00 000 11 831 20 11 831 20 11 831 20 100 00%
ttt <faUw e.13- rrtoáte SerheT dip ROS)« MM í <3 bcéW die RDS)_____________________
rfC'^wvi .-rmatu i 6.W z SOO. SO 001.2 SK4r» A-1__________________________________

Calkem 6 382&S4.74 - 1M 776,79 426 015,29 (<1191144 2291M.S0 3,59%



Středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Zápis z 25. KD stavby „11/272 Litol - rekonstrukce“ konaného dne 07.10.2021
Přítomni: dle prezenční listiny
A. Postup výstavby a kontrola harmonogramu:

Předání staveniště se uskutečnilo dne 25.8.2020.
27.05.21: Zhotovitel předal aktualizaci DIO a HMG viz přílohy KD.
26.08.21: Zhotovitel oznámil, že pro dopravní obsluhu bude úsek od Dobrovského sadů přes napojení ul. Jiráskova, 
až k mostu přes Litolskou svodnici včetně napojeni před mostem na ulice Na Staré vsi a Na Brůdku do 16.09.2021 
(bez dokončení vjezdů). Do 25.09.2021 včetně dokončených vjezdů, chodníky a zeleň do 30.9.2021.
26.08.21: Druhou polovinu ul. Mírová - úsek od „Altmanna“ až po KÚ (Mírová X Na Zemské stezce) zprůjezdnit a 
kompletně dokončit do 31.7.2022. Termín ukončení dokončovacích prací ponechat dle SoD (do 30.9.2022).
07.10:21: ODO MÚ Lysá n/L svolal na ČT 14.10.2021 od 10 hod (sraz u mostu) MŠ ve věci Předčasného užívání 
části stavby „11/272 Litol — rekonstrukce“ a to v části ulice Mírová od ZÚ stavby (mostu přes Litolskou svodnici) 
po křižovatku s ulicí Husova a zároveň do cca 1/3 vjezdu do areálu společnosti „Altman“.
07.10.21: V Pá 15.10.2021 provede zhotovitel v části ulice Mírová v úseku od ZÚ (mostu přes Litolskou svodnici) po 
vjezd do areálu „Altmana“ odstranění DIO a dokončení definitivního SDZ. V Po 18.10.2021 od ranních hodin bude 
pro veřejný provoz uzavřena ulice Mírová v části od vjezdu do areálu „Altman“ po křižovatku s ulici Na Zemské 
stezce (KÚ). Předpokládaný konec této uzávěry je v 9/2022.

B. Zpráva zhotovitele o postupu prací:
K současné době zhotovitel provedl a provádí na stavbě následující stavební práce:
07.10.21: V současné době jsou na stavbě „11/272 Litol - rekonstrukce“ (rekonstrukce ulice Mírová) provedeny nebo 
se provádí následující stavební práce: Most přes Litolskou svodnici je dokončen. V úseku ulice Mírová od mostu přes 
Litolskou svodnici po vjezd do areálu „Altmana“ byly provedeny: nové stoky jednotné a dešťové kanalizace, nový 
vodovodní řad, vše včetně přípojek, dále rekonstrukce veřejného osvětlení a nový asfaltový povrch včetně sanace 
podloží a kompletních podkladních vrstev komunikace, včetně rekonstrukce odvodnění komunikace. Dále jsou 
dokončeny: výtlak, uklidňovací šachta a napojení do hlavního řadu ve směru k ČOV. Je prováděno průběžné čerpání 
splaškových odpadních vod (SOV) z provizorní prozatímní koncové šachty na nové splaškové kanalizaci přes 
provizorní napojení do definitivního výtlaku SOV na ČOV. V úsecích ulice Mírová od mostu přes Litolskou svodnici 
po Dobrovského sady a v úseku ulice Mírová od křížení s ulicí Na Vysoké mezi až po vjezd do areálu „Altmana“ 
provádí v současnosti zhotovitel chodníky, vjezdy, zálivy a úpravy zeleně. Zhotovitel administrativně a technicko 
kapacitně se připravuje na zahájení uzávěry zbývající části ulice Mírová v úseku od Po 18.10.2021 od „Altmana“ po 
KU.

C. Úkoly vyplývající z problematiky výstavby:
0.2 01.04.21: Na dnešním KD bylo Objednatelem stanoveno, že novým zástupcem za Město Lysá nad Labem je Ing.

Karel Havlíček, tel.: ____ _______________________
2.8 29.9.20: Zástupci Města Lysá nad Labem vznesli požadavek na oddělení materiálu žulových kostek ze středového

dělícího pruhu, a jeho separaci na deponii, pro jeho pozdější využití.
13.10.20: Při případné potřebě proběhne oddělení materiálu žulových kostek na deponii.
10.06.21: Žulové kostky zdmt z komunikace ul. Mírová jsou deponovány na dohodnutém místě na deponii „U 
nádraží“.

9.1 05.08.21: Zhotovitel sdělil, že předpoklad NPM povolení vypouštět čerpané podzemní vody do recipientu je cca
okolo 15.09.21. Do tohoto data může zhotovitel provést: dokončit bouráni původní ČSOV, provést osazení štětovnic 
jámy, provést vystrojení štětovnic a zajištění jámy na povrchu, zahájit těžbu jámy do úrovně hladiny spodních vod.
05.08.21: Objednavatel a TDS požaduji zprovozněni nové ČSOV do 30.11.2021 včetně nového výtlaku, nové 
uklidňovací šachty, bezpečnostního přepadu atd. - plná provozní funkčnost nové ČSOV. Zhotovitel požadavek 
funkčního zprovoznění ČSOV do 30.11.2021 akceptuje. Kompletní dokončení nové ČSOV zhotovitel předpokládá 
v období od 12/2021 do 02/2022. Zástupci objednatele i TDS souhlasí, aby neprodleně po úplném dokončení nové 
ČSOV bez vad a nedodělků, byl zahájen proces trojstranného předání mezi zhotovitelem - objednavatelem a 
konečným správcem (Stavokomplet).
26.08.21: Zhotovitel sdělil, že ve ČT 12.08.21 bylo provizorně přemístěno přípojné místo z původní ČSOV.
26.08.21: Nový výtlak, uklidňovací šachta a propoj do stávající kanalizace k ČOV: Zhotovitel zajisti souhlas 
budoucího správce (Stavokompletu) s přepojením provizorního výtlaku do nového výtlaku.
16.09.21: Zhotovitel oznámil, že povolení k vypouštění čerpaných spodních vod do Litolské svodnice bylo vydáno, 
čeká se na nabytí právní moci. Od 20.9. zhotovitel zahájí práce na výstavbě ČS ČOV

Stránka 1 z 3



07.10.21; Zhotovitel společně s podzhotovitelem vypracuji a zašlou zástupcům objednavatelů a TDS: A) HMG 
výstavby ČSOV do Pá 22.10.2021; B) Aktualizovaný HMG a finanční HMG celé stavby až do konce stavby do Pá 
29.10.2021: C) Žádost s doložením kvalifikačních a referenčních dokladů potřebných pro schválení pod- 
podzhotovitelé speciálního zakládání ČSOV společnosti František Hýča do Po 25.10.2021.

17.5 13.05.21 a 10.6.21: Zástupci objednatele města Lysá n/L a KSÚS souhlasí s ponecháním tújí v pásu zeleně vul.
Mírová poblíž křížení s ul. Ve Višňovce.

19.2. 10.06.21: Provozovatel a správce VO pan Bílek vznesl požadavky:
A) Všechna provizorní propojení potřebná k zajištění souběhu provozu starých částí a nových částí VO budou 
ochráněna a odpovídat normám, zejména ochrana proti mechanickému poškození a eliminace rizik dotyku „živých“ 
částí;
B) Zhotovitel zodpovídá za zajišťování plné funkčnosti navazujících a souvisejících starých částí VO a současně 
postupné uvádění do provozu nových částí VO;
C) Spojky kabelů (v zemi i na povrchu) musí být provedeny za použiti příslušných typů spojek s příslušnou odolností, 
a to i na provizorních a dočasných propojeních;
D) Nové vedení nových částí VO: modrý vodič bude zapojen (pospojován), ale bude ponechán jako „volný“ pro 
potřeby města (osvětlení 220 V „U kapličky“).

22.2. a 22.4. 05.08.21: Plakátovací plocha v Dobrovského sadech: Zhotovitel zaslal OSM návrh, kam tuto plochu do
31.8.21 je možné osadit. OSM + OMI města LnL zašlou zhotoviteli a TDS pokyn, kde provést osazení demontované 
plakátovací plochy v Dobrovského sadech.
05.08.21: Zástupci objednavatele zvažují, zda jako VCP - ZBV nepožádají zhotovitele o předložení CN na dmt 
stávajícího přístřešku u autobusové zastávky Dobrovského sady a zhotoveni nové dlažby v prostoru stávajícího 
přístřešku a osazení nového přístřešku dle výběru OMI + OSM m LnL. Zástupci objednavatele sdělí další informace 
k tomuto na pKD.
26.08.21: OSM+OMI sdělí nové místo umístění. Zástupce objednatele sděluje, že bude nová konstrukce plakátovací 
plochy.
07.10.21: Zástupce objednavatele Lysá n/L (OMI) zašle zhotoviteli vybraný typ bus zastávky a válcové plakátovací 
plochy včetně mobiliáře (lavička a odpadni koš). Zhotovitel dle zaslaného provede a zašle naceněni včetně 
souvisejících prací s osazením a úpravami okolních ploch.
07.10.21: Zhotovitel vznesl dotaz: Kdo dodá a osadí přední označník bus zastávky a vývěsku na jízdní řády?

23.2. 26.08.21: Správce komunikace a zást. objednatele (KSÚS) zvažují, zda by nové vrstvy ACL a ACO nebylo možné 
provést až po křižovatku 11/272 do styku části A s částí B. Zhotovitel sdělí předpokládanou cenu a prověří možnost 
čerpání z položky na opravu objízdných tras stavby.
16.09.21-07.10.21: Trvá.

24.1. 16.09.21: Zástupce objednatele Lysá n/L informoval, že na sloup VO č. 24 bude přemístěna kamera MP Lysá n/L.
25.1. 07.10.21: V Po 27.09.2021 od 14.30 h proběhlo MŠ ve věci, zda je oprávněná stížnost majitelky nemovitosti 

Dobrovského sady 56/5. Byl proveden zápis z MŠ a videozáznam ze skrápění chodníku. Přítomný zástupce 
objednatele Lysá n/L, pracovníci TDS a zástupci zhotovitele se shodli, že v předmětném místě byla dodržena PD a 
dílo je po technické stránce provedeno v pořádku. Majitelka nemovitosti s uvedeným závěrem MŠ na místě, vyjádřila 
nesouhlas. Majitelce nemovitosti byl předán: Zápis z MŠ 27.9.2021, videozáznam ze skrápění chodníku, PD SO 120 — 
Chodníky a parkovací stání.

25.2. 07.10.21: Na začátek KD se dostavil občan města Lysá n/L pan Petr Kavka majitel nemovitosti Dobrovského sady 
č.p. 62, který podal písemné oznámeni - stížnost. Tuto převzal zástupce objednatele pan Ing. Běloušek. Zhotovitel se 
ke stížnosti stěžovateli, a v kopii zástupci objednatele Lysá n/L a TDS, vyjádří do 15.10.2021.

25.3. 07.10.21: Zhotovitel informoval, že připravuje vše potřebné k hladkému průběhu MS o předčasném užívání části 
stavby svolaného ODO MÚ Lysá n/L na Čt 14.10.2021 v 10 hod.

25.4. 07.10.21: DIR pro 1. a 2. etapu končí v Pá 15.10.2021. Zhotovitel v průběhu Pá 15.10.2021 dokončí trvalé DZ (v 
souladu se zápisem PČR do SD ze dne 8.10.2021) a odstraní PDZ- D1O.

25.5. 07.10.21: Zhotovitel oznámil, že DIO pro 3. a 4. etapu (od vjezdu do areálu „Altman“ po ulici Na Zemské stezce) 
začne osazovat od ranních hodin v Po 18.10.2021. Zhotovitel zajistí v dostatečném časovém předstihu v dotčené části 
ulice Mírová (3. a 4. etapa) vhozením informačního letáku do schránek nemovitosti a nájemníků, že bude předmětná 
část ul. Mírová dopravně uzavřena od 18.10.2021 do 9/2022. Dále v informačním letáku budou uvedeny informace, 
jak bude zhotovitelem zajištěna dopravní obslužnost pro majitele a nájemce dotčených nemovitostí v době uzavření 
(DIO) - řešení přístupu a případného nutného příjezdu; dále řešení vyváženi popelnic a kontejnerů s odpady; a dále 
nezbytný přístup IZS k nemovitostem. Zástupcům objednatele a TDS není znám výskyt intobilních osob v této části 
ulice Mírová.

25.6. 07.10,21: Zhotovitel zajistí informování vedoucích pracovníků areálu „Altman“ o změně přístupové trasy z dosavadní 
trasy od centra do Pá 15.10:2021, na od So 16.10.2021 trasa od mostu přes Litolskou svodnici (od Labe a fotbalového 
hřiště). Dtto vedení firem MCGA a Landsgessell.

25.7. 07.10.21: Zástupce OSM Lysá n/L sděluje, že stavba může zadarmo odebrat omici - zeminu z deponie „Před obcí 
Ostrá“. Zhotovitel si musí zajistit nakládku a dopravu. Vzdálenost deponie od stavby je cca do 5 km. Zhotovitel ve 
spolupráci s OSM prověří.

2z3



25.8. 07.10.21: Zástupce zhotovitele oznamuje, že v rámci SO kanalizace na stokách: A, AI, O, P, a na napojeních do 
bočních ulic, došlo k méněpracím na položkách bourání betonů a stím souvisejících prací v trase kanalizace. Bude 
zhotovitelem předložen ZL - ZBV do 31.10.2021.

25.9. 07.10.21: Za město Lysá n/L objednavatel nominuje pro řešení výsadby zeleně v rámci SO 801 zástupce paní
Posseltovou, tel.: , která je oprávněna se zástupcem zhotovitele a
AD PDPS/RDS pozauovai a oasouiuasovat změny za oojcunavateic město Lysá n/L ve SO 801 v části výsadba a 
zeleň. Zástupce města Lysá n/L pro výsadbu zeleně SO 801 a zástupci zhotovitele a podzhotovitele společnosti 
„Lesáček s.r.o.“ se společně dohodnou na finální podobě PD SO 801. Případné neshody by se řešily na nejbližším KD 
stavby. Zástupce objednatele upozorňuje na nutnost finální verzi PD SO 801 projednat a nechat odsouhlasit: AD 
PDPS/RDS a OŽP MÚ Lysá n/L; a dále finální verzi SO 801 konzultovat se zástupcem PČR - rozhledové poměry 
včetně výhledového stavu po vzrůstu zeleně.

25.10. 07.10.21: Zástupce objednatele OM1 Lysá n/L v zastoupení paní Kudrtové OSM město Lysá n/L požádal zástupce 
zhotovitele o prověření, kam se poděl odpadkový koš, který dle informaci OSM byl v době předání staveniště osazen 
poblíž křižovatky ulic Mírová X Na Vysoké mezi. Zhotovitel prověřil a k tomuto uvádí: Žádný odpadkový koš na 
uvedeném místě v době předání staveniště nebyl, viz pasport před zahájením prací a viz. aplikace street wiew na 
google maps a .mapy.cz

25.11. 07.10.21: Zhotovitel zašle zástupcům objednavatelů a pracovníkům TDS návrh iktualizaci* I IMG a finančního I LM<i 
celé stavby až do konce stavby do Pá 29.10.2021.

D. Požadavky a informace ze strany občanů bydlících v ulici Mírová (zastupuje Ing. Žižka):
2.12 29.9.20: Ing. Žižka dnes podal informaci, že trasy přípojek a místa napojení jsou vyřešena z 80-ti %. Ke dni

30.09.2020 by měla být označena veškerá místa připojení na hranici parcel v rámci realizace I. etapy. Jedná se 
zejména o vodovodní přípojky. Problémy a připomínky občanů k I. etapě byly již předjednány s Ing. Zemánkem. 
13.10.20 až 08.12.20: Trvá do doby zahájení realizace domovních přípojek.
04.02.21: Dnešního 10. KD se osobně zúčastnil i Ing. Žižka, který podal zprávu o průběžném postupu při řešení 
domovních přípojek s místními občany, žijícími v RD, které budou napojeny v rámci I. etapy.
10.06.21: Na začátek KD se dostavili zástupci koupelnového studia z Nám. Dobrovského sady. Bylo jim vysvětleno, 
ze od 6 do 9/2021 si musí nechat dočasně zavážet vozy bez přívěsů a návěsů - nevytočí se v křižovatce Mírová X Na 
Vysoké mezi a jiný přijezd není možný. Byly informováni, že v průběhu 9/2021 toto omezení jejich zavážení se 
zprovozněním 1 a 2. etapy skončí.
07.10.21: Pan Ing. Žižka bohužel na 3. a 4. etapě nebude pokračovat. Děkujeme za konstruktivní a přínosnou 
spolupráci na 1. a 2. etapě. Hodně zdraví do dalšího života přeji účastnici výstavby a stavby.

Příští 26. KD se bude konat dne 4.11.2021 od 14.30 hod. KD dne 21.10.2021 jc zrušen. Další KD č. 27. 
bude: 18.1 1,202 1. a dále již zase po 14 dnech. Sraz účastníků KD v Litoli v blízkosti křižovatky ulic Mírová x Na Vysoké 
mezi (před vstupem na ZS zhotovitele).

Zapsali: Ing. František Hlinovský, TDS - Kanalizace, voda, plyn - pro Město Lysá nad Labem, a most přes Litolskou svodnici - pro KSÚS
Ing. Pavel Šindelář, TDS - Pozemní komunikace pro KSÚS
Ing. Kateřina Kotoučová, TDS - Chodníky, vjezdy, parkovací a bus zálivy, DZ a vegetační úpravy - pro Město Lysá nad Labem, a 
kontrola rozpočtů a inženýring pro Město Lysá nad Labem i KSÚS 
Pan Nikolas Nitran, KooBOZP - pro Město Lysá nad Labem i KSÚS 
Všichni pracovníci TDS a KooBOZP jsou pracovníky společnosti SUDOP PRAHA a.s.

Přílohy: 1) Prezenční listina KD
2) Vyjádřeni ODO a SSÚ MÚ Lysá n/L ze dne 17.05.2021, termíny 1. až4. etapy

3z3



Středočeský kraj
Zborovská 11,150 21 Praha 5

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operafiní program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

prezenční listina
NÁZEV AKCE, 
PŘEDMĚT JEDNÁNÍ

.II/272 Litol, rekonstrukce'

25. KD stavby

DATUM 07.10.2021

MÍSTO Lysá nad Labem - Litol

PŘÍJMENÍ A JMÉNO ORGANIZACE TELEFON / E-MAIL PODPIS

$w rz/wt-
foSSElTo\J SM

z
nésttWtJt

i 
tiMkiWK A f«í'

Ohi
__ 1

Vo^'Yov4 (mi
y V).

l/e>OzT r ?
1/0^4

W®]

Stránka 1 z 2



Siránka2 z2



aquion

ZEPRIS s.r.o.
Mezi Vodami 27
143 20 Praha 4

Věc: Souhlasné stanovisko k oznámeným změnám technického řešení v ZBV č.9 a č.10 na akci „11/272 
Litol, rekonstrukce"

Vážení,

po prostudování předložených ZBV č. 9 a č. 10 jakožto odpovědný Autorský dozor objednatele odsouhlasuji 
změnu technického řešení dotčených objektů.

Konkrétně se jedná o následující změny:
ZBV č.9 (SO101.1 Stoka A), ZBV č.10 (SO101.2 Stoka A-l) - Zadávací dokumentace předpokládala bourání 
stávající (původní) trasy kanalizace z důvodu kolizního souběhu s nově budovaným potrubím jednotné 
kanalizace. Po provedení zemních prací pro pokládku nové trasy kanalizace bylo zjištěno, že potrubí stávající 
kanalizace není - oproti předpokladu ZD - s nově budovanou trasou v kolizi v rozsahu určeném výkazem výměr 
(ZD). Z tohoto důvodu nebylo nutné bourání stávající kanalizace v předpokládaném objemu, neboť požadavky 
technických norem dovolují realizaci stavby, aniž by muselo dojít k bourání stávající trasy kanalizace v rozsahu 
předepsaném zadávací dokumentací.

V Praze, dne 24.11.2021

S pozdravy

Ing. Lubomír Macek, CSc., MBA 
Aquion, s.r.o.

PASPORTY ♦ PROJEKTY ♦ GENERELY ♦ SIMULAČNÍ 
HOSPODÁŘSTVÍ ♦ ÚSPORNÉ VODOMĚRNÉ 
VSAKOVÁNÍ A RETENCE DEŠŤOVÉ VODY
Aquion, s.r.o.
Osadní 324/12a
170 00 Praha 7
Česká republika

T: 00420 283 872 265 
F: 00420 283 872 266 
E: info@aquion.cz
W: www.aauion.cz

ŠACHTY ♦
VÝPOČTY ♦ SOFTWARE PRO VODNÍ 
DEZINFEKCE VODY MIOX ♦ VYUŽITÍ,

IČ: 49101340
Zapsáno v OR u Krajského 
obchodního soudu v Praze 
odd. C, vložka 49057

DIČ: CZ49101340

Pro nerušený život



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 9

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu 
navrtiovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (- 
)•

Název Stavby:
II/272 LITOL, REKONSTRUKCE

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 001.1 /2

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 001.2 Stoka A-1

___________ Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

6 382 654,74

Cena SO/PS v předchozích ZBV:____________________________________________________________ Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných v 
předchozích 

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve 
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6-5-1

stavební/montážní práce -129 490,80 426 035,29 6 679 199,23 296 544,49

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:______________________________________________________ Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných
Změn záporných na 

SO/PS

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce -67 285,99 0,00 426 035,29 6,67%

Cena SO/PS po této ZBV: ___________________ Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti ceně 
SO/PS dle Smlouvy v 

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -196 776,79 6 611 913,24 229 258,50 3,59%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): souhlasím Ing. Martin Běloušek (Zepris s.r.o.)

Projektant (autorský dozor): souhlasím Ing. Lubomír Macek, CSc., MBA (Aquion s.r.o.)

Stavební dozor: souhlasím Ing. František Hlinovský (Sudop?

Zástupce objednatele 
(starosta obce Lysá nad 
Labem)

souhlasím Ing. Karel Otava



Příloha t. 4

Rozpis oceněni Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/272 LITOL, REKONSTRUKCE PD

Číslo a název SO/PS: SO 001.1 Stoka A
Číslo a název rozpočtu: SO 001.1 Stoka A

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 001.1 / 2
Skupina změn 3

Poř. 
í. pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvé
Množství ve 

Změně
Množství 
rozdílu

Cena za m.|. v 
Kč

Cena celkem ve 

Smlouvá v Kč
Změny záporné v 

Kč
Změny kladné v 

Kč
Cena celkem ve 

Zméné v Kč
Rozdíl cen 

celkem v Kč
Podíl cen celkem 

v %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

10 162701103 Vodorovně přemístěni do 8000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
m3

48.72 8,29 -40,43 232,00 11 303,04 -9 379,76 0,00 1 923,28 -9 379,76 •82,98%

12 171201201 Uloženi sypanlny na skládky m3 48,72 8.29 -40,43 9,50 46234 •384,09 0,00 78,76 -384.09 ■82,98%
14 171201211 Poplatek za uloženi odpadu ze sypanlny na skládce (skládkovné 1 87,70 14,92 •72.78 190,80 16 733,16 •13 886,04 0.00 2 847,12 -13 886,04 ■82,99%

19 358315114
Bouráni šachty, stoky kompletní nebo otvorů z prostého betonu plochy 
do 4 m2

m3 48,72 8,29 -40/13 1079,30 52 583,50 -43 636,10 0,00 8 947,40 -43 636,10 •82,98%

Celkem - 67 285 99 0,00 - 67 285,99

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. 
Potvrzuji zároveň skutečně provedeni práci a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: Ing. Martin Běloušek (stavbyvedoucí)

Datum:

Podpis:

Za Objednatele: Ing. František Hllnovský

Datum:

Podpis:



AŠH»;■eko
AŠH - EKO s.r.o.

Bratislavská 1527/15, Praha 10, 102 00, IČ.: 24829994

Převzetí odpadu

Potvrzujeme převzetí stav, odpadu, dle zákona o odpadech 185/2001 sb. vyhovujících dle 
protokolů 10.1 a 10.2. V souladu s provozním řádem společnosti AŠH-EKO s.r.o.,
IČZ CZA01499

Objem převzetí: 14,921

Původce:

ZEPRIS s.r.o.
IČ.: 251 17 947

místo: akce LITOL

druh: beton prostý 170101

období: 10. a 12. 2021

Potvrzení vystaveno společnosti:

ZEPRIS s.r.o.

V Praze 14.12. 2021



Příloha č. 1

Objednatel Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
Zborovská 81/11. 150 00 Praha 5. Smíchov 
lč 00066001

Krycí list ZBV

Název a evidentní číslo Stavby

II/272 LITOL, REKONSTRUKCE
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 101 Silnice

Čisto SO/PS /

/ čisto Zmény SO/PS.

101/1

Číslo ZBV:

11

Město Lysá nad Labem
Husovo náměstí 23, 289 22 Lysá nad Labem 
lč 00239402

Zhotovitel: Sdruženi Z+S Litol
Mezi Vodami 639/27, 143 20 Praha 4
lč 25117947, DIČ CZ699004936

Správce / Společník 1 Zepris s.r.o.. Mezi Vodami 27, 143 20 Praha 4
lč: 25117947, DIČ: CZ699004936
Společník 2 : SWIETELSKY stavební s r.o , Odštěpný závod SWIETELSKY stavební s.r.o. 
odštěpný závod Dopravní stavby STfiED, Sokolovská 192/79. 180 00 Praha 8 
lč 48035599, DIČ: CZ48035599

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č
Cena navrhovaných Zmén 

záporných
Cena navrhovaných Zmén 

kladných
Cena navrhovaných Zmén záporných 

a Zmén kladných celkem

9.1 0.00 0,00 0.00

část ZBV č.
Cena navinovaných Zmén 

záporných
Cena navrhovaných Znién 

kladných
Cena navrhovaných Zmén záporných 

a Zmén kladných celkem

9.2 0.00 0,00 0.00

část ZBVČ
Cena navrhovaných Zmén 

záporných
Cena navrhovaných Zmén 

kladných
Cena navrhovaných Zmén záporných 

a Zmén kladných celkem

9.3 -1 457 135,88 3 550 529.51 2 093 393,64

část ZBVČ
Cena navrhovaných Zmén 

záporných
Cena navrhovaných Zmén 

kladných
Cena navrhovaných Zmén záporných 

a Zmén kladných celkem

9.4 -805 891.73 1 565 628.59 759 736.85

část ZBVČ.
Cena navrhovaných Zmén 

záporných
Cena navrhovaných Zmén 

kladných
Cena navrhovaných Zmén záporných 

a Zmén kladných celkem

9.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Zmén 
záporných

Cena navrhovaných Zmén 
kladných

Cena navrhovaných Zmén záporných 
a Zmén kladných celkem

9 -2 263 027,61 5 116158,10 2 853 130,49

Části ZBV se čísluji číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny 
Stejný systém číslováni se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis oceněni změn položek

ZBV • krycí list Číslo paré



Příloha t. 2

Změnový list

Nůzev a awdeoíni Jisto Stavby
11/272 LITOL. REKONSTRUKCE
Níwv starobního objektu/provoznibo souboru (SCVPS!
SO 101 Sítnice

Cisto SO/PS/

/ Cisto Změny SOB’S

101/1

Cisto ZBV

11.3

Strany smlouvy o dílo ob,-eonateto KSÚS (í S 2059/00065001/2020) aobjrrdnsleto Měklo LysA nad Labem (í 2O7OO33O/ST) se rtolovMtom Sdruženi Z’S litol na leakzaů uvorfoné Stavby 

uzavřené dne to 7 2020 (d&e jen Smlouva):

Objednatelé Kra-skA správa a údržba silnic Středočeského kraje. příspěvková organizace se s«Som ZborovskASIH 1. ISO 00 Praha 5. Smíchov

Msto LysA nad labom. Husovo náměstí 23. 2.S9 22 LysA nad Labem

Zhotovitel Sdruženi Z»S Litol, Mezi Vodami 27. 143 20 Praha 4 (správce. Zepris s r o. Mezi Vodám, 27.143 20 Praha 4)

e«SMEfc22S*MW

1. Krycí nsl t polet tstů

2 Změnový íst 2 polet restu

3. ZApIs o projednáni oceněni soupisu prací 1 poset Htu

4 Rozpis oceněni Zrnin položek ZBV 2 3 poCM kshr

5. Přehled zařazeni změn do skupin 1 počet Italu

6 Přehled dtoSIcli dokladů 1 polet kstu

Datlí doklady an přehledu dokladů 36 polet listu

Pare 4. Příjemce

1.2 Objednatel

3 Zhutovznr

4 ProjoMiinl (AD)

5 Stavobrv dozor

6 Suyxuvizo

IntcAíťX zrniny ZboloviltM 

Popít ň zdůvodní Zrniny
OII4I změna 1: Změna konstrukčních vrstev slévající komunikace oproti předpokladu POPS
Zadávací dokumentace přodpoktódato. žo pod kamennými kostkami (t0«10 cm) v plote Stávajíc! komunikace se budou nachArei nestmetoně vrstvy (kamenivo) v celé ptaje komunikace 
v B. 0.4 m, které bude zpevněné betonovou Maůdzar.l ti 20 cm v rozsahu $0%

Po odňatém kémstnikťnlch vrstev komunikace nebyly zattižony žádné neumetené vrstvy a betonová statutoace (bet deska B 20 cm) byla zjdténa v celé ptalo (v rozsahu 100%) V rámci 
zemních prací (tou tedy odečteny přmlulné předpokládané výměry neumetených vrstev a přičteny vykopy odkopAvok zeminy pro předepsanou hiottoku výměny aktivní zůny 
Potvrzeni o utaženi malooíto na Skládku je pWoženo jako doklad C12

Oaíl změna 1 je vyjádřena smluvním, potažkami 4 2.3. 4.0.0. 10.17 a 16 CHCI změna 1 zvytujo cenu dHa o 614 154.65.- K4 bez DPH

Dllét změna 2: Instalace geoloktltto v rozmezí parapténě a aktivní tány
Retail v zedAvaci dokumentací (ZD) nepředpohiAdsto pouMl tttroCni geolaxtilie v úrovni rozmezí parapiAné a aktivní zány

Po odhaleni konstruktnkžr vrstev kornutúkace byt phlvtn odpovědný gcotecbrvk k posouzeni jednotlivých useku na rozmezí par optané n aktům, zOny
Na základě stanoviska geotechmka býo kromě řetail ze ZD (sanace aktivní zóny drceným betonem) phkroiz.no také k metallic, geotůrlřw (3OOglm2) v nezbytně nutném rozsahu 
konkrétné ve slaničeni 0.030 km - 0.400 a d#e ve sianiíenl 0,540 ■ 1.243 km (k ů). z důvodu splnění Bůatntch knléril mezi jednotlivými materiály v i*ovm rozmezí paropténě a aktivní 
zóny (viz doklad 0.11 - stanovisko geotochmkA. typ geotextiHo specifikován ve výkrese 4e - Vzorový phCný řez)

Olltr změna 2 je vyiědřene smtovnl položkou t.10. položkou novou C 36. a zvySujc «nu díla o 1 47® 236.60. M bez DPH

Výle uvedené tkuteínowi byly ziiolovitotam zaslány řormuWem pro oMMen, změn stavby (viz doklad C 06) ssvebnlmu dozoru objednatele a «<Ue Oznámením udátosu na Díle » 
dopodem on cenu ODa (viz doMad C 09) V oAvaznosll na tato oznámeni obdržet zhototntel SouNesné stanovrsko t provedením zmén díla (viz doklad í 10)

Jedna se o Změnu neportswinou nepředvídanou. HerA je tak pods? 5 5, od« i pism c). rasp podle § tO Směrnice R- SM 38 Krajské správy a údržby sanic Středočeského kraje (uttanoM 
od 29 05 2017) upřesTtaftal prováděni zmén závazků dte zAkona 4 134/20(6 Sb . o zadAvAnl veřejných rakAzek zařarona do Skupiny 3 ZArovod se jednA o prěco, které nemění 
ceocvou povahu veřejné zakázky
Z Nediskn ZAkona o zadáváni veřejných zakázek t 134/2010 Sb lálo Změna nepředsiaviée vznr* podstatné změny závazku a cfc 5 222. odít 6) se jednA o změnu nepředvídanou



Příloha č. 2

IKMjo v KC bet DPH

Cena nawhovarvych Zm^n zfl^xnycfc Cena navrhovaných Ženin toatínych
Cena navrhovanými Zrnin záporných a Zmiň

Markách €<>».«>«*•
Soutcf ahswvtoiOi hodno; Zrněn kladných 

aZmtn záporných

-1 457 135,86 3 550 529,51 2 093 393,64 5 007 665,39

■WTHFlFgSffl]
Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno ing Martin BílouPek jZopr s s t o ) datum pfrflpts

frow>k'»nt (autorsky dozor i
ir?'iůtK> Ing Radovan Stsnkoven (Pragoprojekl a s 1 datum wíps

Stavební dozor jméno Ing, Pavel SmkWM (Salop a s) tfRtum podpis

Svpefvire CRe^wsn^ní dotační franceiftO jtvO:«o datum podpis

ZAslupcc ObjodruUnSe Místa lytó nad latiem jrróno InQ XwelOtevA darům podpis

ZAslupco Objednatele KSUS Stfedoíeského «ray> jméno ing Petr NSdvorrvk datum podp-s

Otijortnstal a Aurtoviot se dohodl. Ze u tohoto SOW’S, který soutéHí uvwtaní- Stavby, budou provedeny Zrniny. jej jsou podrobní popsftsy zdůvodněny OokldSovAny a oceněny v 
dokumentaci tito Změny Smluvní strany shodní protitakuji. Je Změny dle řeholo Změnového listu nejsou zieptcmm oe 6I 13 2 Smluvních podmínek tento ZminovýUsl představuje ikvwnk 
Smlouvy Smowa se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém kstu v ottalnim zůstávají prěva a povinnosti Ooptdoatata a Zholovitelo sjednimý w> Smlowě nedotíeny d*a důkaz týx> 
připojuji přislutné osoby oprdvnínt jednal jménem nebo v MStaupenl Objednatele a Zhotovitele sví podpisy

Objednatel (Ojudrvníní osoba Objednatnlo) jmdr» l<ig (hS tfatem fodlhs

Zhotovitel jméno Ing Marto BétouSek (Zepns s< o ) daSum podpis

jčKto



Příloha i. 2

Srrarry smtowy o d>lo objodnatolo KSUS (C S 2050(00066001/2020) a objednatele Místo lysá nad Labem (i 2020 0310(51) se zhoiowletom Srkužon- Z«S Litol na roskzao uvedené Stavby 
uzavřené dne 10 7 2020 ítóe ion Smlouva)

Změnový list

Název a mndoninl Cisto Stavby
11/272 UTOL. REKONSTRUKCE
Název sla vebnrtw objoktuřpioveznilvj souboru (SCWPS)

SO 101 Silnice

CisioSWPS/

1 Cisto Zmény SO/PS

101 12

Cisto ZBV

11.4

OOrntnaiijií Krajská spr/hra a údržba sémc Středočeského kraje přispévková organizace se slilem /borovská 0V11. ISO 00 Praha 5. Smíchov

Místo lysá nad latiem Husovo námiMí 23, 209 22 Lysá nad Labem

Zholovrtm Sdruženi Z<S LUot. Mezi Vodami 27, 143 20 Praha 4 (správce Zc-prts s r o. MOJI Vodami 27.143 20 Praha 4)

p/AifscZaitotíKJsiLi Párii Přijomco

1 KtytlKl 1 poízrt tstu 1.2 Objodnatot

2. Zméhůvy asi 2 Wu 3 Zhotovitel

3 Zápis o wojednánl ocenénl soupisu prací 1 poCet letu 4 Projektant (AO)

4 Rozpis oconénl Zmén položek ZBV 2 3 Míci Islú 6 Siavobnl dozor

5. P/ohtod za/azenl zmén do skupin 1 l»totl«tu 6 Suporvue

6. Prohled datllc/i dokladů 1 poiet H?u

Dc«i doktodr dto |/ei>todu dokladu 36 point Wtu

inKMior jmény Zholoviel

Popis a zdůvodněni Zmény
OIICI jména 1. Zrnina malarlélu obrub
Zadávací dokumcnlace vceté tiaso (levá. pravd sírane) předpokládala slévající kamenní obruby (celkem 2016 5 m) violo* kamenných krajníků (čolkem 2407.27 m) )yto kamenné 
prvky míly byl béhem ie.Hir.aco CAsteín* osazeny zpil (obrubníky v celkovém množství 100.63 m a krajníky v celkovém množství 701.8 m)

Ve skutečnost, byty béhem leakcaco stavby oproti předpokladu zadávací dokumentace v obou případech zasaženy betonové obrubníky. které pro svůj nevytwwjicl stav bylo nutné odvézt 
a řMné uložil na skLádku Z tohoto důvodu dochází k nutnost, poř-zeni nových kamenných obrubníku OP 6 (25zl5 cm) Potvrzeni o uloženi na skladku jo přšoženo |ako doklad i 12

OKI zrnina : je vyjáďena smknmlml položkami 6 1. II.12.13.14. 16.29 » položkou i 32 DUC. jména : zvyLujo cenu dna o 17.665.20.. KC bej. DPH.

OIICI zména 2: Ztména typu obrub
Zadávací dokumentace dáte přodpokiMXa dodávku a pokládku kamenných obrub OP 3 (25x70 cm) v celkovém množství 266.66 bm.
ZhotcwůH navrtil z důvodu sjednoceni msnerrídu v celé traso vyménu obrub OP 3 (25x20 cm) t» obrubníky OP 6 (2S« 15) Tato skutečnost bylo sn souhlasem zástupce objedruHote 
projednána na 17 KD (viz doklad C 13. bod 6.17 2)

DUCi zména 2 (é vyjAdřena smluvní potožkouC3t a položkou novou t3$ DUO zménaZzvytujocanudilaoZté 130.53. Kibez DPH

Dili! jména 3; Skutotný rozseli odstraněni nestmetených a stmelených vrstev
Zadávací dokumontaon předpokládala v rámo zomnlch pad odstraním nostmořenych a slmetorrych vrstev pod kamennou dažbou v rozsahu stanoveném v srxMžnim výkazu vymér

V iftmc. reakzece stavby bylo zptléno odtlné množslv. tí chio neslmetonvcn vrstev ízermoy) oproti pcmUokladu r. POPS ktrvé se narJuVcto pod betonovou podH.KIii< deskou 
Množství tícbto nestmelených vrstev (zeminy) je doioženo potvrzením o převzet. odpadu výkopová zemná (viz doklad C 12)
Datli zrninou oprot. předkloklodu z POPS Je Mmaéné množství odstraAovsnych slmoanycli ploch kleté bylo stanoveno na zákledé geodetického zamířeni (v»z doklad C 18)

Díiii zména 3 jo vyjádřena smluvními položkami C 1,4. S, 7.17 a 18 CHlti zrnina 3 zvyžuje «nu dílu o 527.022,11.- Kt bez DPH

Jedná co o Zrninu nepodUninou. která jo poreo J 5, odsl l ptsm d). retp potáe § 11 Smirnrce R SM-36 Krajské správy a údržby sline Středočeského kraje (útbnnov od 29. 05 2017) 
uprosftiiiici prov.ádřnl žmén závazku d^ zákona í 134(7016 Sb o zadávám veřejných zakázek zařazena do skujslny 4 jako nezbytná Zároveň se jedná o práce. More ncmini celkovou 
povahu votojné zakázky.
Z hkrdbka Zákona o zadáváni veřejných zakázek é 134(2016 Sb tato Zména népřeouavtifo vznik prxtslein* zmény závazku a dle $ 722 oust 5) se jedná o zrninu nezbytnou



Příloha í. 2

Cena navrbovaných Zrnin cíipomi(-cli Cena navrhovaných Zrnin kladných
Cena navrhovaných Zrnin záporných a Zrnin 

kladných čolkem
Soutel abswvmlcři hodnot Zrnin Modrých 

a Zrnin zipomyrji

-805 891,73 1 565 628,59 759 736.85 2 371 520,32

Ziwtovdel tst,wbyvedouf.il jméno Ing Marta BiloiiSek (ZÉpnc s c o) datum podpis %

ProjoMant íairtnrss.y dotec)
jntftno Irtj Radovan Stankoven (Prageprtijekt« s.) datum podpo

Stavební dořw |IIX9>3 Infl Pavel SwoeW (Sudoo a s > datum txxltxs

Supervise tResponaĚnl dotnť.n) kancrHX) dal um podpis

ZAstupcv Objednatele Mésta <.ysA nad l abem Ing Kane! Otava datum podpis

Z.-kstupw Objednatele KSUS SHedoCeskibo kraje ynino log Petr MAdvcrnlk datum podpis

a Zhotoví s® tíchodi. te u tototo SOPS. M®ry je sout Asi i uveóén* Stavby, t-uď.xi provetlr-ny Zenity, |®Z jsou podroí-né pops Any, ztJuvortoény. ttottťKfovAny a ocentty v 
ttokumentaa Mo Zrniny Smluvní svány shotínft prahta&qt i® Zrniny ď<® tohoto Změnového I»SIU napou zípplcnim dk» £$ 13 2 Smluvních podmínek lento Změnový Is! pfedstovuj® dc-WK 
Smfouvy Smlouva m mAni v rozsahu upraveném v (omfo Zmfcwyém tetu V osfatrvm řustóv®n piAva a povr-roití Otyitfnatefc* a Zho»ovfl«<o sjednané w Smteu/* nort-yiwy Na AAa? »oho 

f í pojujf pfisMné osoby nprflvr.éfHj |<x5nat jménem nebo v zastoupeni a ZhotovHe* své podpisy

Objednatel (Optávcinn osoba Objednatele) jmtha ing Jan Feno'. OiS datum podps

Zhotovitel |Otf>tx> Ipg Marto Bitoctek tZeppk sto.) datum p.Ws (

~ |ClstopaM~



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání oceněni soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 11

Údaje v Kč bez DPH

Název Stavby:
II/272 LITOL, REKONSTRUKCE

Číslo SO/PS 1 číslo Zmény SO/PS: 101/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 101 Silníce

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 • zadat

24 230 188,53

cenu vjccj, změn záporných v pfedchoztch Změnách na SO/PS a cenu 
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (■)

Cena SO/PS v předchozích ZBV:____________________________________________________________údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných v 
předchozích 

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve 
Smlouvě

2 3 - zadat 4 • zadat 5=1*3*4 6=5-1

slavební/montářnl práce 0,00 0,00 24 230 188,53 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:______________________________________________________Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 
Změn záporných na 

SO/PS

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadal 10=4*9 11=10/1

stavebnl/montážní práce -2 263 027,61 5 116 158,10 5 116 158,10 21,11%

Cena SO/PS po této ZBV:__________________________________________________________________ údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti ceně 
SO/PS dle Smlouvy v 

%
12 13=3*8 14=1*13*10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážnl práce -2 263 027,61 27 083 319,02 2 853130.49 11,78%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): souhlasím Ing. Martin Běloušek (Zepris s.r.o)

Projektant (autorský dozor): souhlasím Ing Radovan Stankoven (Pragoprojekt

Stavební dozor souhlasím Ing. Pavel Šindelář (Sudop a s.)

Zástupce Objednatele souhlasím Ing. Jan Fidler. DiS.
KSÚS SK:

Supervize (ROK): souhlasím

Zaměstnanec KSÚS 
odpovědný za cenové 
projednáni Změny: souhlasím Ing. Jaroslava Jurková



Příloha č. 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

2 014102
POPLATKY ZA SKLÁDKU (prostý beton - přepočtový koeficient 2,3 
t/m3)

T 2 053,01 4 545,78 2 492,77 146,07 299 883,46 0,00 364 119,24 664 002,70 364 119,24 121,42%

3 014102
POPLATKY ZA SKLÁDKU (nestmelené vrstvy - přepočtový koeficient 
2,0 t/m3)

T 6 041,72 0,00 -6 041,72 78,44 473 912,20 -473 912,20 0,00 0,00 -473 912,20 -100,00%

4 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU (zemina - přepočtový koeficient 2,0 t/m3) T 13 293,22 19 531,84 6 238,62 74,20 986 356,92 0,00 462 905,46 1 449 262,38 462 905,46 46,93%

8 11332
ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA 
NESTMELENÉHO

M3 920,61 0,00 -920,61 186,54 171 730,59 -171 730,59 0,00 0,00 -171 730,59 -100,00%

9 113328
ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, 
ODVOZ DO 20KM

M3 3 020,86 0,00 -3 020,86 268,63 811 493,08 -811 493,08 0,00 0,00 -811 493,08 -100,00%

10 113358
ODSTRAN PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU, ODVOZ 
DO 20KM

M3 882,16 1 764,33 882,16 438,68 386 987,70 0,00 386 987,70 773 975,40 386 987,70 100,00%

17 123738
ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 
20KM

M3 6 646,61 9 765,91 3 119,30 265,33 1 763 545,03 0,00 827 644,93 2 591 189,96 827 644,93 46,93%

18 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 6 646,61 9 765,91 3 119,30 9,50 63 142,80 0,00 29 633,39 92 776,19 29 633,39 46,93%

19 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 5 510,57 5 570,57 60,00 483,28 2 663 148,27 0,00 28 996,80 2 692 145,07 28 996,80 1,09%

36 21461C SEPARAČNÍ GEOTEXITILIE DO 300G/M2 M2 0,00 23 391,00 23 391,00 62,00 0,00 0,00 1 450 242,00 1 450 242,00 1 450 242,00 100,00%

Celkem KUS - 1 457 135,88  3 550 529,51    0,00  2 093 393,65

Za Zhotovitele:     jméno, (stavbyvedoucí)Ing. Martin Běloušek

Datum:

Podpis: Podpis: 

Číslo a název rozpočtu: SO 101 Silnice Skupina změn 3

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: II/272 LITOL, REKONSTRUKCE PD ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:      SO 101 Silnice SO 101

Nové položky - JC dle OTSKP 2021

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. 
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny. 

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v                   
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v 
Kč

Změny kladné v 
Kč

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Poř. 
č. pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně

Za Objednatele: Ing. Pavel Šindelář

Datum:

Rozdíl cen 
celkem v      Kč

Podíl cen celkem 
v      %



Příloha č. 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 014102
POPLATKY ZA SKLÁDKU (stmelené vrstvy - přepočtový koeficient 2,5 
t/m3)

T 813,20 1 497,97 684,78 296,80 241 357,17 0,00 203 241,32 444 598,49 203 241,32 84,21%

4 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU (zemina) T 13 293,22 15 441,06 2 147,84 74,20 986 356,92 0,00 159 369,73 1 145 726,65 159 369,73 16,16%

5 113138
ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, 
ODVOZ DO 20KM

m3 325,28 401,79 76,51 434,72 141 405,29 0,00 33 262,17 174 667,46 33 262,17 23,52%

7 113178
ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK, 
ODVOZ DO 20KM

M3 836,47 812,21 -24,26 685,39 573 310,23 -16 629,62 0,00 556 680,61 -16 629,62 -2,90%

11 11352
ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ 
BETONOVÝCH

M 104,50 2 121,00 2 016,50 55,15 5 763,18 0,00 111 209,98 116 973,16 111 209,98 1929,66%

12 11352B
ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ 
BETONOVÝCH - DOPRAVA

tkm 480,70 19 626,41 19 145,71 8,48 4 076,34 0,00 162 355,60 166 431,94 162 355,60 3982,88%

13 11353 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ M 2 016,50 0,00 -2 016,50 110,25 222 319,13 -222 319,13 0,00 0,00 -222 319,13 -100,00%

14 11353B
ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ - 
DOPRAVA

tkm 11 114,25 0,00 -11 114,25 8,48 94 248,84 -94 248,84 0,00 0,00 -94 248,84 -100,00%

16 11354B ODSTRANĚNÍ OBRUB Z KRAJNÍKŮ - DOPRAVA tkm 6 992,43 0,00 -6 992,43 8,48 59 295,78 -59 295,78 0,00 0,00 -59 295,78 -100,00%

17 123738
ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 
20KM

M3 6 646,61 7 720,53 1 073,92 265,33 1 763 545,03 0,00 284 943,19 2 048 488,22 284 943,19 16,16%

18 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 6 646,61 7 720,53 1 073,92 9,50 63 142,80 0,00 10 202,24 73 345,04 10 202,24 16,16%

Číslo a název rozpočtu: SO 101 Silnice Skupina změn 4
Poř. 

č. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Rozdíl cen 
celkem v      Kč

Podíl cen celkem 
v      %

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v                   
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v 
Kč

Změny kladné v 
Kč

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: II/272 LITOL, REKONSTRUKCE PD ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:      SO 101 Silnice SO 101

Množství ve 
Změně



Příloha č. 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Číslo a název rozpočtu: SO 101 Silnice Skupina změn 4
Poř. 

č. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Rozdíl cen 
celkem v      Kč

Podíl cen celkem 
v      %

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v                   
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v 
Kč

Změny kladné v 
Kč

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: II/272 LITOL, REKONSTRUKCE PD ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:      SO 101 Silnice SO 101

Množství ve 
Změně

29 917224
SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ 
ŠÍŘ 150MM

M 1 267,64 1 317,59 49,95 501,75 636 038,37 0,00 25 062,41 661 100,78 25 062,41 3,94%

31 917425 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 200MM M 266,68 0,00 -266,68 1 356,80 361 831,42 -361 831,42 0,00 0,00 -361 831,42 -100,00%

32 91782 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ KAMENNÝCH M 100,83 0,00 -100,83 511,45 51 566,95 -51 566,95 0,00 0,00 -51 566,95 -100,00%

35 917424
CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150 MM
j.c. prevzata z SOD (pol. 917425 - kamenný obrubník 250x200). 
Nedochází k navýšení j.c.

M 0,00 424,52 424,52 1 356,80 0,00 0,00 575 981,95 575 981,95 575 981,95 100,00%

Celkem KUS -  805 891,73  1 565 628,59    0,00   759 736,85

Za Zhotovitele:     jméno, (stavbyvedoucí)Ing. Martin Běloušek

Datum:

Podpis: Podpis: 

Datum:

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. 
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny. 

Za Objednatele:  Ing. Pavel Šindelář

Nové položky - JC dle SoD 2020



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby:

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH  117 893 389,77 6=32+36 2 659 352,69 9=(32A/1)*100 0,23% 12=(1)*0,15 Limit 17 684 008,47

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 122 494 550,85 7=(6/1)*100 2,26% 10=(36A/1)*100 7,73% 13=(39)/(1) Sledování limitu (15%) 0,00%

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 148 218 406,53 8=1*0,3 35 368 016,93 10A=32A+36A 9 380 312,22 14=(ABS(37)+(38)) Hodnota skupiny 5 0,00

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 103,90% 11=1*0,5 58 946 694,89

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)*100
Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro Změny záporné dle § 
14, odst. (5), písm. b)

-5,22%

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny
Změny záporné 

(zadávat se 
znaménkem mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 

znaménkem mínus)
Změny kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma 
absolutních 

hodnot Změn 
kladných a Změn 

záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné limit 15 %

16 17 18 19=23+26+29+33
20=24+27+30+3

4+37+39
21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38 39=ABS(37)+38

II/272 LITOL, REKONSTRUKCE - 6 154 961,05  10 756 122,13  4 601 161,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  268 171,77    0,00 -268 171,77   268 171,77 - 4 278 068,16  7 205 592,61 2 927 524,46  9 112 140,45    0,00    0,00 0,00

001.1 1 Změna materiálu potrubí / úprava trasy potrubí a šachetních sestav -  662 534,45  1 439 745,82   777 211,37    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 -  662 534,45  1 439 745,82 777 211,37 2 102 280,27    0,00    0,00 0,00

001.1A 2 Změna materiálu potrubí / úprava trasy potrubí a šachetních sestav -  170 129,16   358 789,64   188 660,48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 -  170 129,16   358 789,64 188 660,48 528 918,79    0,00    0,00 0,00

001.2 3 Změna materiálu potrubí / úprava trasy potrubí a šachetních sestav -  129 490,80   426 035,29   296 544,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 -  129 490,80   426 035,29 296 544,49 555 526,09    0,00    0,00 0,00

001.5.2 4
Úprava trasy kanalizačního potrubí a zemních prací pro přípojky / změna 
odbočky u gravitační kanalizace 

- 1 133 947,09   602 803,81 -  531 143,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 - 1 133 947,09   602 803,81 -531 143,28 1 736 750,90    0,00    0,00 0,00

002.1 5 Demolice čerpací stanice    0,00   680 742,77   680 742,77    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00   680 742,77 680 742,77 680 742,77    0,00    0,00 0,00

003 6
Změna obsypového materiálu / změna materiálu armatur výtlaku jednotné 
kanalizace

-  283 431,72   295 646,08   12 214,36    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 -  283 431,72   295 646,08 12 214,36 579 077,80    0,00    0,00 0,00

004 7 Změna materiálu a trasy vodovodu - 1 092 643,21  1 836 200,62   743 557,41    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 - 1 092 643,21  1 836 200,62 743 557,41 2 928 843,83    0,00    0,00 0,00
005 8 Zrušení přeložky plynovodu -  268 171,77    0,00 -  268 171,77    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  268 171,77    0,00 -268 171,77 268 171,77    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

001.1 9 Zrušení nutnosti bourání stávající trasy kanalizace (stoka A) -  84 299,26    0,00 -  84 299,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  84 299,26    0,00 -84 299,26 84 299,26    0,00    0,00 0,00    0,00    0,00 0,00
001.2 10 Zrušení nutnosti bourání stávající trasy kanalizace (stoka A-1) -  67 285,99    0,00 -  67 285,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  67 285,99    0,00 -67 285,99 67 285,99    0,00    0,00 0,00    0,00    0,00 0,00
101 11 Konstrukční vrstvy / geotextilie / obrubníky / absence součtů v ZD - 2 263 027,61  5 116 158,10  2 853 130,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 1 457 135,88  3 550 529,51 2 093 393,64 5 007 665,39 -  805 891,73  1 565 628,59 759 736,85 2 371 520,32    0,00    0,00 0,00

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

- 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 -

Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č. 
134/2016 Sb.)

Záměna položek (dle §222 odst. (7) zákona č. 
134/2016 Sb.)

Změny nepředvídané (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.) Změny nezbytné (dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.)
Změny de minimis 

Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky  (dle §222 
odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.)

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN 

II/272 LITOL, REKONSTRUKCE 
Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4 
Sledování limitu 50 % Skupina 3

Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 Sledování limitu 50 % Skupina 4

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4
Suma absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4

Zákonný limit 50 % pro Skupinu 
3 a Skupinu 4

Stránka 10 z 16



Příloha č. 6

Číslo ZBV:

Název a evidenční číslo stavby:

Název stavebního objektu / provozního
souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

ANO  
(počet listů)

NE - Uloženo

07 Soupis prací SO po změnách 5

08 Formulář pro ohlášení změn stavby 1

09 Oznámení události s dopadem na cenu 2
10 Souhlas objednatele 1
11(a,b) Stanovisko geotechnika 3
12 Potvrzení o uložení odpadu 13
13 Zápis z KD č.17 vč. PL 5
14 Tabulka obrub dle RDS 2
15 Stanovisko TDI 2
16 Stanovisko AD 1
17 Geodetické zaměření 1

Počet listů celkem 36

Doklad 

Součást dokumentace ZBV 

Přehled dalších dokladů

11

II/272 LITOL, REKONSTRUKCE 

SO 101 Silnice

101/1



Firma: ZEPRIS s.r.o.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
Stavba: II/272 LITOL, REKONSTRUKCE PD
Objekt: Silnice II/272 Litol
Rozpočet: Silnice II/272 Litol

1 2 4
0 Všeobecné konstrukce a práce 2 001 509,75 -473 912,20 1 189 635,59 2 717 233,14 715 723,39 35,76%

1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 813,20 1 497,97 684,78 296,80 241 357,17 0,00 203 241,32 444 598,49 203 241,32 84,21%
stmelené vrstvy - přepočtový koeficient 2,5 t/m3
m3 z pol. 113138:   325,279*2,5=813,198 [A]

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce
viz doklad č. 12 (Potvrzení o převzetí odpadu)

ZBV č.11: 813,98 + (2407,27*0,205) "odvoz a uložení krajníků na skládce" + (52,254*2,5) 
"absence stmel.vrstev v ZD"+(24,26*2,5) "příloha č.17 geodetické zaměření"

2 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 2 053,01 4 545,78 2 492,77 146,07 299 883,46 0,00 364 119,24 664 002,70 364 119,24 121,42%
prostý beton - přepočtový koeficient 2,3 t/m3
m z pol. 11352:   104,5*0,230t/m=24,035 [A] 
m3 betonu z pol. 113358:   882,164*2,3t/m3=2 028,977 [B] 
 
Celkem: A+B=2 053,012 [C]
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce
viz doklad č. 12 (Potvrzení o převzetí odpadu)
ZBV č.11: 2053,012+(2016,5*0,23)+(882,164*2,3) - 100% plochy bet.desky

3 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 6 041,72 0,00 -6 041,72 78,44 473 912,20 -473 912,20 0,00 0,00 -473 912,20 -100,00%
nestmelené vrstvy - přepočtový koeficient 2,0 t/m3
m3 z pol. 113328:   3020,858*2,0=6 041,716 [A]

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce
viz doklad č. 12 (Potvrzení o převzetí odpadu)

ZBV č.11: 6041,72 - 6041,72 (absence nestmelených vrstvev)
4 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 13 293,22 21 679,68 8 386,46 74,20 986 356,92 0,00 622 275,04 1 608 631,96 622 275,04 63,09%

zemina - přepočtový koeficient 2,0 t/m3
m3 z pol. 123738:  6646,61*2,0=13 293,220 [A]

Změnový list: st.0,370 - 0,400 (30x4x0,5) = 60 m3 * 2 = 120 tun

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce
viz doklad č. 12 (Potvrzení o převzetí odpadu)

ZBV č.11: (6646,61+2138,694+920,61+60+1073,924)*2 viz.pol.č.17
1 Zemní práce 7 199 661,16 -1 375 717,04 1 875 237,09 7 699 181,21 499 520,05 6,94%

5 113138 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM M3 325,28 401,79 76,51 434,72 141 405,29 0,00 33 262,17 174 667,46 33 262,17 23,52%

stmelené vrstvy odvoz a uložení na skládku
kam. kostky přebalené asfaltem na krajích stáv. vozovky, dle tab. m2 x m: 
3252,79*0,1=325,279 [A]

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení 
na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou 
malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny 
bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

ZBV č.11: absence výpočtu v ZD ve staničení 1,058 - 1,243 km (52,254 m3), dále přípočet 
viz.příloha č.17 - geodetické zaměření (242,6 m2*0,1), tj. 24,26 m3

6 11317 ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK M3 45,69 45,69 0,00 473,39 21 629,66 0,00 0,00 21 629,66 0,00 0,00%
na mezideponii k zpětnému použití 
z odstraněné stáv. vozovky se použije:   456,91*0,1=45,691 [A]

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení 
na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou 
malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny 
bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

7 113178 ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK, ODVOZ DO 20KM M3 836,47 812,21 -24,26 685,39 573 310,23 -16 629,62 0,00 556 680,61 -16 629,62 -2,90%
na skládku SÚS
odstranění krytu z kostek stáv. vozovky dle tab.:  8821,64*0,1=882,164 [A] 
odpočet použití v SO 120, m2 dle pol. 587202:   -45,691=-45,691 [B] 
 
Celkem: A+B=836,473 [C]

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení 
na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou 
malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny 
bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

ZBV č.11: viz.příloha č.17 - geodetické zaměření skutečnosti (8364,7-242,6)*0,1
8 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO M3 920,61 0,00 -920,61 186,54 171 730,59 -171 730,59 0,00 0,00 -171 730,59 -100,00%

pro zpětné použití 
potřeba násypu dle tab.:   920,61=920,610 [A]

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení 
na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou 
malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny 
bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

ZBV č.11: 920,61 - 920,61 (absence nestmelených vrstev)

9 113328 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM M3 3 020,86 0,00 -3 020,86 268,63 811 493,08 -811 493,08 0,00 0,00 -811 493,08 -100,00%

na skládku
odstranění nestmel. vrstev dle tab.:   9853,67*0,4=3 941,468 [A] 
odpočet potřeby násypu, dle pol. 11332:   -920,61=- 920,610 [B] 
 
Celkem: A+B=3 020,858 [C]

Podíl cen celkem v %Poř. 
číslo

Kód položky Název položky

SO 101
Cena celkem ve Smlouvě v Kč Změny záporné v Kč Změny kladné v Kč Cena celkem ve Změně v Kč Rozdíl cen celkem v Kč

Rozpis ocenění Změn položek - celkem
13-125-7

m.j. Množství ve Smlouvě Množství ve Změně Množství rozdílu Cena za m.j. v Kč

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
SO 101 celkem



Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení 
na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou 
malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny 
bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

ZBV č.11: 3020,858 - 3020,858 (absence nestmelených vrstev)
10 113358 ODSTRAN PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU, ODVOZ DO 20KM M3 882,16 1 764,33 882,16 438,68 386 987,70 0,00 386 987,70 773 975,40 386 987,70 100,00%

odvoz a uložení na skládku
podkladní beton pod stáv. kamennou dlažbou, 50% z celk. plochy tl. 0,2m: 
8821,64*0,2*0,5=882,164 [A]

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení 
na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou 
malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny 
bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

ZBV č.11: 882,164 * 2 (bet.deska 100 % plochy)
11 11352 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH M 104,50 2 121,00 2 016,50 55,15 5 763,18 0,00 111 209,98 116 973,16 111 209,98 1929,66%

dle tab. vlevo + vpravo:   49,6+54,9=104,500 [A]

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení 
na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou 
malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny 
bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

ZBV č.11: 104,5+2016,5 (původně uvažované kamenné obrubníky byly betonové)

12 11352B ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH - 
DOPRAVA

tkm 480,70 19 626,41 19 145,71 8,48 4 076,34 0,00 162 355,60 166 431,94 162 355,60 3982,88%

na skládku - viz doklad č. 12 (Potvrzení o převzetí odpadu)
m dle pol. 11352:   104,5*0,230*20=480,700 [A]
Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot. Množství se určí jako součin 
hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [km].
ZBV č.11: (104,5+2016,5)*0,23*20+(2407,27*0,205)*20 doprava veškerých betonových 
obrub na skládku

13 11353 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ M 2 016,50 0,00 -2 016,50 110,25 222 319,13 -222 319,13 0,00 0,00 -222 319,13 -100,00%

vybourání kamenných obrubníků, dle tab. vlevo + vpravo:    935,5+1081=2 016,500 [A]

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení 
na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou 
malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny 
bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

ZBV č.11: 2016,5-2016,5 (absence stávajících kamenných obrub)
14 11353B ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ - DOPRAVA tkm 11 114,25 0,00 -11 114,25 8,48 94 248,84 -94 248,84 0,00 0,00 -94 248,84 -100,00%

na skládku SÚS
vybourané obrubníky celkem s odpočtem 5% zpětného použiti: 
(2016,5-100,25)*0,290*20=11 114,250 [A]
Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot. Množství se určí jako součin 
hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [km].
ZBV č.11: 11114,25-11114,25 (absence stávajících kamenných obrub)

15 11354 ODSTRANĚNÍ OBRUB Z KRAJNÍKŮ M 2 407,27 2 407,27 0,00 36,76 88 491,25 0,00 0,00 88 491,25 0,00 0,00%

krajníky vlevo + vpravo dle tab.:   1199,57+1207,7=2 407,270 [A]

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení 
na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou 
malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny 
bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

16 11354B ODSTRANĚNÍ OBRUB Z KRAJNÍKŮ - DOPRAVA tkm 6 992,43 0,000 -6 992,43 8,48 59 295,78 -59 295,78 0,00 0,00 -59 295,78 -100,00%
na skládku SÚS 
celkem odstraněné krajníky vlevo + vpravo dle tab. s odpočtem zpětného použití krajníků v 
SO 120: 
(1199,57+1207,7-701,8)*0,205*20=6 992,427 [A]
Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot. Množství se určí jako součin 
hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [km].
ZBV č.11: 6992,43-6992,43 (absence použitelných kamenných krajníků, tj. veškeré 
množství (viz. Pol.15) odvezeno a uloženo na skládku

17 123738 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 6 646,61 10 839,838 4 193,23 265,33 1 763 545,03 0,00 1 112 589,19 2 876 134,22 1 112 589,19 63,09%
na skládku
nevhodný výkop dle tab.:   6646,61=6 646,610 [A]
Změnový list: st.0,370 - 0,400 (30x4x0,5) = 60 m3



položka zahrnuje:  
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem  
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené  
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření  
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění  
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.  
- příplatek za lepivost  
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)  
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 
1151,2)  
- potřebné snížení hladiny podzemní vody  
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů  
- vytahování a nošení výkopku  
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené 
klimatickými vlivy  
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek  
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)  
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů  
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování  
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka  
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě  
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti  
- třídění výkopku  
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, 
podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)  
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce 
č.0141**

ZBV č.11: 6646,61+2138,694 (zemina místo kameniva nestm. 3020,858-882,164)+920,61 
(neexistující kamenivo pro so 120) +60 (odkop geotextilie viz.stan.) + 1073,924 m3 (absence 
výpočtu v ZD Technická zpráva ve staničení 0,00 - 0,300 nestmelené vrstvy, - dle 
skutečnosti se nejedná o nestmelené vrstvy, nýbrž odkopávky s odvozem na skládku - 
viz.poplatek)

18 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 6 646,61 10 839,838 4 193,23 9,50 63 142,80 0,00 39 835,67 102 978,47 39 835,67 63,09%
Změnový list: st.0,370 - 0,400 (30x4x0,5) = 60 m3
uložení na skládku: 
nevhodný výkop dle pol. 123738:  6646,61=6 646,610 [A]

položka zahrnuje:  
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru  
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření  
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění  
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech  
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu  
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek  
- spouštění a nošení materiálu  
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů  
- svahování, uzavírání povrchů svahů  
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě  
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti  
- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  
nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

ZBV č.11: 6646,61+2138,694 (zemina místo kameniva nestm. )+920,61 (neexistující 
kamenivo pro so 120) +60 (odkop geotextilie viz.stan.) 

19 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 5 510,57 5 570,57 60,00 483,28 2 663 148,27 0,00 28 996,80 2 692 145,07 28 996,80 1,09%
materiál vhodný pro AZ
AZ dle tab.:   5510,57=5 510,570 [A]
Změnový list: st.0,370 - 0,400 (30x4x0,5) = 60 m3

položka zahrnuje:  
- kompletní provedení zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně 
nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace  
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. 
jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností  
- hutnění i různé míry hutnění   
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření  
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění  
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech  
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu  
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek  
- spouštění a nošení materiálu  
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy  
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží  
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží  
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů  
- zřízení lavic na svazích  
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě  
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti  
- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  
nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

ZBV č.11: st.0,370 - 0,400 (30x4x0,5) = 60 m3 + 5510,57
20 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 10 892,32 10 892,32 0,00 11,85 129 073,99 0,00 0,00 129 073,99 0,00 0,00%

ÚP dle tab.:   10892,32=10 892,320 [A]
položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje 
projekt.

2 Základy 982 290,73 0,00 0,00 982 290,73 0,00 0,00%
21 21263 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM M 2 707,90 2 707,90 0,00 362,75 982 290,73 0,00 0,00 982 290,73 0,00 0,00%



trativod hlavní trasy dle tab.:   1243*2=2 486,000 [A] 
trativod bočních ulic dle tab:   26,5+12+24,2+29,2+22,4+20,7+28,1+26,8+32=221,900 [B] 
 
Celkem: A+B=2 707,900 [C]

Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména:  
- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodu včetně 
dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky předepsaného materiálu pro výplň a zásyp  
- zřízení spojovací vrstvy  
- zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu  
- dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu  
- obsyp trativodu předepsaným materiálem  
- ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího 
objektu (kapličky) dle VL  
- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy  
- nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie

5 Komunikace 12 964 444,71 0,00 0,00 12 964 444,71 0,00 0,00%
22 56310 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA M3 1 583,50 1 583,50 0,00 1 916,09 3 034 120,85 0,00 0,00 3 034 120,85 0,00 0,00%

MZK tl. 170 mm
vozovka, dle tab.kub.:   9314,68*0,17=1 583,496 [A]
- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti  
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce  
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách  
- nezahrnuje postřiky, nátěry

23 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 2 835,47 2 835,47 0,00 927,04 2 628 594,11 0,00 0,00 2 628 594,11 0,00 0,00%
ŠDa 0/63 Ge
vozovka, dle tab.kub.:   2835,47=2 835,470 [A]
- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti  
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce  
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách  
- nezahrnuje postřiky, nátěry

24 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 9 314,68 9 314,68 0,00 13,56 126 307,06 0,00 0,00 126 307,06 0,00 0,00%
PI - C, C60 B5, v množství 0,60 kg/m2
vozovka, dle tab.kub.:  9314,68=9 314,680 [A]
- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství  
- provedení dle předepsaného technologického předpisu  
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách  
- úpravu napojení, ukončení

25 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 18 567,74 18 567,74 0,00 12,27 227 826,17 0,00 0,00 227 826,17 0,00 0,00%
PS - CP, C60 BP5, v množství 0,25 kg/m2
vozovka, dle tab.kub.:  9280,71+9287,03=18 567,740 [A]
- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství  
- provedení dle předepsaného technologického předpisu  
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách  
- úpravu napojení, ukončení

26 574B34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM M2 9 275,18 9 275,18 0,00 217,85 2 020 597,96 0,00 0,00 2 020 597,96 0,00 0,00%
ACO 11+   PMB 25/55-60
vozovka, dle tab.kub.:    9275,18=9 275,180 [A]
- dodání směsi v požadované kvalitě  
- očištění podkladu  
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané 
tloušťce  
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a 
spojů  
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.  
- nezahrnuje postřiky, nátěry  
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 

27 574D56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 60MM M2 9 280,71 9 280,71 0,00 301,72 2 800 175,82 0,00 0,00 2 800 175,82 0,00 0,00%
ACL 16+  PMB 25/55-60
ložná vrstva voz., dle tab.kub.:  9280,71=9 280,710 [A]
- dodání směsi v požadované kvalitě  
- očištění podkladu  
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané 
tloušťce  
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a 
spojů  
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.  
- nezahrnuje postřiky, nátěry  
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

28 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM M2 9 287,03 9 287,03 0,00 229,01 2 126 822,74 0,00 0,00 2 126 822,74 0,00 0,00%
ACP 16+, 50/70
podklad. vrstva voz., dle tab.kub.:   9287,03=9 287,030 [A]
- dodání směsi v požadované kvalitě  
- očištění podkladu  
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané 
tloušťce  
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a 
spojů  
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.  
- nezahrnuje postřiky, nátěry  
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

9 Ostatní konstrukce a práce 1 082 282,18 -413 398,37 25 062,41 693 946,22 -388 335,96 -35,88%
29 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M 1 267,64 1 317,59 49,95 501,75 636 038,37 0,00 25 062,41 661 100,78 25 062,41 3,94%

beton. obrubník 150/250
silniční 150/250  
vlevo + vpravo dle tab.:   645,21+622,43=1 267,640 [A]



Položka zahrnuje:  
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací  
betonové lože i boční betonovou opěrku.

ZBV č.11 - 1317,59 viz RDS tabulka obrub
30 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M 402,65 402,65 0,00 34,27 13 798,82 0,00 0,00 13 798,82 0,00 0,00%

beton. obrubník nájezdový 150/150
vlevo + vpravo dle tab.:   211+191,65=402,650 [A]

Položka zahrnuje:  
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací  
betonové lože i boční betonovou opěrku.

31 917425 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 200MM M 266,68 0,00 -266,68 1 356,80 361 831,42 -361 831,42 0,00 0,00 -361 831,42 -100,00%

kamenný obrubník 200/250 
vlevo + vpravo dle tab.:   138,91+181,82=320,730 [A] 
odpočet použití vybouraných obrub:   -54,05=-54,050 [B] 
 
Celkem: A+B=266,680 [C]

Položka zahrnuje:  
dodání a pokládku kamenných obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací  
betonové lože i boční betonovou opěrku.

ZBV č.11: změna obrubníků na  OP 150/250 (viz.nová pol.č.35)

32 91782 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ KAMENNÝCH M 100,83 0,00 -100,83 511,45 51 566,95 -51 566,95 0,00 0,00 -51 566,95 -100,00%
nové osazení vybouraných obrubníků
5% z celkových odstraněných obrub, dle tab.:   2016,5*0,05=100,825 [A]
Položka výšková úprava obrub zahrnuje jejich vytrhání, očištění, manipulaci, nové betonové 
lože a osazení. Případné nutné doplnění novými obrubami se uvede v položkách 9172 až 
9177.

33 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 109,30 109,30 0,00 59,46 6 498,98 0,00 0,00 6 498,98 0,00 0,00%

m dle tab.:   109,3=109,300 [A]
položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

34 931325 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 600MM2 M 109,30 109,30 0,00 114,80 12 547,64 0,00 0,00 12 547,64 0,00 0,00%

m dle pol.919111:   109,3=109,300 [A]
položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před 
úpravou, očištění okolí spáry po úpravě  
nezahrnuje těsnící profil

poř.č. kód položky 0,00 0,00 2 026 223,95 2 026 223,95 2 026 223,95 100,00%

35 917424 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150 MM M 0,00 424,52 424,52 1 356,80 0,00 0,00 575 981,95 575 981,95 575 981,95 100,00%

kamenný obrubník 150/250 

ZBV č.11:

výpočet množství : 323,69 (RDS Tabulka obrub) + 100,825 (původně krajníky)

2021_OTSKP j.c. 1730,- Kč / bm 
j.c. použita z SOD z roku 2020 za kamenný obrubník 250x200. Nedochází k navýšení
jednotkové ceny.

36 21461C SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE M2 0,00 23 391,00 23 391,00 62,00 0,00 0,00 1 450 242,00 1 450 242,00 1 450 242,00 100,00%

ZBV č.11 :  
výpočet množství :
st. 0,030 km - st.0,400 km, dále st. 0,540 km - st.1,243 km, průměrná šíře výkopu AZ dle ZD 
= 9,9 bm
výpočet množství / 1 bm : (9,9+0,5+9,9+0,5+1) = 21,8 m2 ( / 1m2) * 1073 bm

 24 230 188,53 - 2 263 027,61  5 116 158,10  27 083 319,02  2 853 130,49 11,78%

NOVÉ POLOŽKY OTSKP (expertní ceny 2021)



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY

"11/272 Litol rekonstrukce"

Určeno: RNDr. Martin Macháček, CSc.

radní pro oblast investic, majetku a veřejných zakázek

(v kopii věcně příslušný odbor, Krajský úřad)

Číslo SoD: S-2059/00066001/2020

Termín plnění: 24 měsíců dle SOD

Celková cena díla: 50.954.390,- Kč bez DPH

Zhotovitel: Sdružení Z + S Litol, Mezi Vodami 27, 143 20, Praha 4

IČO: 25117947

Oprávněná osoba: Ing. Martin Běloušek, stavbyvedoucí

Telefonní spojení:

Popis předmětu informace: Navýšení nákladů za opravu rekonstrukci komunikace

Popis problému: Navýšení nákladů pro SO101 - Silnice, které vzniknou v souvislosti 

s odbouráním betonové desky v konstrukčních vrstvách stávající komunikace, kterou 

zadávací dokumentace nepředpokládala ve skutečném rozsahu. Dále se jedná o likvidaci 

stávajících obrubníků, které byly uvažovány ke zpětnému použití, nákupu nových obrub a 

konečně k instalaci geotextilie z důvodu splněni filtračních kritérií mezi jednotlivými materiály 

v úrovni rozmezí parapláně a aktivní zóny.

Čeho se zhotovitel domáhá: Schválení vícenákladů za provádění realizace stavby

Nejzazši termín pro uzavření dohody o změně v realizaci díla:

Datum, podpis oprávněné osoby: / S' 'f

Datum, potvrzení převzetí podatelny objednatele:



Objednatel:
Krajská správa a údržba silnic Středočeského 
kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11
150 21 Praha 5 - Smíchov

V Praze dne 19.5.2021

Oznámení události / okolnosti na Díle / stavbě: „II/272 Litol, rekonstrukce“ s dopadem na 
cenu Díla

Vážený obchodní partnere,

jakožto správce Společnosti Sdružení Z + S Litol (dále též „Společnost“), zhotovitele díla: 
„II/272 Litol, rekonstrukce“ (dále též „Dílo“), které realizujeme na základě smlouvy o dílo č. S- 
2059/00066001/2020 Vás informujeme, že došlo ke vzniku / zjištění níže uvedených události / 
okolností, které povedou ke změně ceny Díla:

1) Po odstranění krytu z dlažebních kostek v hlavni trase komunikace Mírová, stavební objekt 
SO 101 Silnice, byla zastižena betonová deska tl. 20 cm v dosavadním rozsahu 100 %. 
PDPS pod kostkami uvažuje v celé trase pouze 50 % betonové stabilizace (tl.20 cm), 
nicméně je velmi pravděpodobné, že dosud zjištěná skutečnost (tj. 100 % betonové desky 
tl. 20 cm) bude trvat do konce nově budované trasy. Naopak nestmelené vrstvy se oproti 
předpokladu PDPS (tl. 40 cm) v konstrukčních vrstvách nenachází žádné. V návaznosti na 
absenci nestmelených vrstev dochází ke zvětšeni rozsahu odkopávek zeminy pro 
předepsanou hloubku výměny aktivní zóny.

2) Na stavebním objektu SO 101 Silnice byly oproti předpokladu PDPS zastiženy betonové 
obruby namísto obrub kamenných včetně kamenných krajníků. Zadávací dokumentaci byly 
stávající obruby a krajníky z části uvažovány zpětně osadit, nicméně ve skutečnosti byly 
tyto betonové obrubníky odvezeny a řádně uloženy na skládku. Namísto PDPS 
uvažovaného zpětného osazení části stávajících obrub a krajníků budou pořízeny 
obrubníky nové.

3) Na základě stanoviska odpovědného geotechnika stavby dochází k instalaci geotextilie
v nezbytně nutném rozsahu v objektu SO 101 Silnice, - z důvodu splnění filtračních kritérií 
mezi jednotlivými materiály v úrovni rozmezí parapláné a aktivní zóny.

ZEPRIS UA
Mezi Vodami 27
143 20 Praha 4-Modřany

X 25117^47
CZ099OŮ4936

tel: 4420 244 4O3 513-K
fax: <420 241 773 473 

www-zepris.cz



Výše uvedené změny, které nemohl Objednatel při zadávání Díla a Zhotovitel při podání nabídky 
předvídat, povedou ke změně ceny Díla. Prosíme o schválení procesování ZBV, jímž 
předpokládáme navýšení nákladů na SO101, které budou specifikovány v souvisejících ZBV.

S pozdravem

Ing. Martin Běloušek 
stavbyvedoucí 
ZEPRIS s.r.o.
Tel.:
Ema

ZEPRISixo.
Med Vodami 27
143 20 Praha 4-Modřany

K 25117947
WC CZ899004936

te«. +420 244 403 513*14 
fax. 4420 241 773 473 

e-mail: icprňOxepnirz 
wwwxcprit.cz



Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, 1C 00066001,
15021 PRAHA 5. Zborovská 11

I á.i dopis zn / ze dne
19. 5.2021

/Vaše značka I yřizuje ‘ telefon
Ing. Petr Nádvomík.'

Říčany
5 21.5.2021

Věc: Souhlasné stanovisko k oznámeným změnám SO 101.1 - „11/272 Litol, 
rekonstrukce“

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p. o. v rámci akce „11/272 Litol, 

rekonstrukce“ souhlasí s provedením navržených změn. Jmenovitě se jedná o souhlas se 

změnami SO 101:

1) Zvýšeni rozsahu odkopávek zeminy pro zajištění předepsané hloubky výměny aktivní zóny

v návaznosti na nevyskytující se nestmelené podkladní vrstvy a výskyt betonové stabilizace ve 

vyšším než předpokládaném rozsahu,

2) Pořízení nových kamenných obrubníků namísto využití původních betonových obrub, které

k dalšímu využití nebyly vhodné,

3) Instalace geotextilie z důvodu splnění filtračních kritérií mezi jednotlivými materiály v rozmezí 

parapláně a aktivní zóny.

Všechny změny budou pečlivě zdokumentovány a realizovány pouze v nezbytně nutném 

rozsahu dle skutečně zastižených podmínek na stavbě.

pozdravem

IČ 00066001
DIČ C/.M06600I

e-niutl. 
telefon:



<gg©Tec gs
GeoTec-GS, a.s.
Chmelová 2920/6
106 00 Praha 10 Zepris s r.o.

Ing. Martin Běloušek
Mezi Vodami 27
143 00 Praha 12 - Belárie

Váš dopis značky / ze dne naše značka vyřizuje / telefon dne:
21/1121/LB Bc. Lukáš Bartes / 29.03.2021

Věc: „Lysá nad Labem, Litol - rekonstrukce kanalizace" geotechnické práce

Posouzení sanace zemin v aktivní zóně komunikace v místě středové osy
Úvod: Na základě Vašeho vyzvání byla dne 26.03.2021 v obci Lysá nad Labem - Litol 

provedena prohlídka zemin tvořící aktivní zónu (dále AZ) pozemní komunikace, a to v její 
ose mezi šachtami Š30 až Š35 v místě původního terénu. Dokumentace zemin byla 
realizována za účelem posouzení vhodnosti a únosnosti zemin. Dále byla na jejím povrchu 
ve výše uvedeném místě provedena kontrolní statická zatěžovací zkouška.

Studium projektové dokumentace: V technické zprávě je uveden požadavek modulu 
přetvárnosti na úrovni zemní pláně Edef2 minimálně 45 MPa.

Prohlídka zemin: Při prohlídce bylo zjištěno, že v místě středové osy komunikace tvoří 
AZ původní kvartérní zeminy charakteru písků špatně zrněných (S2 SP), lokálně hlinitých 
písků s valouny (S4 SM). Zeminy byly zatříděny makroskopicky podle ČSN 73 6133 
(Návrh a provádění zemní pláně pozemních komunikací). Hladina podzemní vody nebyla 
zastižena, dále nebyly pozorovány ani žádné lokální přítoky.

Výsledek kontrolní statické zatěžovací zkoušky (SZZ): Ve výše uvedeném místě 
v místě středové osy byla po úpravě a zhutnění původního povrchu provedena kontrolní 
statická zatěžovací zkouška, dle ČSN 72 1006, příloha A (Kontrola zhutnění zemin a 
sypanin). Zkouška byla provedena v úrovni parapláně.

Výsledek: zkouška č.1 (mezi šachtami Š30 až Š35) výsledek: neměřitelné, zaboření 
desky bylo vyšší, než je rozsah snímače deformace

Závěrečné zhodnocení:
Zastižené zeminy jsou dle ČSN 73 6133 podmínečně vhodné k použití do aktivní zóny. 

Statickou zatěžovací zkouškou byla ověřena únosnost, výsledek však nesplňuje 
požadavky projektové dokumentace stavby. Skelet zeminy tvoří zaoblená zma, které jsou 
obtížně hutnitelné, takže ani při zpracování a zhutnění zemin nelze dosáhnout 
kompaktního povrchu zemní pláně stejně jako v místech již provedeného zpětného 
zásypu.

Dle výše uvedeného, bude vhodné v místě osy komunikace provést sanaci aktivní zóny. 
Vzhledem k rozsahu plochy a napojení bude vhodnější jejich výměna, a to do hloubky min. 
0,5 m. Po dohodě se zhotovitelem zemních prací, může být v případě dosažení 
požadovaných parametrů využit recyklovaný drcený beton frakce (16/63 mm, 0/63 mm). 
Před realizací sanace celé plochy bude provedeno zkušební pole, které ověří její účinnost.

tel.: IČ: 25 10 34 31 Bankovní spojení:
fax: DIČ: CZ25103431 KB a.s., exp. Zahradní Město
e-m Městský soud v Praze, oddíl B. vložka 4524 č. účtu:



G©©Tec gs
GeoTec-GS, a.s., Chmelová 2920/6,106 00 PrahalO

Dále je vhodné za účelem oddělení materiálů aktivní zóny a zemin v podloží použit 
separační geotextílii, za účelem splnění filtračního kritéria.

Zpracoval: Bc. Lukáš Bartes

S přátelským pozdravem Mgr. Filip Dud k
ředitel společnosti

GeoTec-GS, a.s.
Chmelová 2920/6. 106 00 Praha 10
IČ- 25103431 DIČ: CZ25IO3431 

(3)



DETAIL - ZAKONČENÍ KONSTR. VRSTEV
M 1:25

KONSTRUKCE VOZOVKY

POZNÁMKY:

KONSTRUKCE AUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY

KONSTRUKCE CHODNÍKU V MÍSTĚ VJEZDU

KONSTRUKCE CHODNÍKU

KONSTRUKCE PARKOVACÍHO STÁNÍ

V MÍSTĚ S NEZPEVNĚNOU KRAJNICÍ

VZOROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ
M. 1:50

V MÍSTĚ AUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY V MÍSTĚ  ZÁSTAVBY
SO 120 SO 101 SO 101 SO 120

KONSTRUKCE VOZOVKY

KONSTRUKCE AUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY

KONSTRUKCE CHODNÍKU

KONSTRUKCE CHODNÍKU

Objednatel: KSÚS Středočeského kraje
         Město Lysá nad Labem

Obec: Lysá nad Labem Kraj: Středočeský

Akce:

II/272 Litol, rekonstrukce

Datum:
7/2020

Stupeň
RDS

Číslo zakázky: TU-20126

Schválil:

Tech. Kontrola:

Vedoucí projektant:

Zodp. projektant:

Vypracoval:

Ing. Eva Škvareková

Souřadnicový systém: S - JTSK
Výškový systém: Bpv

Zhotovitel:

Autorský dozor: Pragoprojekt, a.s.

se sídlem: K Ryšánce 1668/16,
147 45 Praha 4
IČ: 45272387

Stavební dozor: SUDOP PRAHA a.s

se sídlem: Olšanská 1a,
130 08 Praha
IČ: 25793349

Objednatel stavby: Město Lysá nad Labem

se sídlem: Husovo naměstí 23,
       289 22 Lysá nad Labem

IČ: 00239402

Objednatel stavby: Krajská správa a údržba silnic

Středočeského kraje p.o.

se sídlem: Zborovská 11,
       150 21 Praha 5

IČ: 000 66 001

Razítko, datum, podpis:

Razítko, datum, podpis:

Razítko, datum, podpis:

Razítko, datum, podpis:

Razítko, datum, podpis:

Objekt:

Příloha:

Formát:
Měřítko:
Č. přílohy: Souprava:

Sdružení Z+S Litol

se sídlem: Mezi Vodami 27,
143 20, Praha 4
IČ: 25117947

1:100
7  x A4

4aVZOROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ
SO 101 Silnice II/272



AŠH"]
AŠH - EKO s.r.o.

Bratislavská 1527/15, Praha 10, 102 00, IČ.:
24829994

Převzetí odpadu

Potvrzujeme převzetí odpadu, dle zákona o odpadech 185/2001 sb. vyhovujících dle
protokolů 10.1 a 10.2. V souladu s provozním řádem společnosti AŠH-EKO s.r.o.,
IČZ CZA01499

Objem převzetí: 1009, 201

Původce:

ZEPRIS s.r.o.
IČ.: 251 17 947 

místo: akce LITOL

druh: beton prostý 170101 

období: 05. a 06. 2022

Potvrzení vystaveno společnosti:

ZEPRIS s.r.o.

V Praze 5.6. 2022



                         AŠH – EKO s.r.o.  
                                 Bratislavská 1527/15, Praha 10, 102 00, IČ.: 24829994                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

 

                                    Převzetí  odpadu    

Potvrzujeme převzetí  stav. odpadu, dle zákona o odpadech 185/2001 sb.  vyhovujících dle 

protokolů 10.1 a 10.2. V souladu s provozním řádem společnosti AŠH-EKO s.r.o.,                             

IČZ CZA01499 

 

Objem převzetí :           979,08 t 

Původce:   

ZEPRIS s.r.o.                                                                                                                                 

IČ.:  251 17 947 

AŠH – eko s.r.o.                                                                                                                                               

IČ.:  248 29 994 

                     

místo:          akce LITOL 

druh:        beton prostý  170101   

období:   08.  2021 

Potvrzení vystaveno společnosti:  

ZEPRIS s.r.o. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                              

V Praze 14.9. 2021  

                                                         



                         AŠH – EKO s.r.o.  
                                 Bratislavská 1527/15, Praha 10, 102 00, IČ.: 

24829994                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
 

                                    Převzetí  odpadu    

Potvrzujeme převzetí  stav. odpadu, dle zákona o odpadech 185/2001 sb.  vyhovujících dle 

protokolů 10.1 a 10.2. V souladu s provozním řádem společnosti AŠH-EKO s.r.o.,                             

IČZ CZA01499 

 

Objem převzetí :           583,10 t 

Původce:   

ZEPRIS s.r.o.                                                                                                                                 

IČ.:  251 17 947 

                     

místo:        akce LITOL 

druh:        beton prostý 170101   

období:   05., 06.  2022 

Potvrzení vystaveno společnosti:  

ZEPRIS s.r.o. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                              

V Praze 17.6. 2022  

                                                                 



                         AŠH – EKO s.r.o.  
                                 Bratislavská 1527/15, Praha 10, 102 00, IČ.: 24829994                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

 

                                    Převzetí  odpadu    

Potvrzujeme převzetí  stav. odpadu, dle zákona o odpadech 185/2001 sb.  vyhovujících dle 

protokolů 10.1 a 10.2. V souladu s provozním řádem společnosti AŠH-EKO s.r.o.,                             

IČZ CZA01499 

 

Objem převzetí :           1 975,00 t 

Původce:   

ZEPRIS s.r.o.                                                                                                                                 

IČ.:  251 17 947 

AŠH – eko s.r.o.                                                                                                                                               

IČ.:  248 29 994 

                     

místo:        akce LITOL 

druh:        beton prostý 170101   

období:   06. a 07.  2021 

Potvrzení vystaveno společnosti:  

ZEPRIS s.r.o. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                              

V Praze 30.7. 2021  

                                                                 



AŠH»;■ eko
AŠH - EKO s.r.o.

Bratislavská 1527/15, Praha 10,102 00, IČ.:
24829994

Převzetí zeminy

Potvrzujeme převzetí výkopové zeminy, dle zákona o odpadech 185/2001 sb. vyhovujících
dle protokolů 10.1 a 10.2. V souladu s provozním řádem společnosti AŠH-EKO s.r.o.,
IČZ CZA01499

Objem převzetí: 10 8621

Původce:

ZEPRIS s.r.o.
IČ.: 251 17 947 

místo: akce LITOL

druh: výkopová zemina 

období: 04. a 05. 2022

Potvrzení vystaveno společnosti:

ZEPRIS s.r.o.

V Praze 25.5. 2022



                         AŠH – EKO s.r.o.  
                                 Bratislavská 1527/15, Praha 10, 102 00, IČ.: 

24829994                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
 

                                    Převzetí  zeminy    

Potvrzujeme převzetí  výkopové zeminy, dle zákona o odpadech 185/2001 sb.  vyhovujících 

dle protokolů 10.1 a 10.2. V souladu s provozním řádem společnosti AŠH-EKO s.r.o.,                             

IČZ CZA01499 

 

Objem převzetí :      10.16 t 

Původce:   

ZEPRIS s.r.o.                                                                                                                                 

IČ.:  251 17 947 

                     

místo:        akce LITOL 

druh:       výkopová zemina   

období:   04. a 05.  2022 

Potvrzení vystaveno společnosti:  

ZEPRIS s.r.o. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                              

V Praze   17.6.  2022 

                                                                 



                         AŠH – EKO s.r.o.  
                                 Bratislavská 1527/15, Praha 10, 102 00, IČ.: 24829994                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

 

                                      Převzetí zeminy        

Potvrzujeme převzetí  výkopové zeminy dle zákona o odpadech 185/2001 sb. a v souladu 

s režimem ukládání vhodných zemin, vyhovujících dle protokolů 10.1 a 10.2 pro ukládku na 

povrch. V souladu s provozním řádem společnosti AŠH-EKO s.r.o., IČZ CZA01499 

 

Objem převzetí :          10 271 t 

Původce:   

ZEPRIS s.r.o.                                                                                                                                 

IČ.:  251 17 947 

AŠH – eko s.r.o.                                                                                                                                               

IČ.:  248 29 994 

                     

místo:        akce LITOL 

druh:        výkopová zemina, kamení   

                   

období:   01-03. 2021 

Potvrzení vystaveno společnosti:  

ZEPRIS s.r.o. 

  

                                                                                                                                                                                                                                                                                               

V Praze 30.3. 2021  

                                                                        



                         AŠH – EKO s.r.o.  
                                 Bratislavská 1527/15, Praha 10, 102 00, IČ.: 24829994                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

 

                             Potvrzení o převzetí odpadu    

Potvrzujeme převzetí  odpadů  dle zákona o odpadech 185/2001 sb. , vyhovujících dle 

protokolů 10.1 a 10.2. V souladu s provozním řádem společnosti AŠH-EKO s.r.o., 

 IČZ CZA01499 

 

Objem převzetí :        279,5t     170504 

 

Původce:  ZEPRIS s.r.o., Mezi Vodami 27, Praha 4 

místo:    Litol 

Období:  10/2020 

 

Potvrzení vystaveno společnosti: 

ZEPRIS s.r.o. 

Mezi Vodami 27, 143 20 Praha 4 

IČO:25117947 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

V Praze 01.11. 2020  

                                                                        



                         AŠH – EKO s.r.o.  
                                 Bratislavská 1527/15, Praha 10, 102 00, IČ.: 24829994                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

 

                             Potvrzení o převzetí odpadu    

Potvrzujeme převzetí  odpadů  dle zákona o odpadech 185/2001 sb. , vyhovujících dle 

protokolů 10.1 a 10.2. V souladu s provozním řádem společnosti AŠH-EKO s.r.o., 

 IČZ CZA01499 

 

Objem převzetí :              258t     170504 

 

Původce:  ZEPRIS s.r.o., Mezi Vodami 27, Praha 4 

místo:    Litol 

Období:  11/2020 

 

Potvrzení vystaveno společnosti: 

ZEPRIS s.r.o. 

Mezi Vodami 27, 143 20 Praha 4 

IČO:25117947 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

V Praze 01.12. 2020  

                                                                        



                         AŠH – EKO s.r.o.  
                                 Bratislavská 1527/15, Praha 10, 102 00, IČ.: 

24829994                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
 

                                    Převzetí  odpadu   

Potvrzujeme převzetí  odpadu, dle zákona o odpadech 185/2001 sb.  vyhovujících dle 

protokolů 10.1 a 10.2. V souladu s provozním řádem společnosti AŠH-EKO s.r.o.,                             

IČZ CZA01499 

 

Objem převzetí :      191,36 t  

Původce:   

ZEPRIS s.r.o.                                                                                                                                 

IČ.:  251 17 947 

                     

místo:        akce LITOL 

druh:       živice bez dehtu  170302 

období:    05. a 06. 2022 

Potvrzení vystaveno společnosti:  

ZEPRIS s.r.o. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                              

V Praze   17.6.  2022 

                                                                 



eko
AŠH - EKO s.r.o.

Bratislavská 1527/15, Praha 10,102 00, IČ.:
24829994

Převzetí odpadu

Potvrzujeme převzetí odpadu, dle zákona o odpadech 185/2001 sb. vyhovujících dle 
protokolů 10.1 a 10.2. V souladu s provozním řádem společnosti AŠH-EKO s.r.o., 

IČZ CZA01499

Objem převzetí: 4581

Původce:

ZEPRIS s.r.o.
IČ.: 251 17 947 

místo: akce UTOL

druh: živice bez dehtu 170302 

období: 05. a 06. 2022

Potvrzení vystaveno společnosti:

ZEPRIS s.r.o.

V Praze 5.6. 2022



                         AŠH – EKO s.r.o.  
                                 Bratislavská 1527/15, Praha 10, 102 00, IČ.: 24829994                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

 

                                    Převzetí  odpadu    

Potvrzujeme převzetí  stav. odpadu, dle zákona o odpadech 185/2001 sb.  vyhovujících dle 

protokolů 10.1 a 10.2. V souladu s provozním řádem společnosti AŠH-EKO s.r.o.,                             

IČZ CZA01499 

 

Objem převzetí :           405,10 t 

Původce:   

ZEPRIS s.r.o.                                                                                                                                 

IČ.:  251 17 947 

AŠH – eko s.r.o.                                                                                                                                               

IČ.:  248 29 994 

                     

místo:        akce LITOL 

druh:        živice – kry 170302   

období:   06. a 07.  2021 

Potvrzení vystaveno společnosti:  

ZEPRIS s.r.o. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                              

V Praze 30.7. 2021  

                                                                 



                         AŠH – EKO s.r.o.  
                                 Bratislavská 1527/15, Praha 10, 102 00, IČ.: 24829994                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

 

                                    Převzetí  odpadu    

Potvrzujeme převzetí  stav. odpadu, dle zákona o odpadech 185/2001 sb.  vyhovujících dle 

protokolů 10.1 a 10.2. V souladu s provozním řádem společnosti AŠH-EKO s.r.o.,                             

IČZ CZA01499 

 

Objem převzetí :           444,38 t 

Původce:   

ZEPRIS s.r.o.                                                                                                                                 

IČ.:  251 17 947 

AŠH – eko s.r.o.                                                                                                                                               

IČ.:  248 29 994 

                     

místo:        akce LITOL 

druh:        živice – kry  170302   

období:   08.  2021 

Potvrzení vystaveno společnosti:  

ZEPRIS s.r.o. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                              

V Praze 14.9. 2021  

                                                         



Zborovská 11, 150 21 Praha 5

Stránka 1 z 3

Zápis z 17. KD stavby „II/272 Litol – rekonstrukce“ konaného dne 13.05.2021

Přítomni: dle prezenční listiny

A. Postup výstavby a kontrola harmonogramu:

Předání staveniště se uskutečnilo dne 25.8.2020.

13.05.21: Zhotovitel zajistí aktualizaci DIO na stávající stav. Následně aktualizuje HMG.

B. Zpráva zhotovitele o postupu prací:

V současné době zhotovitel provádí na stavbě následující stavební práce:

13.05.21: Jsou dokončeny práce na stokách jednotné a dešťové kanalizace a vodovodních řadech

v rozsahu I. etapy. Zhotovitel dále provádí práce na objektu Komunikací a chodníků v úseku

staničení km 0,185 (Dobrovského sady za křižovatkou s ulicí Jiráskova) – km 0,530 (křižovatka

s ulicí Na Vysoké mezi).

C. Úkoly vyplývající z problematiky výstavby:

0.1 25.8.20: Zhotovitel bude informovat dotčené obyvatele dalšími úseky stavby v předstihu min. 7 dní

vhozením letáku do poštovních schránek, s kontaktem na odpovědnou osobu stavby, a informacemi

o omezení stavbou s odhadem doby od kdy do (předpoklad) kdy. Trvá.

13.10.20: Trvá, platí po dobu budování kanalizačních a vodovodních řadů, na kterých jsou umístěny

přípojky do přilehlých nemovitostí.

27.10.20: Trvá. Dá se specifikovat jako průběžný úkol po dobu trvání stavby, zejména budování

přípojek technické infrastruktury.

10.11.20 až 13.05.21: Trvá

0.2 25.8.20: Město Lysá n/L bude zastupovat za OMI pan Ing. Zemánek. Od 13.10.2020 zastupuje

Ing. Zemánka p. Šulc. Splněno. Ke dni 24.11.2020 bylo změněno na 6. KD.

8.9.20: Za správu majetku pan Ing. Kopecký. Splněno.

13.10.2020: na kontrolním dni stavby, byl představen nový pracovník MÚ Lysá nad Labem, p.

Stanislav Šulc, referent OMI, kontakt email:                                                který

bude pro tuto akci zastupovat Ing. Zemánka. (Viz Přiložená aktualizovaná tabulka kontaktů).

27.10.20: Trvá

10.11.20: Trvá

24.11.20: Byli účastníci 6. KD seznámeni s tím, že zástupcem Objednatele za Město Lysá nad

Labem bude nadále Ing. Karolína Stařecká, uvolněná radní.

08.12.20 až 18.02.21: Trvá.

01.04.21: Na dnešním KD bylo Objednatelem stanoveno, že novým zástupcem za Město Lysá nad

Labem je Ing. Karel Havlíček, tel.:                                                 

15.04.21 až 13.05.21: Trvá

2.2 29.9.20: Všichni subdodavatelé zhotovitele musí být seznámeni a proškoleni v rámci rizik BOZP,

bude postupně řešeno v rámci konání KD KOO BOZP.

27.10.20: Trvalý úkol po dobu realizace stavby.

10.11.20 až 13.05.21: Trvá

2.8 29.9.20: Zástupci Města Lysá nad Labem vznesli požadavek na oddělení materiálu žulových kostek

ze středového dělícího pruhu, a jeho separaci na deponii, pro jeho pozdější využití.

13.10.20: Při případné potřebě proběhne oddělení materiálu žulových kostek na deponii.

27.10.20 až 13.05.21: Trvá

2.9 29.9.20: Zhotovitel zajistí upřesnění typu svítidel (sjednocení) s požadavky správce VO v rámci SO

401.



 2 z 3 

 13.10.20: Trvá. 

27.10.20: Trvá. Zástupce zhotovitele vyvolá jednání se zástupcem správce VO. 

10.11.20: TDS a zhotovitel svolají koordinační schůzku za účasti projektanta PRAGOPROJEKTU a 

projektanta zhotovitele k upřesnění stožárů a svítidel. 

24.11.20: TDS konzultoval VO s projektantem Ing. Petrem Kohoutem a podal účastníkům KD 

zprávu o „chytrém osvětlení“. Na základě podané informace bylo předběžně domluveno, že 

projektované VO zůstane beze změn.  

08.12.20 až 15.04.21: Trvá 

29.04.21: TDS (Ing. Hlinovský) zajistí do 4.5.21 vyjasnění upřesnění typu výložníků na stožárech 

VO jak ze strany AD (Ing. Kohout) (navržených v upřesňujícím stupni realizační dokumentace) tak 

v porovnání s předloženým protinávrhem objednateli s odůvodněním.  

2.10 29.9.20: Zhotovitel zajistí požadavky správců kabelových sítí, včetně rozvodu internetu) ve smyslu 

případných nároků na počty chrániček (rezerv) spojených potřebami zajistit rezervy pro nové trasy 

ve výhledu. 

 04.02.21: Jelikož projednání potřeb (nároků) správců kabelových sítí je časově náročné a k dnešnímu 

dni nebylo dosaženo reálných výsledků, bylo předběžně domluveno, že v místě navržených křížení 

stávajících kabelových tras s komunikací (v souladu se zadávacím stupněm PD) bude položen jedna 

nebo dvě rezervní chráničky v potřebné délce křížení. Zhotovitel předloží předběžnou kalkulaci na 

zajištění uvedených rezervních chrániček a jejich montáž.  

 18.02.21 až 13.05.21: Trvá 

2.11 29.9.20: Zhotovitel v současné době řeší nutnost přeložky plynovodního řadu. Průběžnou informaci 

podá na 3. KD stavby dne 13.10.2020. 

 13.10.20: Trvá 

 27.10.20: Upřesnění a rozhodnutí bude učiněno v době otevření komunikace v místě trasy stávajícího 

plynovodu, aby se zjistila jeho přesná poloha a zvážila nutnost provedení přeložky, či jiného řešení 

za souhlasu zástupce správce plynovodu a projektanta. 

 24.11.20 až 21.01.21: Trvá 

04.02.21: Dle dnešní informace Hlavního stavbyvedoucího Ing. Bělouška, nebude zřejmě nutno 

provádět přeložku plynovodu. K tomu zhotovitel zajistí písemné stanovisko správce plynovodu. 

V případě, že nebude nutno provádět přeložku plynovodu, budou ušetřené finanční prostředky 

(jejichž výši vyčíslí zhotovitel) použity jako rezerva pro uhrazení případných vícenákladů 

vyvolaných během realizace díla. 

18.02.21: Trvá 

01.04.21: Zhotovitel předal informaci, že z hlediska splnění technických norem není nutné řešit 

přeložku stávajícího plynovodu. Ušetřené finanční prostředky budou použity na uhrazení 

oprávněných vícenákladů ze strany zhotovitele. 

15.04.21: Splněno. 

29.04.21: Jelikož v souladu s technologickými podmínkami uložení plynovodu není nutno, dle 

zástupce správce provádět plánovanou přeložku. TDS tímto žádá zhotovitele, aby po právní stránce 

případně provedl anulování podepsané Smlouvy ohledně přeložky plynovodního řadu. 

13.05.21: Trvá. 

3.6 27.10.20: Veřejné osvětlení – zhotovitel se zástupcem správce VO p. Bílkem, řeší Zadávací PD pro 

SO401, ve smyslu, zda skutečnosti v ní uvedené odpovídají Městským Standardům. 

 10.11.20: po konzultaci s p. Bílkem budou řešeny připomínky k VO s projektanty. 

 24.11.20 až 13.05.21: Trvá 

6.1 24.11.20: Zhotovitel předloží čistopisy RDS k připomínkám. 

 08.12.20 až 01.04.21: Trvá 

15.04.21: Splněno 

29.04.21: Zhotovitel předložil čistopisy PD ve stupni RDS na SO VO k vyjádření TDS. 

9.1 21.01.21: TDS zajistí ve spolupráci se zástupci MÚ Lysá nad Labem – projednání změny přípojného 

místa ČSOV. 

 04.02.21 až 13.05.21: Trvá 

17.1 13.05.21: Zhotovitel předpokládá zprůjezdnění 1.etapy úseku od 0,320 (0,280) do 0,560 km 

v polovině června 2021. 



 3 z 3 

17.2 13.05.21: V PDPS se předpokládalo vybourání a znovu použití žulových obrubníků OP4 20x25 cm. 

Zhotovitel informoval zástupce obou objednavatelů, že obrubníky OP4 nebyly v ul. Mírová 

zastiženy a navrhl použít místo OP4 žulové obruby OP6 25x15 cm. S použitím OP4 oba zástupci 

objednavatelů souhlasí. Zhotovitel zašle do 21.5. návrh ZBV. 

17.3 13.05.21: Zhotovitel na KD předal pare RDS SO 101 a 120: 1. obj. Lysá n/L, 2. SUDOP, 3. KSÚS 

SK, 4. zhot. Zhotovitel do 21.5 zašle všem účastníkům souhlasné stanovisko AD PDPS (ZDS). 

17.4 13.05.21: Doklady, které zhotovitel zaslal nebo zašle TDS: 

  - Přehled ZBV k 26.4.2021 

 - Schválení podzhotovitelé k 16.4.2021 

 - TePř SO 101 a 120 podkladní vrstvy, zemní plán, odvodnění. Zhotovitel zaslal, TDS se vyjádří. 

 - KZP a laboratorní deník pro zásypy rýh, komunikace nezpevněné vrstvy 

 - Kniha materiálů (SO 101, SO 120) 

 - Seznam geodetických protokolů (pro celou stavbu). Zhotovitel zašle do 21.05. 

17.5 13.05.21: Zástupce objednatele města Lysá n/L souhlasí s ponecháním tújí v pásu zeleně v ul. 

Mírová poblíž křížení s ul. Ve Višňovce. 

17.6 13.05.21: Zhotovitel zašle TDS do 21.5. vyjádření od dodavatele betonové dlažby CS Beton ve věci 

změny frakce ložné vrstvy betonové dlažby z 0/4 (dle PD) na 4/8 požadovaných CS Beton. 

17.7 13.05.21: Zhotovitel zašle do 21.5. objednavateli KSÚS SK a TDS oznámení o vzniku ZBV. 

 

D. Požadavky a informace ze strany občanů bydlících v ulici Mírová (zastupuje Ing. Žižka): 

2.12 29.9.20: Ing. Žižka dnes podal informaci, že trasy přípojek a místa napojení jsou vyřešena z 80-ti %. 

Ke dni 30.09.2020 by měla být označena veškerá místa připojení na hranici parcel v rámci realizace 

I. etapy. Jedná se zejména o vodovodní přípojky. Problémy a připomínky občanů k I. etapě byly již 

předjednány s Ing. Zemánkem. 

 13.10.20 až 08.12.20: Trvá do doby zahájení realizace domovních přípojek. 

 04.02.21: Dnešního 10. KD se osobně zúčastnil i Ing. Žižka, který podal zprávu o průběžném 

postupu při řešení domovních přípojek s místními občany, žijícími v RD, které budou napojeny 

v rámci I. etapy. 

 
    

Příští 18. KD se bude konat dne 27.05.2021 od 14.30 hod v Litoli na křižovatce ulic Mírová x Na 

Vysoké mezi (před vstupem na ZS zhotovitele). 
 

Zapsal:  Ing. František Hlinovský a kontroloval Ing. Pavel Šindelář, TDI 

  SUDOP PRAHA a.s. 

 

Přílohy:  1) Prezenční listina 17. KD 

  2) Přehled ZBV k 26.4.2021 

  3) Schválení podzhotovitelé k 16.4.2021 

  4) KZP a laboratorní deník pro zásypy rýh, komunikace nezpevněné vrstvy 

  5) Kniha materiálů (SO 101, SO 120) 



Středočeský kraj
Zborovská 11,150 21 Praha 5

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

PREZENČNÍ LISTINA
NÁZEV AKCE, 
PŘEDMÉT JEDNÁNÍ

,,11/272 Litol, rekonstrukce“

17. KD stavby

DATUM 13.5.2021

MÍSTO Lysá nad Labem - Litol

PŘÍJMENÍ A JMÉNO ORGANIZACE TELEFON l E-MAIL PODPIS

h—

2 / ? AA

b^ou/ii. fy h i'

cW7U4

'j/yw

Červík:

, , ■ CT

V. Z 4T?v lc’ a vv.

Qi Ut l-el^ **

Stanka 1 z 2



J//24XZ?K —-

—

—

-

—

------------------------------------------------------------------------------------ --------- J

- —-------

—

—

.

StránkaZzZ



SO 101 - TABULKA OBRUB - RDS

Prava stana
Betonový 
silniční 

obrubník 
150x250

Najezdov 
ý 

obrubník 
150x150

kamenný 
obrubník 
250x200

Leva stana
Betonový 
silniční 

obrubník 
150x250

Najezdov 
ý 

obrubník 
150x150

kamenný 
obrubník 
250x200

m m m m m m
Na Brudku - 0,053 7,88 6.35 Na Stare V - 0,07 17,04 4

sjezd v km 0,055 2,95 sjezd v km 0.72 4
0,056 - 0,077 6,63 0.074 0,079 4,97

sjezd v km 0,079 2.61 sjezd v km 0,081 4
0.08 0,102 13,41 0,083 0.91 8.31

sjezd v km 0,103 3,04 sjezd v km 0,093 3,48
0,105 0,111 6.5 0,094 0.099 4,64

sjezd v km 0,113 3,78 sjezd v km 0,102 4.5
0.115 0,124 9,07 0,104 0.164 61.21

sjezd v km 0,125 3,77 sjezd v Dobrov.s 2,69
0.127 0,134 7.89 0,166 Dobrovs s 5,14 3.49

sjezd v km 0.135 2,61 Dobrovs s. Dobrovs s.2 88.88
0.137 Jirásková 21,27 3 Dobrovs s.2 0,318 26.06

sjezd v Jiráskové ul. 6.49 sjezd v km 0,320 4.1 4.1
Jirásková 0,174 28,36 0,322 Dolejší 19,97
Jirásková | přechod 3,03

Dolejší U cukrová 40,16 9.2sjezd v km 0.176 4,48
0,178 0,188 9,72 U cukrovaru 0,42 19.59 4,18

sjezd v km 0.190 5,06 sjezd v km 0,422 2,65
0,193 0,203 10,15 0,423 0,429 6,27

sjezd v km 0.205 2.97 sjezd v km 0,431 2.95
0.206 a přechod Palackeho 10.88 0,432 0,516 84,53

Palackeho 0.252 15,22 sjezd v km 0.520 8,4
sjezd v km 0,254 3,88 0.525 0.587 62.25

0,256 0,278 2,23 sjezd v km 0,590 5,67
sjezd v km 0,280 3 0.592 0.642 49,83

0.281 0.316 34,25 sjezd v km 0,644 3.79
sjezd v km 0.318 4.15 0.646 0.743 62.16 3

0.319 0.367 47.3 sjezd v km 0,763 33,61
sjezd v km 0.370 5,59 0,772 0,795 13.55 4

0.373 0,378 4,23 sjezd v km 0,797 4.4
sjezd v km 0.380 3.86 0,799 0,848 48.95

0.382 0,433 49,21 sjezd v km 0,849 3,25
sjezd v km 0,435 2,73 0,851 0,88 28,12

0,435 0,451 1 sjezd v km 0,884 11,44
sjezd v km 0.453 4.2 0.89 Dukelská 21,07 3.5

0.455 0.473 4,76 sjezd v Dukelská 10.71
sjezd v km 0.475 3.59 Dukelská 0,953 12,29 3,55

0,477 0.484 7,58 sjezd v km 0.955 3,59
sjezd v km 0,486 3,5 0.956 0.97 6.17

0.488 0,504 2,27 sjezd v km 0.972 3.3
sjezd v km 0,506 3,39 0,974 0,987 5,54

0.508 0,521 12,87 sjezd v km 0.972 3,2
sjezd v km 0,523 3.71 0.99 1,003 4.85

0.524 Husova 16.71 3.54 sjezd v km 1.005 3,14
Husová 0,609 60,82 3,55 1,006 1,008 1.5

sjezd v km 0.611 3.11 sjezd v km 1,010 2,92
0.612 0,64 28.04 1,011 1.022 2.71

sjezd v km 0,644 5.24 sjezd v km 1,023 2,92
0,645 0.675 30,56 1,025 1,038 4,83

celkem 290.7 80.61 184.68 celkem 575.68 163,63 139,01



SO 101 - TABULKA OBRUB

Prava stana

Betonový 
silniční 

obrubník 
150x250

Najezdov 
ý 

obrubník 
150x150

kamenný 
obrubník 
250x200

Leva stana
Betonový 
silniční 

obrubník 
150x250

Najezdov 
ý 

obrubník 
150x150

kamenný 
obrubník 
250x200

m m m m m m
sjezd v km 0,677 3.2 sjezd v km 1,040 4

0,679 0,714 11,92 3.09 1,042 Nerudova 31,32 6,79
sjezd v km 0,717 4,4 Nerudova 1,112 16,63 3,69

0,718 0.741 sjezd v km 1,114 3.08
sjezd v km 0,744 4,08 1,115 1,137 21.39

0,745 Husová 2 14,51 2,75 sjezd v km 1.139 3,21
Husová 2 0.79 19.69 7 1,14 1,142 1.71

sjezd v km 0.792 3,14 sjezd v km 1,144 3,65
0.793 0,799 5.73 1.146 1,166

sjezd v km 0.800 2,3 sjezd v km 1,171 8,6
0.801 0.812 3.1 1,174 B Nemco 5,73 8

sjezd v km 0,813 2,22 B. Němcově 1,242 45,29 4,33
0,814 0,82 5,57 sjezd v km 1,243 3,68

sjezd v km 0,822 3.3 1,245 1,246 0,3
0.823 0.845 2.63

sjezd v km 0.847 3,08
0,849 0,852 3,12

sjezd v km 0.854 3.66
0,855 0,876 0.8

sjezd v km 0.878 2.9
0.879 0,887 7.36

sjezd v km 0.889 3.35
0.89 0.9 9,53

sjezd v km 0.902 2,54
0,903 0,92 16,66

sjezd v km 0,922 2.52
0,923 0,935 11,96

sjezd v km 0,937 3.86
0,939 0.945 5,98

sjezd v km 0.947 3.72
0,948 0.967 18,24

sjezd v km 0.970 3.46
0.971 Husova 3 22,55 3.42

Husova 3 1.017 13,74 3.41
sjezd v km 1,019 3.76

1.021 1.045 24,52
sjezd v km 1.047 3.48

1,049 1,061 12,66
sjezd v km 1.062 2,26

1,064 1.074 10,6
sjezd v km 1.076 2,82

1,077 Hořejší 14.71 7
Hořejší 1,156 55,9 3.84

sjezd v km 1.158 2.92
1,159 1,168 8.7

sjezd v km 1,170 4,5
1,173 1,185 7.39 4

sjezd v km 1.185 3,58
1,185 1,236 15.04

sjezd v km 1,238 2,84
1.239 1.245 6.23

celkem 328,84 112,4 0 celkem 122.37 49,03 0

SO 101 - TABULKA OBRUB

Prava stana

Betonový 
silniční 

obrubník 
150x250

Najezdov 
ý 

obrubník 
150x150

kamenný 
obrubník 
250x200

Prava stana

Betonový 
silniční 

obrubník 
150x250

Najezdov 
ý 

obrubník 
150x150

kamenný 
obrubník 
250x200

m m m m m m
0 0,675 290,7 80,61 184,68 0 0.675 575.68 163.63 139,01

0.675 1,245 328,84 112,4 0 0,675 1.245 122,37 49.03 0
celkem 619.54 193.01 184,68 celkem 698,05 -<139,01



Stanovisko TDS k ve věci ZBV č. 11 na akci „11/272 Litol, 
rekonstrukce" (SO 101 - Silnice)

Po prostudování ZBV č.ll (SO 101) na akci „11/272, Litol, rekonstrukce" odsouhlasuji já, Ing. Pavel 
Šindelář, skladbu měněných i nových položek, včetně jejich výměr. Zároveň potvrzuji, že práce byly 

skutečně provedeny. Jedná se o následující změny :

1) Změna stávajících konstrukčních vrstev - předpoklad ZD skladby stávající komunikace : 
kostky 10x10 cm, betonová stabilizace tl.20 cm v předpokládaném rozsahu 50% a 
nestmelené vrstvy tl.40 cm. Po odstranění kostek byla odhalena betonová deska
v předpokládané tl.vrstvy 20 cm, nicméně oproti předpokladu v celé ploše a délce trasy, 
ovšem nestmelené vrstvy nebyly zastiženy žádné. Na základě skutečnosti byly zhotovitelem 
odečteny příslušné výměry nestmeiených vrstev včetně poplatku za skládku a přičteny 
odkopávky zeminy v předepsané hloubce výměny aktivní zóny včetně odvozu a likvidace.

2) Instalace geotextilie v rozmezí parapláně a aktivní zóny - po provedení odkopávek k sanaci 
AZ bylo zpracováno geotechnikem „Posouzení sanace zemin v AZ komunikace" (příloha č.
11). Na základě stanoviska posudku došlo k instalaci geotextilie ve staničení 0,030 km -0,400 
km a st.0,540 -1,243 km).

3) Změna materiálu stávajících obrubníků - na stávající komunikaci byly dle ZD v celé stavbě 
uvažovány kamenné obruby šíře 20 cm. Obruby měly být částečně odvezeny a zklikvidovány 
a částečně se počítalo s jejich osazením zpět do stavby. Oproti předpokladu ZD byly v celé 
trase zastiženy betonové stávající obruby v šíři 15 cm. Vzhledem k jejich opotřebení a 
poškození bylo rozhodnuto o odvozu a likvidaci.

4) Změna materiálu nových obrubníků - ZD předpokládala část stávajících obrubníků v šíři 20 
cm osadit zpět do stavby. Vzhledem k tomu, že se žádné stávající kamenné obruby š.20 cm 
na stavbě nenacházely (viz. předchozí bod), bylo na KD č. 17 (příloha č.13) z důvodu 
sjednocení šíře obrubníků rozhodnuto o pořízení kamenných obrubníků š. 15 cm.

5) Skutečný rozsah odstranění nestmeiených a stmelených vrstev - ZD předpokládala 
odstranění nestmeiených a stmelených vrstev pod kostkami v rozsahu stanoveném v 
„tabulce zemních prací" ZD. V rámci realizace stavby bylo zjištěno odlišné množství 
nestmeiených vrstev (skutečnost - zemina) v porovnání s „tabulkou kubatur" ZD. Skutečný 
objem zemních prací je doložen vážními lístky (viz.příloha č.12).

V Praze, dne Ing. Pavel Šindelář
‘ KOMOVIA s.r.o.

Olšanská 2643/la
130 00 Praha 3



PRAGOPROJEKT, a. S. Ateliér Karlovy Vary, Vítězná 2012/26,36001 Karlovy Vary PRAGOPROJEKT

NAŠE ZNAČKA KV-Sr-0002-2022

VYŘIZUJE Ing Radovan Stankoven

TEL

Krajská správa a údržba silnic 
Středočeského kraje, p.o. 
Zborovská 11
150 21 Praha 5

EMAIL

DATUM 26 5 2022

Včc: Vyjádření Autorského dozoru
Akce: “11/272 Litol, rekonstrukce“
SO: SO 101 - silnice 11/272 Litol

K předloženému ZBV č. 11 Autorský dozor sděluje:

Po prostudováni předloženého ZBV č.l I jakožto odpovědný autorský dozor objednatele nemám výhrady 
ke změnám technického řešeni .jedná se o skutečně provedené práce.

Konkrétně se jedná o následující změny:

1) Změna konstrukčních vrstev stávající komunikace oproti předpokladu PDPS - zadávací dokumenta
ce předpokládala, že pod kamennými kostkami (10x10 cm) v ploše stávající komunikace se budou nachá
zet nestmelené vrstvy (kamenivo) v celé ploše komunikace v tl. 0.4 m. které bude zpevněné betonovou 
stabilizací tl. 20 cm v rozsahu 50%. Po odhalení konstrukčních vrstev komunikace nebyly zastiženy žád
né nestmelené vrstvy a betonová stabilizace (bet.deska tl. 20 cm) byla zjištěna v celé ploše (v rozsahu 
100°b). V rámci zemních práci jsou tedy odečteny příslušné výměry nestmelených vrstev a přičteny vý
kopy odkopávek zeminy pro předepsanou hloubku výměny aktivní zóny.

2) Instalace gcotextilie v rozmezí parapláně a aktivní zóny - po odhalení konstrukčních vrstev komunika
ce byl přizván odpovědný geotechnik k posouzení jednotlivých úseku na rozmezí parapláně a aktivní zó
ny. Na základě stanoviska geotechnika bylo přikročeno k instalaci geotextilie v nezbytně nutném rozsahu, 
konkrétně ve staničeni 0,030 km - 0,400 a dále ve staničeni 0,540 - 1,243 km (k.ú), z důvodů splněni fil
tračních kritérií mezi jednotlivými materiály v úrovni rozmezí parapláně a aktivní zóny.

3) Změna materiálu (stávajících) obrub - zadávací dokumentace v celé trase (levá, pravá strana) předpo
kládala stávající kamenné obruby (celkem 2016,5 m) včetně kamenných krajníku (celkem 2407,27). Tylo 
kamenné prvky měly být během realizace částečně osazeny zpět (obrubníky v objektu SO 101 v celko
vém množství 100.83 m a krajníky v celkovém množství 701,8 m v objektu SO 120 Chodník). Ve sku
tečnosti byly během realizace stavby oproti předpokladu zadávací dokumentace v obou případech zasti
ženy betonové obrubníky, které bylo nutné odvézt a řádně uložit na skládku. Z tohoto důvodů dochází k 
nutnosti pořízeni nových kamenných obrubníku OP 6 (25x15 cm).

4) Záměna typu nových obrub - zadávací dokumentace předpokládala dodávku a pokládku kamenných 
obrub OP 3 (25x20 cm) v celkovém množství 266,68 bm. Zhotovitel navrhl z důvodů sjednocení materiá
lu v celé trase (viz. předchozí bod) výměnu obrub OP 3 (25x20 cm) za obrubníky OP 6 (25x 15).

5) Skutečný rozsah odstraněni nestmelených a stmelených vrstev - zadávací dokumentace předpoklá
dala v rámci zemních prací odstraněni nestmelených a stmelených vrstev pod kamennou dlažbou 
v rozsahu stanoveném ve výkazu výměr. V rámci realizace stavby bylo zjištěno odlišné množství těchto 
nestmelených vrstev (dle skutečnosti zeminy) oproti předpokladu z PDPS, které se nacházelo pod beto
novou podkladní deskou. Množství těchto nestmelených vrstev (zeminy) je doloženo vážními lístky 
(viz.příloha č.l2).

K ceně ZBV se AD nevyjadřuje.

S pozdravem

Co: PRAGOPROJEKT, a.s. zakázka 19-332-5 Ingl Rlfrdmsrt StáriŘÓVcn

a. a.

Sídlo: K Ryšáoce 1668/16. 147 54 Praha 4 
tel: ’420 226 066 111, fax *420 226 066 119 
www pragoprojekt.cz, id: 4ki(r54

Autorský dozor

IČ: 45272387. DIČ CZ452723B7. č. ú.: 5904041/0100 KB Praha 
Zapsán v obchodním rejstříku. Městského soudu v Praze, 
oddíl B, vložka 1434

ISO 9001
ISO 14001
ISO 45001





,y<?^sVaW 4TQ í- 4 U5t\ 0216646
Datum Zúčastněné strany:

Q£ Ltó k^S> T>á5bii^', R£®>. WěAiET)'

ŮVESlx' W ^CSTXTW’ ^^.^OTCV^L.

4^ \JCbMXVA -U€O^b^^£L W6'X}heCh^
nžfc-£ RCb"M-\jT \* C^GcLJ-tV/ Sa VI 4d? S>b2*\\j^\

, vMAjách? ®>&\icv n-tž.
£>C\\ L. G^STEIaO VCiO-v V

W\íC^Uj£ SHa\* I^GCpJ
\joMhci? . CfeJ . J$> .) dčE Cb^ . i 3hc<>f
0> *X\L0 -

■

& l. 2fi 7chCTo 7>^t7 2J46oV í a£C ObWA QkJbcUC-íhC p'b'uo'^cvOtCG TzJÝF.Pe £P
T..J. NugM-' Z? j&MQÍ&L JjA V*/£Mb&)

TlAtfvé LZMJ&OŽ
b V(Q>cvCbO ŠVcUJ V^^ífiL^h

?4u>ÍWiXU5 k ?d Čj. OlUu 12D1ilh s: 2>Nfc
&• 1 ■ .2.0.44. ( H£te.' u K\ 1£HOU ' iw^éw ■&>.

xiT.bEU 2 TxELAC^Ú tol&.&H1
^Cicbhtt-JMWE P-CXOJěh

l^le S”\'Ab(Áj^lj.M' (&oj >^cí<l/'tgMtÓ íZPc-Icí^ uxn^E
ď4^ WJcV-

! \|U«1 SSWiSu’ <Jt V4JÍa>2£.^'
WbulVK) W^VOíUo f &

píu£a^ \j ^£W&uSn‘ talcM^k^A

7'W-hH h^Vt\^v£Y\ C(S^J0T \£\P4QTj<
LA<H^uW-£T . IXjOL€>|v.hl -PcZh^
P^uzít/m íclC^c.30omghch

'ÍO^O^OS h> Goti S> £<>> IÓ.C v cC WCTECkR
\J GHUj H&ý & ^CE pCu^)T/vi

PUlíiížMkut) DcT2b&.’ (JZ.Z \J
^K-Mkri So&; w is Soo . WP)S ?j^c/
2£ IX^X^cť ^GťcUP^r^ct PcČ. 1̂ ?c^j7/'íi

WS p^Gt^VCh SES Cř^/ócve
l/6^7sdc<4 a &t>cg R?U>Tjb



72- X uste- 0216647
Datum Zúčastněné strany:

pawb\ Cb %.

1 obv^^su-é-U)

? (L lárt LC , CHOV
\JH$j6Í\<a \MV*^L \j T^Vb'

\^<7cWAb ■ \JRW>VaV^Yi^ ^ACb^Vx-©^!
4£ hC^ULS? 'bo^XMiA ILkOGT

CGG Tbv' ^VCCn GJGG<W
7b c \i 4 naVA. lEvNé^X \fSnj&& ^OucmÓa^
TbUK -jÁv^-hďŠT ~M> •Qíl^G^xJ^MCV' &

sX^iÁvo 0^ěVN
'VčT^bj^C 'M-€Uke GkCK'H \N?s%X.

L— ------------------------------------------------------------------------ —

1A lě ^>U€^ ^^C^fekLK S>ChbbJG (,7j\£A 2>ACVCJ íit l
tó>cuQ\HG w\j^c\i%ne^ ^icq

VG Ttu

vJ€^-cxy\fc fcM^OAu;
3^ \jn~TxWó í ^acsj (u^

q£vx&\. 4&^voá Vím tcKtq

UTQxi^tm \ ^ěCT-G^.4 \j S&hGI

T í tHUU (o vC CG Q\l,
UPcZ&^o^Hc 2F v7^t&3)EH
(z £ b^UA^Ch.
UE^W ^íilc-e ^>1^ parr^^c
7b<xC ob Zk A. iD'io. iKvrtv iTct,
^ee’T\' bhT W'LCM1 ^T^\) Zí^WIWi1
A ^Wh CbiOM^^Pv1
j^t^jré^o h^^uj v
te ^iXs^Xh ?bc\í. 2ov^/ě^
X^<bote-A gG^UV,C£L sb)'LA



nr/99^- SX-7? UsU 0216648
Datum

^A. W

- ............... ' —
Zúčastněné strany:

pcVMFTQ ’bMv'Z 2JWTu\iír£U

SVU^K
CW~Mj , [£jtVt’ Mt RW*VíLm

yc X/ol£LU<‘ 7&UA1X,
t>kxb^et\^ w^^ouaTttLC o\

OC^^UÁK PIL^' ?£ ZAb^V?
^kkMEKTí^JC . £BCT^ n€C 1^' 0
STiík^&Jó CbxOs^vrEUZA kMtó kWt
ma Pa \/M /yj Jt bm~ Aaxau j^tcr
?d3AT( 1-?A PtTW^J A \N'«EMz$U ui.
tóL VM’ S^€UCA ( S»tCriTo^' b^K ŤWSg£H

2- Oc. v$> Cfc b\C^. j IlS- C.0^
\)3> ^UtGl£&VJiu4 Vcim/V JbbH hcbb

ZzíbKT 5^twET( £Qhe|A ^C>iT. >£’Ux

— jj-KlcuVICL- >ÁL£, U?clo~Ď>Uxie 0&\&bW^L£,
2-e VM^EA\T

2ffi>c9 \| ^.V^-fb&í^CH & TM^WkjktM V
JCb^joUj Q\ \|v> 5 iA»dJ ,

--------------------------------------------------------------------------- —

^.O.ŽÍÝP PíU.^£>(C \)T2h^Á)Ji' ZA LTÁSH
r?\jíucj/ CfeiCbMXTCLC ( ŽWRvTOe, TÓS. ÍX ( tóE. MiCl

' ObSA.pU^^ £im-' Ar
1 isj, jč^ir^r laiája ržAtr,.
SfcXnTo^ 7ís 7cTíi^' ŽLSTJÚAAh1 ^UT

1AQViXAo PEM'/ Z€ Z&S^Wi1 Tm^/zc^TACr T£h.
CřTyCcVč.' V^STCLk^ , AACPA^í Zd^óc^pc'

JCTW^v A PcTÍUP,! A OXint^ 7lW£TI
£UU} 2r WP<A(J KáCi’ 2c fccuMjnur

&VZJE ÍA^LhCUt 2A TbUGTe^W/r /bTZuiy '
A-R-OUoVt Tbu&x AM % pCTíZcbJ ?i?G LcJ^buZ

JíWi ZuSíXva* v pčA?nusn ^cr



*«• 0216649



ZAZNAM Z JEDNANÍ

NÁZEV AKCE: Lysá nad Labem, Litol - Rekonstrukce kanalizace v ul. Mírová, včetně ČSOV

PŘEDMĚT JEDNÁNÍ: Projednání použití materiálů pro hlavni řady inženýrských sítí - SO 01 -
Jednotná kanalizace a SO 04 - Vodovod

DATUM: 17. září 2020

MÍSTO: MÚ Lysá nad Labem, Husovo nám. 548, kancelář starosty, Lysá nad Labem

ÚČASTNÍCI: Dle prezenční listiny v příloze f

ZAZNAMENAL(A): Ing. František Hlinovský TDI //•—J-

Na tomto jednání bylo projednáno za účasti starosty města Lysá rradYabem, zastupitelů MÚ Lysá nad 
Labem, zástupců projektanta (společnost AQUION), zástupců zhotovitele (společnost ZEPRIS s.r.o.) a 
TDI (společnost SUDOP PRAHA a.s.), a dohodnuto následující:

1. Předmětem jednání bylo dosažení shody ve specifikaci materiálů řadů Jednotné kanalizace a 
vodovodu mezi zadávací dokumentací a požadavky stávajícího správce síti uvedené v jeho stanovisku 
ke Stavebnímu povolení.

2. Zástupci společnosti STAVOKOMPLET s.r.o. - správce sítí Kanalizace a vodovodu se zjednání 
omluvili, avšak poslali své písemné stanovisko.

3. Po seznámení všech účastníků s vlastni problematikou, vyjádření všech dotčených zástupců, a 
shrnutí okolnosti ovlivňujích vlastni realizaci stavby, učinil starosta Města Lysá nad Labem konzultaci po 
telefonu s odpovědným zástupcem společnosti STAVOKOMPLET s.r.o.), ze které vzešlo níže uvedené 
rozhodnutí, proti němuž nikdo ze zúčastěných nevznesl námitku:

4. SO 01 - Jednotná kanalizace
Hlavní řady kanalizace stoka A a stoka A-1 - potrubí DN 600, 800 a 1000 budou ze železobetonových 
trub bez čedičové výstelky včetně kompletů šachet.
Hlavní řady kanalizace stoka A. stoka A-1. stoka P-O, stoka U a výběhy do ulic - potrubí DN 300, 400 a 
500 budou z potrubí PP (plné žebro - Ultrarib 2) s kruhovou pevností SN 16

5 SO 04 Vodovod
Hlavní řady budou z potrubí PP 100 (160) RC. SDR 11. Armatury budou v technickém standartu těžké 
protikorozni ochrany (Hawle). Spoje potrubí budou řešeny na elektrotvarovky. Mechanické spoje budou 
maximálně omezeny z důvodu potencionálních havárií a oprav vybudovaných nových komunikací.

Přílohy: Prezenční listina

SUDOP PftAHA a.s Olšanská 1a.130 80 Praha 3, česká republika, tet <420 267 094 111. e-mail praha©sudop cz. www sudop.cz
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B. složka 6088. DlC: CZ 25793349. KB a s . tú 51-2489990247/0100 



Prezenční listina ze dne 17. 09. 2020 -11/272 Litol, rekonstrukce Mírová

JMÉNO/PŘÍJMENÍ FIRMA E-MAIL TELEFON PODPIS

C/MQW JtCWM1/

tí.

Togas'
UíH (J?“Q U-X

STXR.1.ALKJ {

l AK-zkř l9\J < k>2* V 1
1

(

HUwcJv’-zbL-/
S>ot>ó^VUN4A.

<A x X

0K(

vjFbtf-v’C, ó£a

WtíhCM
i?tx

^07 OK/

MVTATiu 'OSH
Koj^Cv. ZÉ^^24S.

~reMíX ZEPRIS

id&ř-eC . ý

y 'dini



0173944List í.

Datum Zúčastněné strany:

51.41. 2c hcó.^-. v qc *>í * G’C

bictM.-. L- tjQ-^ MS
I’VW. - úlc.Uí3> X’ •■L'JicVv v?£- X

~ Ib&BCT* s^w^*^r€

&O h. ^o-. Q£1 1
3fevr&>> 0i'- mSx

92. 'll"® póó^ ■• >jCp ( 4-s^C -+ ^’C

b5t5L^ pihoh^B \jQ

K-i^- • —
5*Ul 'letxV? -. - bicc^b

— (5b\K£L h£Ui ^-tA\7^Cc

VD? H>)Xb

12.42 k ^a^Q^ÍTe LjC-' (|

k; Tpbbrf' ^(
<&4c^ Z^*/^u4f

i/m>& Janek’) ltck-h' a^u zue.9T vleJjh
• 3T6VES^*ř

^rríii^u o/7(UwiC£^ &
w CG S~H tc ^SMúJI TGgTfcH J^c(j piLLjG^el

JZcViJtLi / FC.J2 č/(jl^\jt2^ . P^/^ě/jzS ?r7^em
7#tT7)PtU-LA)> TiZ.v^/-»/ \7^ ^0 Cr'i. ZT|

1

9flulLj __
^X- \ 4»wA >š/V~' \ l'“XU J



0173945
Zúčastněné strany:Datum

Ústí.

. • fáL} Tg>; 2x
?o^íu? - á c&vo-£

&GSi£jic ~k3s> N/st^-J
k’ S . — S^cxio v T-L . (Z^C)'

US) rr L-Ma\
Y - Wtcřcué T&iE 2^''^ UEžJidt

W <b PC í * -
<Pb^£> fa'- W



Datum
k 175

Zúčastněné strany:

icCb&t *1 *SrC

W'oXVit
h£O\ •. L< L< Z^L, i&
•PÍUC. - XjCLOř.piZQi^W,1'? &-%.

Pc^&CT. ( ?ClóC /bb (oQXQíO (
f 'tÁS^P 2 I>cu€£ •

H^TC^Uj \JČ . Vu7pĚMÍ
V U . W

- VÍ u iií v£

- ja JL

L TCb
- »VeZ }* ^OtóikJJ

— ÓLc£b t U^Í?ťC£b.h

(ř>QA> -íc
<h"- Ar>» x

W&U-

Hl- E e U |
7 &UVÓC.H hó^U lhi>\
Cb ^1. ^bc. 'L'l.Tl •

fa. 2.94 "2 «aVD<S V3>\ LEml . U\; •AOv'c»l<'7
SA ->■? J<a- K'T> \ ? q wvrJp(4?t E čLi? X Io? (octu.' ^Cl ctí P^&sít J

41. L. Ti W.pCu^ , TcvQsAK^hg, 4- TC - b Í C

?L~onVu! sjxX ^ík^h
bet* .
?W. . - vuVc? i^ieu', 7c^>^? VU( Tcb^ex.

te- - 4Q&, c^gv. , ow . &&*? ž

T}cvcl> »t t. ■& VC .
\i ISGdu S2Z-Šh

- 2£nt-kS 

ÍW> li ?••■ 6ti
?cbO^' /)l *- /P°

Zfeč£kLj t%u


	C:\Users\josef.tesar\Desktop\Návrh Dodatku č. 3.pdf
	C:\Users\josef.tesar\Desktop\ZBV9-11+prilohy.pdf
	C:\Users\josef.tesar\Desktop\ZBV č.9 ORG.pdf
	C:\Users\josef.tesar\Desktop\ZBV č.10 ORG.pdf
	C:\Users\josef.tesar\Desktop\ZBV11+Prilohy4-7.pdf
	C:\Users\josef.tesar\Desktop\ZBV 11\ZBV11cast.pdf
	C:\Users\josef.tesar\Desktop\20220630 ZBV č. 11 schválené\II-272_Litol_ZBV 11_SO101\ZBV11.pdf
	C:\Users\josef.tesar\Desktop\zac.pdf
	C:\Users\josef.tesar\Desktop\zac2.pdf
	C:\Users\josef.tesar\Desktop\zac3.pdf
	C:\Users\josef.tesar\Desktop\zac4.pdf

	C:\Users\josef.tesar\Desktop\20220630 ZBV č. 11 schválené\II-272_Litol_ZBV 11_SO101\08 Formular pro ohlasení zmen.pdf
	C:\Users\josef.tesar\Desktop\20220630 ZBV č. 11 schválené\II-272_Litol_ZBV 11_SO101\09 Oznámení ZBV Litol.pdf
	C:\Users\josef.tesar\Desktop\20220630 ZBV č. 11 schválené\II-272_Litol_ZBV 11_SO101\10 Souhlas Objednatele.pdf
	C:\Users\josef.tesar\Desktop\20220630 ZBV č. 11 schválené\II-272_Litol_ZBV 11_SO101\11 Stanovisko geotechnika.pdf
	C:\Users\josef.tesar\Desktop\20220630 ZBV č. 11 schválené\II-272_Litol_ZBV 11_SO101\12 Potvrzeni odpad.pdf
	C:\Users\josef.tesar\Desktop\20220630 ZBV č. 11 schválené\II-272_Litol_ZBV 11_SO101\13 Zapis z KD_c-17.pdf
	C:\Users\josef.tesar\Desktop\20220630 ZBV č. 11 schválené\II-272_Litol_ZBV 11_SO101\14 Tabulka obrub RDS.pdf
	C:\Users\josef.tesar\Desktop\20220630 ZBV č. 11 schválené\II-272_Litol_ZBV 11_SO101\15 Stanovisko TDI.pdf
	C:\Users\josef.tesar\Desktop\20220630 ZBV č. 11 schválené\II-272_Litol_ZBV 11_SO101\16 Stanovisko AD.pdf

	C:\Users\josef.tesar\Desktop\ZBV 11\ddd.pdf
	C:\Users\josef.tesar\Desktop\ZBV 11\Přílohy 4-7.pdf
	C:\Users\josef.tesar\Desktop\Příloha č. 4 Dodatku č.3.pdf
	C:\Users\josef.tesar\Desktop\Příloha č. 5 Dodatku č.3.pdf
	C:\Users\josef.tesar\Desktop\Příloha č. 6 Dodatku č.3.pdf
	C:\Users\josef.tesar\Desktop\Příloha č. 7 Dodatku č.3.pdf




